
 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Změny podmínek Allegro od 3. červenca 2023 

Podmínky Allegro 
(…) 

Článek 1. Definice 

Termíny použité v tomto dokumentu znamenají: 

(…) 

ZAJIŠTĚNÁ POHLEDÁVKA 

veškeré současné i budoucí pohledávky příslušející Společnosti vůči Prodejci, který vlastní Firemní účet, 
mj. z titulu smlouvy Prodejce se Společností uzavřené podle Podmínek Allegro, zahrnující zejména nikoli 
však výhradně poplatky, provize, pokuty, náhrady škody a další náklady uvedené v Příloze č. 4 Podmínek  

(…) 

Článek 9. Poplatky, provize a zajištění nároků Společností 

(…) 

9.7. 

Do chvíle, než Společnost podá příslušnou žádost, je Prodejce, který je vlastníkem Firemního účtu, 
oprávněn inkasovat prostředky evidované v rámci nástrojů, které poskytují Provozovatelé platebních 
služeb. 

V souvislosti s postoupením pohledávky a za předpokladu splnění podmínek uvedených v čl. 9.8. níže 
má Společnost právo požadovat od Provozovatelů platebních služeb výplatu peněžních prostředků 
evidovaných v rámci zúčtovacích nástrojů Prodejce. Společnost a zápočet započte tyto prostředky tyto 
prostředky na úhradu částky úhradu částek splatných pokaždé Prodejcem ve prospěch Společnosti z 
titulu Zajištěné Pohledávky za příslušné zúčtovací období. 

Navíc Prodejce, který je vlastníkem Firemního účtu, opravňuje Společnost, aby informovala jeho jménem 
Provozovatele platebních služeb o převodu pohledávky provedeném podle čl. 9.6. výše. 

9.8. 

Společnost má právo uplatnit zajištění uvedené v čl. 9.6. výše, po připsání poplatků, provizí, pokut, 
náhrad škod a dalších nákladů, jak je uvedeno v Příloze č. 4 Podmínek Allegro za následujících podmínek: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. v případě Prodejce s Firemním Účtem, který zaregistroval Firemní Účet po 3. červenci 2023,  

b. v případě Prodejce s Firemním Účtem vždy, když jsou splněny všechny následující podmínky: 

a. i. veškeré částky nezaplacené Prodejcem, který je vlastníkem Firemního účtu (bez ohledu na počet jím 
vlastněných Účtů), z titulu Zajištěné pohledávky, které přísluší Společnosti, činí nejméně 100.000 PLN; 

b. ii. platby provedené Prodejcem z titulu Zajištěné pohledávky splatné v posledních 12 měsících činí 
méně než 50 % částky uvedené v čl. 9.8. písm. a pism. b(i) výše. 

c. v případě Prodejce, který provozuje podnikatelskou činnost v rámci Firemního Účtu jako subjekt se 
sídlem, provozovnou nebo skutečným místem podnikání mimo Evropský hospodářský prostor a mimo 
Spojené království Velké Británie a Severního Irska,  

d. v případě, že je Prodejci s Firemním Účtem uložena druhá sankce v podobě pozastavení Účtu na 
základě čl. 8.4 bodu 1 Podmínek Allegro (počínaje 3. červencem 2023),  

e. pokud Prodejce s Firemním Účtem zvolil tuto formu vyrovnání závazků v nastavení Účtu. 

Společnost může uplatnit zajištění opakovaně, bez ohledu na splatnost Zajištěné pohledávky, včetně 
lhůty uvedenév Části VI., bod A(3) Přílohy č. 4 Podmínek. 

9.9. 

Postoupení pohledávek Prodejce uvedené v čl. 9.8 písm. b výše je dočasné. Zjišťování, zda jsou splněny 
podmínky pro využití zajištění, se provádí jednou za 24 hodin.  

Společnost informuje Prodejce o splnění podmínek a uplatnění zajištění, jak je uvedeno v čl. 9.8. výše. 

Společnost může uspokojit své pohledávky z titulu Zajištěné pohledávky, dokud přezkoumání ukazuje, 
že podmínky uvedené v čl. 9.8 písm. b výše jsou splněny. Bez ohledu na výše uvedené oprávnění může 
Prodejce dluh vůči Společnosti z titulu Zajištěné pohledávky splatit. 

Prodejci vzniká opětovně nárok na přijetí peněžních prostředků evidovaných v rámci zúčtovacích 
nástrojů, které poskytují Provozovatelé platebních služeb, ve chvíli, kdy přezkoumání ukáže, že 
podmínky stanovené v čl. 9.8 písm. b výše nejsou splněny, přičemž Prodejce bude o tom Společností 
informován. 

9.10  

Prodejce uvedený v čl. 9.8 písm. e výše může odvolat souhlas prostřednictvím kontaktního formuláře. 

(…) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Příloha č. 4 
Příloha č. 4. Poplatky a provize z prodeje 

Obsah 

Allegro.pl 

● Část I. Obecné poznámky 
● Část II. Základní poplatky za zařazení Zboží s výjimkou kategorií Inzeráty 
● Část III. Provize z prodeje  
● Část IV. Poplatky za další možnosti pro jiné nabídky než Inzeráty 
● Část V. Poplatky za další možnostoi pro nabídky zařazené v kategorii Inzeráty 
● Část IVA VA. Poplatky za Allegro Lokalnie 
● Část V VI. Náklady na dodání a doplňkové služby 
● Část VI VII. Vypořádání 
● Část VII VIII. Postup pro poskytnutí transakční slevy (v souvislosti s vrácením přijaté nebo 

naúčtované provize, jakož i jednotkového transakčního poplatku podle a poplatku za transakce 
placené prostřednictvím Allegro Pay, jak je uvedeno v části III. odst. 6) 

● Část VIII IX. Vypořádání bez DPH 

Allegro.cz 

● Část I. Obecné poznámky 
● Část II. Základní poplatky za zařazení Zboží 
● Část III. Provize z prodeje 
● Část IV. Poplatky za další možnosti 
● Část V. Náklady na dodání a doplňkové služby 
● Část VI. Vypořádání 
● Část VII. Postup při poskytování transakční slevy (v souvislosti s vrácením inkasované nebo 

naúčtované provize a jednotkového transakčního poplatku podle Části III. Odst. 6) 
● Část VIII. Vypořádání bez DPH 

Allegro.pl 

ČÁST I. OBECNÉ POZNÁMKY 

1. Společnost účtuje následující poplatky a provize za služby související s organizací Transakcí 
poskytovaných v rámci Allegro: 

a. základní poplatky za zveřejnění Nabídky, 

b. poplatky za další možnosti, 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

c. provize z prodeje Zboží, 

d. poplatky za zpracování Transakcí Společností na Allegro Lokálně v rámci Inzerátů s možností „Kup 
teď“ a Inzerátů s Aukcí a také poplatky za zveřejnění Inzerátu v podkategoriích „Automobily“, „Motocykly 
a čtyřkolky“, „Stroje“, „Přívěsy a Návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“, v kategorii „Automobilová průmysl“ 
na Allegro Lokálně. 

e. jednotkový transakční poplatek uvedený v Části III. odst. 6. 

a. základní poplatky v jednotlivých kategoriích s výjimkou kategorie Inzeráty: 

i. základní poplatky za zveřejnění Nabídky,  

ii. provize z prodeje,  

iii. jednotkový transakční poplatek uvedený v odst. 3.6. 

iv. poplatek za transakce placené prostřednictvím služby Allegro Pay (služba 
popsaná v Podmínkách služby Allegro Pay); 

b. dodatečné poplatky v jednotlivých kategoriích s výjimkou kategorie Inzeráty: 

i. poplatky za další možnosti 

c. poplatky za zveřejnění Nabídek v kategoriích inzeráty uvedených v odst. 4.2, 

d. poplatky v Allegro Lokalnie. 

2. Poplatky uvedené  pod písmeny a), b) a d) výše uvedeného odstavce jsou nevratné. Výjimkou jsou 
situace popsané v Části II. bodu 2., Části IV. bodu 4. a Části IV.A bodu 3. této Přílohy. Tímto ustanovením 
nejsou dotčena práva spotřebitelů vyplývající z kogentních ustanovení zákona. Poplatky uvedené v 
odstavci výše, s výjimkou provize z prodeje jsou nevratné. Výjimkou jsou případy, kdy je Nabídka 
smazána nebo předčasně ukončena v souladu s odst. 8.2 nebo 8.6 Podmínek – poplatky jsou vráceny ve 
výši snížené o částku úměrnou době, po kterou byla Nabídka zveřejněna. Tímto ustanovením nejsou 
dotčena práva spotřebitelů vyplývající z kogentních ustanovení právních předpisů. 

3. Společnost může účtovat poplatky za další služby poskytované v rámci Allegro. Výše těchto poplatků 
je  stanovena individuálně v podmínkách dané služby. 

4. V případě, že nejsou k dispozici příslušné informace, má se za to, že Všechny částky uvedené v této 
Příloze jsou částkami brutto (včetně daně z přidané hodnoty, tj. DPH). Pokud je výše poplatku nebo 
provize stanovena procentem z dané částky (např. z prodejní ceny), je základem pro výpočet tohoto 
poplatku nebo provize z prodeje částka brutto (včetně DPH). Částky poplatků provize jsou zaokrouhleny 
nahoru na celé groše halíře. 

5. Je nepřijatelné, aby Prodejce přímo účtoval Kupujícímu náklady na Transakci (zejména poplatky za 
zveřejnění Nabídky, dodatečné možnosti a poplatky za platby platební kartou a prodejní provize). 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

6. Pojmy Zvýraznění, Tučně, Vlastnosti, Promo balíček a Propagace na stránce kategorie, psané s velkým 
písmenem v obsahu této Přílohy mají význam definovaný v čl. 3.1 - 3.5 Přílohy č 2 Podmínek. 

7. Pro Nabídky zveřejněné před 2. listopadem 2022 prostřednictvím Účtů budou platit poplatky uvedené 
v částech II., III.A a IV. této přílohy před změnami z 2. listopadu 2022. 

ČÁST II. ZÁKLADNÍ POPATKY ZA ZAŘAZENÍ ZBOŽÍ S VÝJIMKOU 
KATEGORIÍ INZERÁTY 

1. Zveřejnění Nabídky na Allegro je ve všech kategoriích kromě kategorií uvedených v bodě 5 4. 
bezplatné. 

2. Pokud bude Nabídka odstraněna nebo předčasně ukončena na základě rozhodnutí Společnosti, za 
podmínek popsaných v Podmínkách, budou poplatky uvedené v bodě 1a a 1b Části I. vráceny ve výši 
snížené o částku úměrnou době, po kterou byla Nabídka zveřejněna na Allegro. 

3. Základní poplatek je účtován v okamžiku zveřejnění Nabídky a je účtován v souladu s podmínkami 
popsanými níže. 

3. 4. Je-li Nabídka zveřejněna po dobu delší než 10 dnů, poplatky za zařazení Nabídky se vypočítávají 
každých 10 dnů v souladu s níže uvedeným ceníkem, s výjimkou kategorií "Automobily", "Nemovitosti", 
"Dovolená", "Živá zvířata", "Stroje", "Přívěsy, návěsy", "Ostatní vozidla a lodě", "Motocykly a čtyřkolky", 
"Služby". 

4. 5. Výše základních poplatků a poplatků za balíček: 

A. Seznam Kategorií Nabídek, u kterých jsou za zveřejnění Nabídky účtovány poplatky za balení: 

"Automobily", "Stroje", "Přívěsy, návěsy", "Ostatní vozidla a lodě" pro Účty: 

Název balíčku Doba trvání Obsah Cena 

Lite 1 den - 4,90 PLN 

Turbo 10 dní - 24,90 PLN 

Nitro 30 dní - 49,90 PLN 

 

"Motocykly a čtyřkolky" pro Běžné Účty: 

Název balíčku Doba trvání Obsah Cena 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Lite 1 den - 1,90 PLN 

Turbo 10 dní - 9,90 PLN 

Nitro 30 dní - 19,90 PLN 

 

"Nemovitosti": 

Název balíčku Doba trvání Obsah balíčku Poplatek za vystavení 

Basic 10 dní - 20 PLN 

Power 50 dní 
10 dní Zvýraznění + 10 

dní Tučné písmo 
59 PLN 

Max 90 dní 
10 dní Vlastnosti 

Nabídky 99 PLN 

 

"Prázdniny", " Živá zvířata": 

 

Název balíčku Doba trvání Obsah balíčku Poplatek za vystavení 

Basic 10 dní - 20 PLN 

Power 50 dní 10 dní Zvýraznění + 10 
dní Tučné písmo 

29 PLN 

Max 90 dní 10 dní Vlastnosti 
Nabídky 

39 PLN 

 

"Služby": 

Název balíčku Doba trvání Poplatek za vystavení 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Basic 10 dní 9 PLN 

 

B.  Seznam Kategorií inzerce, ve kterých platí paušální poplatky za balíčky za zveřejnění Nabídky pro účty 
s Firemním statusem: 

"Automobily", "Nemovitosti", "Prázdniny", "Živá zvířata": 

Název balíčku Doba trvání Poplatek za vystavení 

Basic 10 dní 20 PLN 

Power 20 dní 40 PLN 

Max 30 dní 60 PLN 

 

"Stroje", "Přívěsy, návěsy", "Ostatní vozidla a lodě": 

Název balíčku Doba trvání Poplatek za vystavení 

Basic 10 dní 25 PLN 

Power 20 dní 50 PLN 

Max 30 dní 75 PLN 

 

"Motocykly a čtyřkolky", "Služby": 

Název balíčku Doba trvání Poplatek za vystavení 

Basic 10 dní 9 PLN 

Power 20 dní 18 PLN 

Max 30 dní 27 PLN 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

A. C. Seznam kategorií Nabídek, u kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží: 

„Sbírky“, „Umění“, „Design a Starožitnosti“ s výjimkou kategorie „Antikvariát“: 

0,1 % z vyvolávací ceny. Ne méně než 0,05 PLN. Maximálně 2,5 PLN / 10 dní. 

"Volně prodejné léky": 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

do 10 PLN 0,50 PLN / 10 dní 

od 10,01 PLN do 25 PLN 1,00 PLN / 10 dní 

od 25,01 PLN do 50 PLN 2,00 PLN / 10 dní 

více než 50 PLN 5,00 PLN / 10 dní 

 

"Ostatní kategorie neuvedené v podbodech A-C a všechny Nabídky označené parametrem "Nový" v 
kategoriích uvedených v podbodu D": 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

více než 10 000 15 000 PLN 1,00 PLN / 10 dní 

 

B. D. Seznam kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží: (platí pro 
všechny Nabídky kromě nabídek označených stavovým parametrem „Nový“): 

"Autodíly", "Díly pro stroje a jiná vozidla", "Motocyklové díly a vybavení", "Pneumatiky a ráfky", 
"Chemikálie", "Automobilové vybavení a příslušenství" (kromě podkategorie "Automobilová 
elektronika"): 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

do 100 PLN 0,20 PLN / 10 dní 

od 100,01 PLN do 500 PLN 0,40 PLN / 10 dní 

od 500,01 PLN do 1000 PLN 0,60 PLN / 10 dní 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

více než 1000 PLN 1,00 PLN / 10 dní 

 

[1] - Počáteční cena = cena Kup Teď nebo v případě aukce vyvolávací cena 

C. E. Seznam kategorií, ve kterých jsou účtovány poplatky za podmínek stanovených v 
samostatných smlouvách se Společností: 

"Vstupenky" 

5a. V případě automatického obnovení Nabídky v inzertních kategoriích „Automobily“, „Nemovitosti“, 
„Prázdniny“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, „Ostatní vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, 
„Služby“, budou účtovány paušální poplatky uvedené v bodě 5 A a B výše za zveřejnění Nabídky při 
každém obnovení/znovuzařazení Nabídky. 

6. Poplatek za udržování Nabídky na Allegro je účtován po 365 dnech od data zveřejnění Nabídky podle 
příslušného ceníku pro zemi registrace Prodejce a činí 10 grošů za každých 10 dní s výjimkou kategorií 
uvedených níže: 

„Kultura a zábava“, „Móda“ (kromě podkategorie „Obuv“), „Oblečení“ v kategorii „Dítě“, „Krása“, „Zdraví“, 
ve které je poplatek za vedení Nabídky na Allegro účtován po 365 dnech od data zveřejnění Nabídky a 
činí 0,05 PLN za každých 10 dní. 

Podkategorie „Obuv“ v kategoriích „Móda“, „Děti“, „Sport a Turistika“, „Supermarket“, v nichž je poplatek 
za vedení Nabídky na Allegro účtován 365 dní od data zveřejnění Nabídky a činí 0,15 PLN za každých 10 
dní. 

Poplatek se neúčtuje za Nabídky, u nichž během posledních 365 dní na kterémkoli Marketplace byla 
mezi Uživateli uzavřena smlouva, a dále v kategoriích uvedených v bodě 5 A-D výše. 

ČÁST III. PROVIZE Z PRODEJE  

1. Provize z prodeje je účtována vždy při uzavření smlouvy v rámci Transakce. Provize z prodeje se 
vypočítává v souladu s provizní sazbou v kategorii, ve které byla Nabídka zveřejněna nebo do které byla 
Nabídka převedena Prodejcem nebo Společností v souladu s ustanoveními Podmínek. 

2. Výše provize závisí na konečné ceně Zboží a nákladech na dodání zvolených Kupujícím. 

3. Minimální hodnota provize účtovaná vždy za každý kus závisí na kategorii a činí: 

Podkategorie „Stavitelství a příslušenství “ a „Vybavení“ v kategoriích 
„Dům a zahrada“, „Školní potřeby“, „Krmení dítěte“, „Příležitosti, oslavy“, 
„Kancelář a Reklama“, „Průmysl“, „Řemesla“, "Sbírky", "Vodní 
sporty","Rybaření", "Potřeby pro zvířata", "Potravinářské výrobky", 
"Manikúra a pedikúra", "Osobní hygiena", "Domácí lékárnička“, "Díly a 

0,30 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

příslušenství"v podkategorii "Přístroje", podkategorie "Sběratelé" v 
podkategorii" Karetní", "Příslušenství" v podkategorii "Společenské" 

Podkategorie "Nářadí", "Zahrada" a "Osvětlení" v kategorii "Domov a 
zahrada", podkategorie "Příslušenství pro maminku a miminko", 
"Hračky" a "Zdraví a hygiena" v rámci kategorie "Děti", podkategorie 
"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" "a" "Jevištní, 
studiové a DJ vybavení" v kategoriích "Elektronika", „Design a 
starožitnosti", "Umění", „Knihy a komiksy”, podkategorie „Oděvy, Obuv, 
Doplňky" v kategorii "Móda", podkategorie "Chemie", "Díly pro stroje a 
jiná vozidla", "Nářadí a dílenské vybavení", "Automobilové vybavení a 
příslušenství" v rámci kategorie "Auto-moto", "Běh", "Jízdní kola a 
příslušenství", "Extrémní sporty", "Společenské sporty a rekreace", " 
Udržování čistoty”, podkategorie "Make-up" a "Péče" a "Profesionální 
vybavení salonu" v kategorii "Krása", podkategorie "Ústní hygiena", 
"Telemedicína (Poukazy)", „Zdravotnické vybavení a potřeby" v rámci 
kategorie "Zdraví", podkategorie "Turistické mačky, nesmeky" 

0,50 PLN 

Podkategorie "Nábytek" v kategorii "Dům a zahrada", "Autosedačky", 
"Obuv", "Oblečení", "Dětský pokoj", "Jízdní kola a vozidla", "Kočárky" a 
"Hračky na zahradu" v rámci kategorie "Dítě", podkategorie 
„Fotografie", "Počítače", "Konzoly a automaty" a "Telefony a 
příslušenství" v kategorii "Elektronika", "Online kurzy","Investiční 
produkty”, podkategorie „Filmy","Gadgety", "Hry", "Nástroje" a "Hudba" 
v rámci kategorie "Kultura a zábava", "Šperky a hodinky", "Motocyklové 
díly a příslušenství", "Autodíly", "Pneumatiky a ráfky", podkategorie 
"Sportovní elektronika", "Militaria“, „Posilovna a fitness“, „Bruslení, 
slackline“, „Týmové sporty“, „Bojové sporty“, „Zimní sporty“, „Tenis a 
příbuzné sporty“ a „Turistika“ v rámci kategorie „Sport a turistika“, 
„Parfémy a vody", "Dermokosmetika", "Erotika", "Korekce zraku", 
"Přírodní medicína" 

1,00 PLN 

 

3. Minimální hodnota jednorázové provize účtované za každý kus je 31 grošů v hrubém (25 grošů bez 
DPH). 

4. V případě odstranění Vícepoložkové Nabídky pouze s možností Kup teď nebo jejího předčasného 
ukončení za podmínek popsaných v čl. 8.2 Podmínek se provize z prodeje počítá z prodaných položek 
Zboží až do odstranění nebo ukončení Nabídky.  

5. Provize z prodeje jsou účtovány za podmínek popsaných níže: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 
BEZ DPH VČ. DPH 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Ochranné a 
pracovní oděvy”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 PLN: 
12 PLN + 6 % z částky 

nad 120 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 
PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 % 
z částky nad 120 PLN 

“Dům a zahrada” všechny podkategorie 
“Příslušenství", "Instalační příslušenství", 
"Těsnicí příslušenství", "Příslušenství a 
svítidla", "Příslušenství ke kotlům" "Krbové 
příslušenství", "Koupelnové příslušenství", 
"Protiskluzové doplňky ke kobercům", 
"Barmanské příslušenství", "Cukrářské 
příslušenství", "Příslušenství a doplňky ke 
kostýmům", "Příslušenství ke svíčkám", 
"Příslušenství ke kotlům a sporákům", 
"Včelařské příslušenství", "Zednické 
příslušenství", "Malířské příslušenství") 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Osvětlení" a 
podkategorie “Osvětlení” v rámci kategorie 
“Zahrada”, podkategorie "Vybavení" kromě 
podkategorií "Chytrá domácnost", "Koberce a 
předložky", "Kuchyňské potřeby", "Ventilátory 
pro domácnost", "Prostírání") 

10 % 12,3 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Koberce a 
předložky", podkategorie "Prostírání" v 
kategorii “Vybavení”, podkategorie 
"Kuchyňské potřeby" kromě podkategorií 
"Termosky a termohrnky" a "Láhve, Láhve na 
vodu a svačinové boxy") 

9.5 % 11,69 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie “Nábytek”) 
9 % maximálně 200 PLN 

11,07 % maximálně 246 
PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Zahrada” 
kromě podkategorií uvedených výše a níže, 

8,5 % 10,46 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie “Stavba a příslušenství” kromě 
níže uvedených podkategorií) 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Náhradní díly 
k elektrickému nářadí", "Svěráky", "Klíče", 
"Kladiva, Řezače, dláta", Nůžky na plech", 
"Organizace a skladování nářadí", 
"Příslušenství k elektrickému nářadí", 
"Lepicí pistole", "Pěnové dávkovací pistole", 
"Silikonové dávkovací pistole", "Lakovací 
pistole", "Měřící přístroje", "Kleště, nůžky, 
štípací kleště", "Svorky", "Navijáky", 
"Šroubováky", "Svářečky", "Sešívačky a 
sponky" v rámci podkategorie “Nářadí”, 
podkategorie “Čerpadla a hydrofory”) 
 

8 % maximálně 110 PLN 
9,84 % maximálně 135 

PLN 

“Dům a zahrada”, podkategorie “Garáže”, 
“Krby a příslušenství", "Vytápění", "Práce ve 
výškách", "Stavební zařízení a 
příslušenství", "Požární ochrana" 

7,5 % maximálně 200 
PLN 

9,22 % maximálně 246 
PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Dveře”, 
“Okna a parapety”, “Podlahy”, “Schody”, 
"Kuchyně", "Koupelna a toaleta" v 
podkategorii “Stavba a příslušenství”, 
podkategorie “Hydraulické nářadí”) 

7 % 8,61 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Chytrá 
domácnost", “Svařovací stroje", 
"Elektrocentrály", "Řezačky dlaždic", 
"Alarmy") 

7 % maximálně 110 PLN 
8,61 % maximálně 

135,30 PLN 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Chaty", 
"Dětské hrací domečky", "Bazény", 
"Vířivky", "Elektrické grily", "Plynové grily", 
"Grily na dřevěné uhlí", "Zahradní krby", 
"Půdní kultivátory", "Sekačky na trávu", 
"Sekačky a křovinořezy", "Vysavače a 
foukače", "Sněhové frézy", "Pily", "Brusky", 
"Provzdušňovače a vertikutátory” a 

5,5 % maximálně 110 
PLN 

6,76 % maximálně 
135,30 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Nářadí” kromě podkategorií uvedených výše a 
níže) 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Tlakové 
myčky", "Mycí vysavače", "Průmyslové 
vysavače", "Klimatizační zařízení” a 
“Ventilátory” v rámci podkategorie 
"Klimatizace a odvětrávání", podkategorie 
“Centrální jednotky” v rámci podkategorie " 
Stavba a příslušenství", podkategorie 
“Ventilátory pro domácnosti”) 

4 % 4.92 % 

“Dítě” (kromě níže uvedených podkategorií) 10 % 12,30 % 

“Dítě” (všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Reflexní prvky”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

“Dítě” (podkategorie “Oděvy” a “Obuv”) výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 PLN: 
12 PLN + 6 % z částky 

nad 120 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 
PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 % 
z částky nad 120 PLN 

“Dítě” (podkategorie “Zdraví a hygiena” s 
výjimkou podkategorie "Ručníky", 
podkategorie “Zahradní hračky”) 

9 % 11,07 % 

“Dítě” (podkategorie “Nábytek”) 
9 %, maximálně 200 PLN 

11,07 %, maximálně 246 
PLN 

“Dítě” (podkategorie “Kočárky”, 
“Autosedačky”, “Stavební kostky”) 

6,5 % 8 % 

“Dítě” (podkategorie “Elektronické chůvičky a 
monitory dechu", Dětská výživa”) 

4,50 % 5,54 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Elektronika" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 4 % 4.92 % 

“Elektronika” (všechny podkategorie 
“Příslušenství” a “Fotopříslušenství", 
"Paměťové karty", "Powerbanky", "Pouzdra 
a kapsy", "Internet", "Chlazení a ladění", 
"Servisní zařízení", "Příslušenství k 
zahřívačům tabáku", "Příslušenství ke 
sluchátkám", "Příslušenství k televizorům", 
"Příslušenství GSM", "Zlatá čísla", 
"Podložky" 

podkategorie "Díly a příslušenství" v rámci 
podkategorie "Počítačové monitory" 

podkategorie “Příslušenství (notebook, PC)” 
kromě podkategorie "PCMCIA a ExpressCard", 
"Videokarty a rekordéry", "TV a SAT tunery", 
"Webové kamery", "Videokonferenční sady a 
kamery",  

podkategorie “Součástky k notebookům” 
kromě podkategorie "RAM paměť",  

podkategorie "Optické jednotky a média" 
kromě podkategorie “Rekordéry a mechaniky" 
a "Disketové jednotky", 

podkategorie “Servisní díly” v rámci 
podkategorie “Tablety”, 

 podkategorie “Antény”, “Bluetooth” a “USB 
rozbočovače” v rámci podkategorie “Síťová 
zařízení",  

podkategorie "Konzole a hrací automaty" 
kromě podkategorie "Volanty", "Konzole", 
"PlayStation VR" a "PlayStation VR2", 

podkategorie "Baterie do vysavačů", 
"Chemie do vysavačů", "Filtry do vysavačů", 
"Trubky a hadice do vysavačů", "Hubice a 
kartáče do vysavačů", "Sáčky do vysavačů",  

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie "Náhradní díly" v rámci 
podkategorie " Malé domácí spotřebiče", 

podkategorie "Chemie pro domácnost" a 
"Náhradní díly” v rámci podkategorie " 
Vestavné spotřebiče pro domácnost", 

podkategorie Náhradní díly” v rámci 
podkategorie "Volně stojící spotřebiče pro 
domácnost", 

podkategorie “Kabely, vodiče” a “Zástrčky, 
zásuvky, adaptéry” v rámci podkategorie 
"Elektronika",  

podkategorie "GPS a příslušenství" kromě 
podkategorie "GPS lokalizace" a "Zařízení", 

podkategorie "Média", "Brašny, kufry", 
"Napájecí zdroje", "Literatura a návody" v 
podkategorii "Kamery", 

podkategorie “Dálkové ovládání", "Napájení" 
v rámci podkategorie "Domácí spotřebiče a 
elektronika", 

podkategorie “Díly a komponenty” v rámci 
podkategorie "TV a Video", 

podkategorie “Pouzdra", "Ochranné fólie a 
skla", "Opasky a náramky" a "Nabíječky a 
dokovací stanice” v rámci podkategorie 
"Chytré hodinky a příslušenství", 

podkategorie "Náhradní díly a příslušenství", 
"Papíry, fólie", "Příslušenství pro obnovu", 
"Bubny” v rámci podkategorie "Tiskárny a 
skenery”, 

“Elektronika” (podkategorie "Inkousty", 
"Tonery", "Barvicí pásky" v rámci 
podkategorie "Tiskárny a skenery", 

8 % 9.84 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie “Software", "Staré počítače” v 
rámci podkategorie “Počítače”, 

podkategorie “Pódiové, studiové a DJ 
vybavení", "Tepelné ventilátory", 
"Elektrické ohřívače", "Elektronika", " 
Elektronické gadgety”) 

“Elektronika” (podkategorie “Rekordéry a 
mechaniky", "Disketové jednotky", 
"Napájecí lišty a UPS", "Reproduktory", 
"Mikrofony a sluchátka", "Polohovací 
zařízení” kromě podkategorie "Podložky")  

podkategorie “Volanty” v rámci podkategorie 
"Konzole a hrací automaty”, 

podkategorie “TV a Video”s výjimkou 
podkategorií "Součástky a komponenty", 
"Příslušenství k televizorům", "Projektory", " 
Televizory", podkategorie “Sluchátka", "Audio 
zařízení pro domácnost", "Přenosná audio 
zařízení", "Audio zařízení do auta ", 
"Satelitní zařízení” v rámci podkategorie " 
Spotřební elektronika a domácí spotřebiče", 

podkategorie “Skříně" a "Napájecí zdroje” v 
rámci podkategorie "Počítačové komponenty", 
 

6 % 7.38 % 

“Elektronika” (podkategorie "Notebooky", 
"Stolní počítače", "Zálohy", "Zvlhčovače 
vzduchu", "Parní stanice", "Automatické 
kávovary", "Depilátory", "Kuchyňské 
roboty", "Projektory", 
"Televizory”, podkategorie "Operační paměť 
RAM" v rámci kategorie “Součástky k 
notebookům”, podkategorie "Disky a 
paměťové jednotky" kromě podkategorie 
"Pouzdra a obaly", podkategorie "Servery a 
příslušenství", podkategorie “Počítačové 
komponenty” kromě výše uvedených 
podkategorií) 

2 % 2.46 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Obchod a služby” (kromě níže uvedených 
podkategorií) 
 

9 % 
 

11.07 % 
 

“Obchod a služby” (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Kancelářské 
potřeby", “Příslušenství pro lešení", 
"Příslušenství pro barmany", "Kuchyňské 
potřeby", "Příslušenství pro pokladny a 
tiskárny”, “Díly a příslušenství”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

“Obchod a služby” (podkategorie “Pracovní 
oděvy a BOZP”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 PLN: 
12 PLN + 6 % z částky 

nad 120 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 
PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 % 
z částky nad 120 PLN 

“Obchod a služby” (podkategorie "Kancelářský 
nábytek", "Prodejní a skladové regály”) 

9 %, maximálně 200 PLN 
11,07 %, maximálně 246 

PLN 

“Obchod a služby” (podkategorie “Kancelář a 
reklama” s výjimkou podkategorie 
"Kancelářský nábytek") 

10 % 12,3 % 

“Obchod a služby” (podkategorie “Energetický 
průmysl”, podkategorie “Tisk” v rámci 
kategorie “Průmysl”, podkategorie “Stroje a 
zařízení” s výjimkou podkategorií "Kuchyně" a 
"Mycí stroje", podkategorie “Průmyslové 
stavby” s výjimkou podkategorií “Stavební 
chemie", "Řezání polystyrenu", "Materiály a 
příslušenství", "Práce ve výškách", 
"Geodetické přístroje", "Dočasná zařízení”) 

6 % 7,38 % 

“Obchod a služby" (podkategorie “Online 
kurzy", "Profesionální čisticí zařízení”, 
podkategorie “Kuchyně” a “Mycí stroje” v 
rámci podkategorie “Gastronomie”) 

4,50 % 5,54 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Sbírky a umění" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

9 % maximálně 200 PLN. 
Platí pro všechny 

nabídky kromě Aukcí od 
1 PLN bez minimální 

ceny 

11,07 % maximálně 246 
PLN. Platí pro všechny 

nabídky kromě Aukcí od 
1 PLN bez minimální 

ceny 

"Sbírky a umění" (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Výtvarné 
potřeby", "Doplňky a příslušenství" v rámci 
podkategorie "Design a Starožitnosti", 
podkategorie “Příslušenství pro alkohol” 
kromě podkategorie "Lisy a lisovací stroje", 
podkategorie “Tabákové 
příslušenství”, “Kuchyňské potřeby", 
"Krejčovské potřeby", "Hračky a doplňky") 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 
nad 60 PLN. Platí pro 

všechny nabídky kromě 
Aukcí od 1 PLN bez 
minimální ceny v 

kategorii Numismatika 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN. Platí 

pro všechny nabídky 
kromě Aukcí od 1 PLN 
bez minimální ceny v 

kategorii Numismatika 

“Sbírky a umění” (podkategorie “Ruční 
výroba”s výjimkou podkategorie "Ručně 
vyráběné zboží") 

13 % 15,99 % 

“Sbírky a umění” (podkategorie 
"Numismatika") 

Aukce od 1 PLN bez 
minimální ceny: 5 % 
maximálně 200 PLN 

 

Aukce od 1 PLN bez 
minimální ceny: 6,15 % 

maximálně 246 PLN 

“Sbírky a umění" (podkategorie “Sběratelské 
zlaté mince”, "Investiční předměty”) 

3 % maximálně 100 PLN. 
Aukce od 1 PLN bez 
minimální ceny: 3 % 
maximálně 30 PLN 

3,69 % maximálně 123 
PLN. Aukce od 1 PLN bez 
minimální ceny: 3,69 % 

maximálně 36,9 PLN 

“Kultura a zábava” (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

8 % 9,84 % 

“Kultura a zábava” (všechny podkategorie 
“Příslušenství” a “Díly a příslušenství”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

"Kultura a zábava" (podkategorie “Hry” s 
výjimkou podkategorie " Společenské ", 

7 % 8,61 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie “Kódy a poukazy", " Kurzy, 
noty, zpěvníky") 

“Kultura a zábava” (podkategorie “Hudební 
nástroje” s výjimkou podkategorie "Kurzy, 
noty, zpěvníky") 

5 % maximálně 200 PLN 
6,15 % maximálně 246 

PLN 

“Kultura a zábava" (podkategorie "Učebnice 
pro základní a střední školy") 

4,5 % 5,54 % 

“Móda” (kromě níže uvedených podkategorií) výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 PLN: 
12 PLN + 6 % z částky 

nad 120 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 
PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 % 
z částky nad 120 PLN 

“Móda” všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Ozdoby a doplňky”, “Příslušenství k 
drdolům”, “Příslušenství ke šperkům”, 
“Příslušenství k hodinkám”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

“Móda” (podkategorie "Bižuterie a Hodinky") výše provize závisí na 
konečné ceně: do 300 

PLN: 10 %, nad 300 PLN: 
30 PLN + 6 % z částky 

nad 300 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 300 
PLN: 12.3 %, nad 300 

PLN: 36.9 PLN + 7.38 % z 
částky nad 300 PLN 

"Auto-moto" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

8,5 % maximálně 110 
PLN 

10,46 % maximálně 
135,30 PLN 

"Auto-moto" (všechny podkategorie 
“Příslušenství” a “Příslušenství pro 
aplikace", "Montážní příslušenství", 
"Příslušenství a software"”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

“Auto-moto” (podkategorie “Vybavení a 
příslušenství pro čtyřkolky", "Vybavení a 
příslušenství pro motocykly", podkategorie 

8 % maximálně 110 PLN 
9,84 % maximálně 

135,30 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Helmy a doplňky” s výjimkou podkategorie 
"Helmy”, “ Příslušenství” v rámci podkategorie 
“Pneumatiky a disky”, “Vybavení a 
příslušenství automobilů”, podkategorie 
“Nářadí a vybavení garáže” kromě níže 
uvedených podkategorií) 

“Auto-moto” (podkategorie “Helmy”, 
“Oděvy”, podkategorie “Kompresory", 
"Leštičky", "Rázové klíče” v rámci 
podkategorie “Nářadí a vybavení garáže”) 

6,5 % maximálně 110 
PLN 

8 % maximálně 135,30 
PLN 

“Auto-moto” (podkategorie “Vysavače", 
"Brusky", "Vrtačky a šroubováky", 
"Motorové oleje”) 

5,5 % maximálně 110 
PLN 

6,76 % maximálně 
135,30 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Pneumatiky a 
disky" s výjimkou podkategorie "Příslušenství") 

4,5 % maximálně 110 
PLN 

5,54 % maximálně 
135,30 PLN 

“Auto-moto” (podkategorie “Pohonné hmoty”, 
podkategorie “Kompletní motory” v rámci 
podkategorie “Autodíly", podkategorie 
“Diferenciály", "Hnací nápravy", "Kompletní 
převodovky", "Garážové služby”) 

3,5 % maximálně 110 
PLN 

4,3 % maximálně 135,30 
PLN 

"Sport a cestování" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

10 % 12.30 % 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Reflexní 
doplňky", "Ochranné pomůcky", 
"Příslušenství pro PCP", "Příslušenství a 
díly", "Pedály a příslušenství", 
"Příslušenství pro jógu", "Tréninkové 
pomůcky", "Příslušenství pro rozhodčí", 
"Příslušenství pro lyže a snowboardy", 
"Příslušenství pro lodě a nafukovací čluny", 
"Příslušenství pro motory") 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie 
"Oděvy" a "Obuv", podkategorie "Zavazadla") 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 PLN: 
12 PLN + 6 % z částky 

nad 120 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 
PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 % 
z částky nad 120 PLN 

"Sport a cestování" (podkategorie "Náhradní 
díly" v rámci podkategorie "Jízdní kola a 
příslušenství", podkategorie "Posilovna a 
fitness" s výjimkou podkategorie "Doplňky 
stravy a výživové doplňky" a "Tréninkové 
ručníky", podkategorie "Čluny a lodě", 
"Turistické chladicí boxy" v podkategorii 
“Cestování”) 

9 %, maximálně 100 PLN 
11,07 %, maximálně 123 

PLN 

"Sport a cestování" (podkategorie 
"Elektronické vybavení", "Optika", 
"Doplňky stravy a výživa", "Zimní sporty") 

8 % 9.84 % 

"Sport a cestování" (podkategorie "Elektrické 
koloběžky", "Elektrické skateboardy", 
podkategorie "Jízdní kola" s výjimkou 
podkategorie "Dětské") 

6,5 % maximálně 100 
PLN 

8 % maximálně 123 PLN 

"Sport a cestování" (podkategorie "Sportovní 
elektronická zařízení") 

5 % 6.15 % 

"Supermarket" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

9,5 % 11,69 % 

“Supermarket” (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Tréninkové 
pomůcky”, podkategorie “Příslušenství a 
doplňky” v rámci kategorie “Káva”, 
podkategorie “Příslušenství pro praní a 
úklid” s výjimkou podkategorie "Vakuové 
sáčky") 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

“Supermarket” (podkategorie “Čaje a odvary”, 
“Káva”, “Nápoje a příslušenství”, “Sladkosti, 

5 % 6,15 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

pochutiny, dezerty”, “Víno a nealkoholické 
nápoje”, “Yerba mate a příslušenství”, 
“Maso a uzeniny”, “Mléčné výrobky a vejce”, 
“Pečivo”, “Ryby a mořské plody”, “Ovoce a 
zelenina”, podkategorie "Krmivo" a 
"Pamlsky" v rámci podkategorie "Pro psy" a 
"Pro kočky”) 

"Krása" (kromě níže uvedených podkategorií) 10 % 12,30 % 

“Krása” (všechny podkategorie “Příslušenství” 
a “Příslušenství a pomůcky”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

“Krása” (podkategorie “Zařízení”, “Vůně”, 
“Péče”) 

8 % 9,84 % 

"Zdraví" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

9 % 11,07 % 

“Zdraví” (všechny podkategorie 
“Příslušenství”) 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 

PLN: 11 %, nad 60 PLN: 
6,60 PLN + 7 % z částky 

nad 60 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 60 
PLN: 13,53 %, nad 60 

PLN: 8,12 PLN + 8,61 % z 
částky nad 60 PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Erotická obuv", 
"Zdravotní obuv", "Erotické spodní prádlo a 
oblečení") 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 

PLN: 10 %, nad 120 PLN: 
12 PLN + 6 % z částky 

nad 120 PLN 

výše provize závisí na 
konečné ceně: do 120 
PLN: 12,3 %, nad 120 

PLN: 14,76 PLN + 7,38 % 
z částky nad 120 PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Erotika" s výjimkou 
podkategorií "Erotické prádlo a oblečení", 
"Erotická obuv") 

13 % 15,99 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Zdraví” (podkategorie "Dermokosmetika", 
"Irigátory", "Kartáče/Zubní kartáčky") 6 % 7,38 % 

“Zdraví” (podkategorie “Zvlhčovače a čističky 
vzduchu”) 2 % 2,46 % 

"Zdraví" (podkategorie "Léky bez předpisu") 0 % 0 % 

Všechny kategorie “Ostatní” 17 % 20.91 % 

 

Kategorie Provizní sazba 

Kategorie inzertní povahy (část II body 5 A-B výše) 0 % 

"Design a starožitnosti" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

10% ne více než 250 PLN 

“Design a starožitnosti “(kategorie“ Antikvariát”) 20% ne více než 250 PLN 

"Design a starožitnosti" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

15% ne více než 250 PLN 

"Design a starožitnosti" (podkategorie "Výtvarné 
doplňky", "Prvky a doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,8 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Design a starožitnosti" (podkategorie 
"Osvětlení") 

13% ne více než 250 PLN 

"Design a starožitnosti" (podkategorie 
"Porcelán", "Sklo", "Keramika") 12,5% ne více než 250 PLN 

"Design a starožitnosti" (podkategorie "Nábytek") 11,5% ne více než 250 PLN 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (kromě níže 
uvedených podkategorií) 

11,5% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (všechny 
podkategorie "Ostatní") 

20% 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (podkategorie 
"Příslušenství pro školení") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,8 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Chovatelské potřeby pro zvířata"  (Podkategorie 
"Pro psy" a "Pro kočky" kromě podkategorií 
"Krmivo" a "Pochoutky") 

12 % 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (podkategorie 
"Akvaristika") 

9 % 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (podkategorie 
"Krmivo", "Pochoutky" "Pro psy" a "Pro kočky") 

5,5 % 

"Kancelář a Reklama" (kromě níže uvedených 
podkategorií 

10,5 % 

"Kancelář a Reklama" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20 % 

"Kancelář a Reklama" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a "Kancelářské příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Kancelář a Reklama" (podkategorie "Hrníčky, 
skleničky, džbán" v podkategorii "Gadgety", 
podkategorie "Privatizační filtry", "Balení a 
zásilka") 

11 % 

"Kancelář a Reklama" (podkategorie 
"Kancelářský nábytek") 

10,5 % ne více než 120 PLN 

"Šperky a hodinky" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
13 %, nad 120 PLN: 15,60 PLN + 7 % z částky 

přesahující 120 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Šperky a hodinky" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20 % 

"Šperky a hodinky" (podkategorie "Doplňky k 
drdolům", "Doplňky ke šperkům", "Doplňky k 
hodinkám") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Dům a zahrada" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

10 % 

"Dům a zahrada" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Slavnostní a 
příležitostné dekorace") 

14,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Zrcadla" v 
kategorii "Vybavení") 13,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Kazety a kufry", 
"Potahy", "Tašky a nákupní tašky" v kategorii 
"Vybavení") 

13 % 

"Dům a zahrada" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a "Montážní příslušenství", 
"Příslušenství ke kotlům a kamnům", "Zednické 
doplňky", "Doplňky k malování", "Včelařské 
potřeby", "Těsnicí doplňky", " Příslušenství k 
vodnímu plášti", "Krbové doplňky", "Příslušenství 
a svítidla", "Koupelnové doplňky", "Protiskluzové 
doplňky na koberce", "Barmanské doplňky", 
"Cukrářské doplňky", "Příslušenství a doplňky ke 
strojům", "Doplňky ke svíčkám") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Vybavení", s 
výjimkou podkategorií "Inteligentní dům", 
"Koberce a koberečky", "Slavnostní a 
příležitostné dekorace", "Kazety a kufry", 
"Kuchyňské nářadí", "Kuchyňský Servis") 

12,5 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Osvětlení", 
podkategorie "Osvětlení" v kategorii "Zahrada") 

12 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Kotle a kamna" 
v podkategorii "Stavebnictví a a příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 1000 PLN 
je 12 %, 1000,01 PLN až 2000 PLN je 120 PLN + 5 
% z částky přesahující 1000 PLN, nad 2000 PLN je 

170 PLN + 3 % z částky přesahující 2000 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Obuv" pod 
podkategorií "Nástroje") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
12 %, nad 120 PLN: 14,40 PLN + 8 % z přebytku 

nad 120 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Oblečení" pod 
podkategorií "Nástroje") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
12 %, nad 100 PLN: 12 PLN + 8 % z částky 

přesahující 100 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Jídelní servis" v 
podkategorii "Vybavení", podkategorie "Koberce 
a koberečky", podkategorie "Kuchyňské nádobí s 
výjimkou podkategorie "Termosky a 
termohrnky" a "Láhve, láhve na vodu a obědové 
boxy") 

11,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Dveře") "Dům a 
zahrada" (podkategorie "Nábytek") 

10,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Nábytek") 10,5 % ne více než 250 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Instalatérské 
práce a příslušenství", "Komínové systémy") 10 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Čerpadla a 
hydrofory" v podkategorii "Zahrada") 

10 % ne více než 120 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Zahradní 
nábytek", podkategorie "Střechy", podkategorie 
"Elektřina a příslušenství", kromě podkategorie 
"Alarmy") 

9,5 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Díly pro 
elektrické nářadí", "Svěráky", "Klíče", "Kladiva, 
dláta a dláta", "Řezačky plechu", "Lepící pistole", 
"Pěnové pistole", "Silikonové pistole", "Lakovací 
pistole", "Řezačky na dlaždice", "Měřící přístroje", 
"Svářečky", "Kleště, nůžky, kleště", "Svorky", 
"Navijáky", "Šroubováky", "Pájky", "Organizace a 
skladování nástrojů", "Příslušenství pro 
elektrické nářadí", "Sady nářadí", "Sešívačky a 
sponky" v podkategorii "Nářadí") 

 

9,5 % ne více než 100 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Ochranné a 
pracovní oděvy", kromě podkategorií "Oděvy" a 
"Obuv", podkategorie "Stavebnictví a doplňky", s 
výjimkou podkategorií "Kotle a kamna", "Ploty a 
brány", "Okna a parapety”, "Stěny a fasády", 
"Centrální vysavače", "Kuchyně", "Koupelna a 
WC", "Dveře", "Komínové systémy" "Střechy", 
"Elektřina a příslušenství", "Instalatérské práce a 
příslušenství") 

9 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Výkonné prvky" 
v kategorii "Inteligentní dům") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
9 %, nad 120 PLN: 10,80 PLN + 7 % z částky 

přesahující 120 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Kuchyně", 
"Koupelna a toaleta" v rámci podkategorie 
"Stavebnictví a příslušenství”) 

8,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Instalatérské 
nářadí" pod podkategorií "Nářadí") 

8 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Centrální 
vysavače", "Alarmy") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
8 %, nad 120 PLN: 9,60 PLN + 7 % z částky 

přesahující 120 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Inteligentní 
dům" s výjimkou podkategorie "Výkonné prvky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
7,5 %, nad 120 PLN: 9 PLN + 6,5 % z částky 

přesahující 120 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Rázové 
utahováky", "Leštičky") 

7% ne více než 100 PLN 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Pily" v rámci 
kategorie "Zahradní nářadí", podkategorie 
"Nářadí" s výjimkou podkategorií uvedených výše 
a níže, "Bazény", "Vířivky", "Půdní frézy", 
"Sekačky", "Kosy a vyžínače", "Vysavače a fukary", 
"Sněhové frézy", "Drtiče", "Vertikutátory a 
provzdušňovače", " Dětské domečky", 
"Domečky", "Grily na dřevěné uhlí", "Plynové 
grily", "Elektrické grily", "Zahradní ohniště") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
7%, nad 100 PLN: 7 PLN + 6 % z částky přesahující 

100 PLN 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Klimatizace") 6 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Tlakové myčky" 
pod podkategorií "Nářadí") 

6% ne více než 100 PLN 

"Dítě" (s výjimkou uvedených podkategorií) 10 % 

"Dítě" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Dítě" (podkategorie "Příležitosti, večírky") 15 % 

"Dítě" (podkategorie "Hračky" s výjimkou 
podkategorie "Bloky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
14,5 %, nad 60 PLN: 8,70 PLN + 8,5 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Dítě" (podkategorie "Oblečení" s výjimkou 
podkategorie "Oblečení pro miminka") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
13 %, nad 100 PLN: 13 PLN + 8 % z částky 

přesahující 100 PLN 

"Dítě" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Reflexní doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Dítě" (podkategorie "Doplňky pro maminky a 
miminka" s výjimkou podkategorie "Elektronické 
chůvičky a monitory dechu", podkategorie 

12,5 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Krmení dětí" s výjimkou podkategorie "Dětská 
výživa") 

"Dítě" (podkategorie "Ručníky a pokrývky") 12 % 

"Dítě" (podkategorie "Sportovní" pod 
podkategorií "Obuv") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
12 %, nad 100 PLN: 12 PLN + 6 % z částky 

přesahující 100 PLN 

„Dítě“ (podkategorie „Obuv“, s výjimkou 
podkategorie „Sportovní“, podkategorie „Svítidla“ 
v kategorii „Dětský pokoj“) 

11 % 

"Dítě" (podkategorie "Zdraví a hygiena", "Jízdní 
kola a vozidla", "Školní potřeby") 

10,5 % 

"Dítě" (podkategorie "Autosedačky" s výjimkou 
podkategorie "Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 350 PLN: 
10,5 %, nad 350 PLN: 36,75 PLN + 4,5 % z částky 

přesahující 350 PLN 

"Dítě" (podkategorie "Hračky do zahrady" kromě 
podkategorie "Trampolíny a příslušenství") 

10% 

"Dítě" (podkategorie "Nábytek") 10% ne více než 250 PLN 

"Dítě" (podkategorie "Trampolíny a 
příslušenství") 

9,5 % 

"Dítě" (podkategorie "Kočárky" s výjimkou 
podkategorie "Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 1000 
PLN: 9 %, nad 1000 PLN: 90 PLN + 3 % z částky 

přesahující 1000 PLN 

"Dítě" (podkategorie "Bloky") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 50 PLN: 
8%, nad 50 PLN: 4 PLN + 5 % z částky přesahující 

50 PLN 

"Dítě" (podkategorie " Elektronické chůvičky a 
monitory dechu") 

6 % 

"Dítě" (podkategorie "Potraviny pro děti") 5 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Filmy" (kromě níže uvedených podkategorií) 
11,5% s parametrem stavu „Nové“, 15% se 

vztahuje na všechny Nabídky kromě nabídek 
označených podmínkou „Nové“ 

"Filmy" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Filmy" (podkategorie "Příslušenství") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 

13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 
přesahující 60 PLN 

"Fotografie" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

6,5 % 

"Fotografie" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

„Fotografie“ (všechny podkategorie 
„Příslušenství“, „Příslušenství a čisticí 
prostředky“, „Vodotěsné doplňky“, „Příslušenství 
pro archivaci“) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Fotografie" (podkategorie "Fotopříslušenství", s 
výjimkou "Příslušenství", "Příslušenství a čisticí 
prostředky", "Vodotěsné doplňky", podkategorie 
"Příslušenství pro archivaci", "Foto kabiny", 
"Literatura a návody", " Předměty pro focení " 
podkategorie, "Kopie") 

10% 

"Fotografie" (podkategorie "Digitální 
fotoaparáty", "Analogové fotoaparáty", 
"Okamžité fotoaparáty", "Objektivy") 

4% 

"Hry" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 
10,5% s parametrem stavu „Nové“, 13% se 

vztahuje na všechny Nabídky kromě nabídek 
označených parametrem stavu „Nové“ 

"Hry" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Hry" (všechny podkategorie "Příslušenství") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 

13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 
přesahující 60 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Hry" ("Online hry (MMO)") 9%, ne méně než 2 PLN 

"Hry" (podkategorie "Hry na konzolách", 
"Počítačové PC") 8%, ne méně než 2 PLN 

"Nástroje" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

8,5% s parametrem stavu „Nové“, 13% se 
vztahuje na všechny nabídky kromě těch, které 

jsou označeny parametrem stavu „Nové“, nejvýše 
60 PLN 

"Nástroje" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Nástroje" (všechny podkategorie "Díly a 
příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 

"Nástroje" (podkategorie "Kurzy hraní, noty, 
zpěvníky") 10% 

"Kódy a dobití" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

8%, ne méně než 2 PLN 

"Kódy a dobití" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Kódy a dobití" (podkategorie „Internetové 
platby“) 

8% 

"Sbírky" (kromě níže uvedených podkategorií) 10% ne více než 250 PLN 

"Sbírky" (všechny podkategorie "Ostatní") 
20%, ne více než 250 PLN Platí pro všechny 

nabídky kromě aukce od 1 PLN bez minimální 
ceny v kategorii „Numismatika” 

Sbírky" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Doplňky k cigaretám", „Alkoholové doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN. Platí pro všechny nabídky, 
kromě aukce od 1 PLN, bez vyvolávací ceny v 

kategorii Numismatika 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sbírky" (podkategorie "Mačkače a lisy" v 
podkategorii "Vinařství") 

11% 

"Sbírky" (podkategorie „Numizmatika") 
Aukce od 1 PLN bez vyvolávací ceny: 6% ne více 

než 250 PLN 

"Sbírky" (podkategorie "Sběratelské zlaté mince" 
v podkategorii "Numismatika") 

5%, ne více než 60 PLN, Aukce od 1 PLN bez 
minimální ceny: 3 % ne více než 30 PLN 

"Počítače" (kromě níže uvedených podkategorií) 9,5% 

"Počítače" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Počítače" (podkategorie "Software") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 40 PLN: 

15%, nad 40 PLN: 6 PLN + 7% z částky přesahující 
40 PLN, ne méně než 1,5 PLN 

„Počítače“ (všechny podkategorie „Příslušenství“ 
a „Příslušenství (Laptop, PC)“, kromě níže 
uvedené podkategorie, podkategorie 
„Regenerační příslušenství“, podkategorie 
„Pouzdra a kapsy“ v podkategorii „Disky a 
přenosné paměti“) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 

"Počítače" (podkategorie "Herní židle") 9% 

"Počítače" (podkategorie "Internet") 9%, ne méně než 1,5 PLN 

"Počítače" (podkategorie "Prodlužovací kabely, 
síťové filtry" v podkategorii "Rozbočovače a UPS") 8% 

"Počítače" (podkategorie "Síťová zařízení", s 
výjimkou "Souborové servery (NAS)", 
podkategorie "IP kamery", podkategorie 
"Napájecí lišty a UPS", s výjimkou podkategorie 
"Napájecí lišty, síťové filtry", podkategorie 
"Polohovací zařízení”, „Optické mechaniky a 
média”, „Hudební karty”, "Napájecí zdroje", 
"Mikrofony a sluchátka", „Reproduktory”, 
"Pouzdra", podkategorie v podkategorii 
"Počítačové komponenty") 

6,5% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Počítače" (podkategorie "Paměť RAM" v 
kategorii "Součásti notebooků", podkategorie 
"Tiskárny a skenery" s výjimkou "Díly a 
příslušenství", "Papíry, fólie", "Inkousty" 
podkategorie, "Tonery", "Válce", podkategorie 
„Barvicí pásky”, podkategorie "Pevné disky a 
přenosné paměti", s výjimkou podkategorie 
"Pouzdra a kapsy", podkategorie "Počítačové 
komponenty", s výjimkou "Hudební karty", 
"Napájecí zdroje", "Pouzdra", "Chlazení a ladění", 
„Grafické karty”, podkategorie "Mikropočítače", 
"Bagry", "Servery a příslušenství", "Souborové 
servery (NAS)", "IP kamery","Počítačové 
monitory", "Zařízení VR", "TV a SAT tunery", 
"Grafické karty a rekordéry", "Webové kamery", 
"Sady a kamery pro videokonference", "Tablety s 
výjimkou podkategorií "Příslušenství", "Servisní 
díly") 

4% 

"Počítače" (podkategorie "Grafické karty" v 
kategorii "Počítačové komponenty") 

3% 

"Počítače" (podkategorie "Laptopy", "Stacionární 
počítače") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 2000 
PLN: 3%, nad 2000 PLN: 60 PLN + 1,5% z částky 

přesahující 2000 PLN 

"Konzole a hrací automaty" (s výjimkou níže 
uvedených podkategorií) 

6 % 

"Konzoly a hrací automaty" (všechny 
podkategorie "Ostatní") 20 % 

„Konzoly a hrací automaty“ (všechny 
podkategorie „Příslušenství“ a všechny 
podkategorie „Náhlavní soupravy“, „Kabeláž“, 
„Volanty“, „Podložky“) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Konzoly a hrací automaty" (podkategorie "Stírací 
losy") 

8%, ne méně než 1,5 PLN 

"Konzoly a hrací automaty" (podkategorie 
"Konzole") 4% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Knihy a komiksy" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

9% s parametrem stavu „Nové“, 15% se vztahuje 
na všechny Nabídky kromě nabídek označených 

parametrem stavu „Nové“ 

"Knihy a komiksy" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 20% 

"Knihy a komiksy" (podkategorie "Kalendáře, 
pomůcky a příslušenství") 

10,5% s parametrem stavu „Nové“, 15 % se 
vztahuje na všechny Nabídky kromě nabídek 

označených parametrem stavu „Nové“ 

"Knihy a komiksy" (podkategorie "Učebnice pro 
základní a střední školy") 

5,5 % s parametrem stavu „Nové“, 10 % se 
vztahuje na všechny Nabídky kromě nabídek 

označených parametrem stavu „Nové“ 

"Kultura a zábava" (podkategorie "Gadgety" s 
výjimkou níže uvedených podkategorií) 

12,5 % s parametrem stavu „Nové“, 15 % se 
vztahuje na všechny Nabídky kromě těch, které 

jsou označeny parametrem stavu „Nové“ 

"Kultura a zábava" (podkategorie "Ostatní" v 
podkategorii "Gadgety") 

20 % 

"Online kurzy" 5 % 

"Auto-moto" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

8 %, ne více než 120 PLN 

"Auto-moto" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Auto-moto" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a "Aplikační příslušenství", 
"Montážní příslušenství", "Příslušenství a 
software") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 
přesahující 60 PLN, ne více než 120 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Obuv" pod 
podkategorií "Nářadí a dílenské vybavení") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
12 %, nad 120 PLN: 14,40 PLN + 8 % z částky 

přesahující 120 PLN, ne více než 120 PLN 

Automobilový průmysl (podkategorie "Pracovní 
oděvy a obuv") 

11,5% ne více než 120 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Auto-moto" (podkategorie "Autodíly", s 
výjimkou "Kompletní motory", "Kompletní 
převodovky", "Můstky", podkategorie 
"Diferenciály", podkategorie "Díly do strojů a 
jiných vozidel", podkategorie "Díly pro 
motocykly" a "Díly pro čtyřkolky" v rámci 
podkategorii „Motocyklové díly a příslušenství“) 

10% ne více než 120 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Nářadí a dílenské 
vybavení", s výjimkou podkategorií uvedených 
výše a níže, podkategorie "Vybavení a 
příslušenství" v rámci podkategorie "Pneumatiky 
a ráfky", podkategorie "Motocyklové vybavení a 
příslušenství", podkategorie "Automobilové 
vybavení a příslušenství" s výjimkou podkategorií 
"Autoelektronika", "Koberečky", "Stěrače", 
"Kryty", "Žárovky") 

9,5% ne více než 100 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Automobilová 
elektronika", "Koberečky", "Stěrače", "Kryty", 
"Žárovky" v rámci podkategorie "Autovybavení a 
příslušenství", podkategorie "Chemikálie", s 
výjimkou podkategorie "Motorové oleje") 

9,5% ne více než 120 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Vysavače", 
podkategorie "Brusky", "Vrtačky a šroubováky" v 
podkategorii "Nářadí a dílenské vybavení") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
7% nad 100 PLN: 7 PLN + 6 % z částky přesahující 

100 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Kompresory" v 
podkategorii "Kompresory a příslušenství", 
podkategorie "Rázové utahováky", "Leštičky") 

7% ne více než 100 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Motorové oleje") 6,5% ne více než 120 PLN 

"Auto-moto" (podkategorie "Pneumatiky a ráfky" 
kromě podkategorie "Vybavení a příslušenství") 

5,5%, ne více než 120 PLN s parametrem stavu 
„Nové“, 7%, ne více než 120 PLN platí pro všechny 

nabídky, kromě těch, které jsou označeny 
parametrem stavu „Nové“ 

"Auto-moto" (podkategorie "Kompletní motory", 
"Kompletní převodovky", "Mosty", "Diferenciály" 
v podkategorii "Autodíly") 

4% ne více než 120 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Auto-moto" (podkategorie "Paliva" v 
podkategorii "Provozní kapaliny") 

2% 

"Hudba" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

11,5 % s parametrem stavu „Nové“, 15 % se 
vztahuje na všechny Nabídky kromě nabídek 

označených podmínkou „Nové“ 

"Hudba" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Hudba" (podkategorie "Příslušenství") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 

13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 
přesahující 60 PLN 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
13 %, nad 100 PLN: 13 PLN + 8 % z částky 

přesahující 100 PLN 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20 % 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a "Pokrývky hlavy a doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (podkategorie 
"Zavazadla") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
12%, nad 120 PLN: 14,40 PLN + 8% z částky 

přesahující nad 120 PLN 

„Oděvy, Obuv, Doplňky“ (podkategorie „Kabelky“, 
podkategorie „Obuv“ s výjimkou podkategorie 
„Sportovní“ pod podkategoriemi „Dámské“ a 
„Pánské“, podkategorie „Svatební obuv“ pod 
podkategorií „Svatba a svatební veselí“) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
12 %, nad 100 PLN: 12 PLN + 8 % z částky 

přesahující 100 PLN 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (podkategorie 
"Sportovní" v podkategoriích "Dámské" a 
"Pánské") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
12%, nad 100 PLN: 12 PLN + 6% z částky 

přesahující 100 PLN 

"Investiční produkty" 
5% alene více než 60 PLN, Aukce od 1 PLN bez 

minimální ceny: 3 % ne více než 30 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Potraviny" (kromě níže uvedených podkategorií) 11 % 

"Potraviny" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Potraviny" (všechny podkategorie 
"Příslušenství", podkategorie "Příslušenství a 
doplňky" v kategorii "Káva") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Potraviny" (podkategorie "Cukrářské ozdoby a 
pekařské výrobky", "Vegetariánské a veganské 
výrobky", "Světové kuchyně", "Cukr a sladidla", 
"Hotová jídla", "Zdravá strava", "Bezlepkové 
výrobky", "Sladkosti, svačiny, dezerty"," Yerba 
mate a příslušenství", "Pro diabetiky") 

11,5 % 

"Potraviny (podkategorie "Káva", "Čaj a nálevy") 6,5 % 

"Potraviny" (podkategorie "Zelenina a ovoce", 
"Mléčné výrobky a vejce", "Ryby a mořské plody", 
"Maso a uzeniny", "Chléb") 

2 % 

"Průmysl" (kromě níže uvedených podkategorií) 10,5 % 

"Průmysl" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Průmysl" (všechny podkategorie "Příslušenství" 
a "Příslušenství pro lešení", "Příslušenství pro 
barmany", "Doplňky do kuchyně", "Příslušenství 
k pokladnám a tiskárnám") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 

"Průmysl" (podkategorie "Díly a příslušenství" v 
podkategorii "Průmyslové stavebnictví") 

12% 

"Průmysl" (podkategorie "Pracovní obuv" pod 
podkategorií "Pracovní oděvy a bezpečnost a 
ochrana zdraví") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
12%, nad 120 PLN: 14,40 PLN + 8% z částky 

přesahující 120 PLN 

"Průmysl" (podkategorie "Zemědělství") 11% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Průmysl" (podkategorie "Domíchávače betonu" 
v podkategorii "Průmyslové stavebnictví") 

8% 

"Průmysl" (podkategorie "Průmyslová 
automatizace" v rámci kategorie "Stroje a 
zařízení" s výjimkou podkategorie "Zpracování 
kovů", podkategorie "Energetický průmysl") 

7% 

"Průmysl" (podkategorie "Elektrické míchačky", 
"Pily", "Elektrické a malé motory", "Sádrové 
brusky", "Vibrátory na beton", "Vibrační 
izolátory", "Stěrky" v podkategoriích "Průmyslové 
stavitelství", podkategorie "Kov zpracování" v 
podkategorii" Průmyslová automatizace ") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
7%, nad 120 PLN: 8,40 PLN + 6% z částky 

přesahující 120 PLN 

"Průmysl" (podkategorie "Profesionální čisticí 
zařízení", "Průmyslové stavebnictví", s výjimkou 
"Míchačky betonu", "Řezání polystyrenu", 
"Stavební chemie", "Materiály a příslušenství", 
"Geodetické přístroje", "Stavební zařízení", 
"Práce ve výškách", "Elektrické míchačky", "Pily", 
"Elektrické a malé motory", "Bruska na omítku", 
"Vibrátory na beton ", "Izolátory vibrací", "Stěrky", 
"Díly a příslušenství", podkategorie "Stroje pro 
výrobu obalů", "Tiskařské stroje", "Knihařské 
stroje", "Tiskařská příprava" v kategorii 
"Polygrafie", podkategorie "Stroje a zařízení" s 
výjimkou podkategorií uvedených výše a níže) 

6% 

"Průmysl" (podkategorie "Mycí stroje", 
"Kuchyně") 3% 

"Ruční výrobky" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

15% 

"Ruční výrobky" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Ruční výrobky" (podkategorie "Kuchyňské 
doplňky", "Šicí doplňky", "Příslušenství pro 
hračky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Ruční výrobky" (podkategorie "Ručně vyráběné 
předměty") 

10% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (kromě níže uvedených podkategorií) 

9% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (všechny podkategorie "Ostatní") 

20% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (všechny podkategorie 
"Příslušenství", podkategorie "Příslušenství k 
ohřívačům tabáku", "Příslušenství k televizorům", 
"Baterie do vysavačů", "Chemikálie do vysavačů", 
"Filtry do vysavačů", "Trubky" a hadice pro 
vysavače", " Hubice a kartáče pro vysavače, 
"Sáčky do vysavačů") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Chemie pro 
domácnost") 

10% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Elektrické lišty" v 
podkategorii "Elektronika", podkategorie 
"Ohřívače s ventilátorem", "Elektrické ohřívače" v 
podkategorii "Pro domácnost") 

8% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Elektronika" v 
podkategorii "Elektronika") 

7,5% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Naparovače, myčky a 
parní mopy" v podkategorii "Pro domácnost") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
7 %, nad 120 PLN: 8,40 PLN + 6 % z částky 

přesahující 120 PLN 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Přenosné audio 
zařízení", "Audio zařízení do auta", "Satelitní 
zařízení", "Split klimatizace", "Přenosné 
klimatizace a klimatizace", "Elektrické kartáče", 
"Sluchátka", " podkategorie TV a Video" s 

6% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

výjimkou podkategorií" „Předplatné”, 
"Příslušenství k televizorům") 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Malé domácí 
spotřebiče", s výjimkou podkategorií "Náhradní 
díly", "Ohřívače s ventilátorem", "Elektrické 
ohřívače", "Pařáky, pračky a parní mopy", 
"Klimatizace a ventilace", "Elektrické kartáče", 
"Baterie do vysavačů", "Chemikálie do vysavačů", 
"Filtry do vysavačů", "Trubky a hadice do 
vysavačů", "Odsávadla a kartáče do vysavačů", 
"Sáčky do vysavačů") 

5,5% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Zařízení" v 
podkategorii "GPS a příslušenství", "Kamery" s 
výjimkou podkategorií "Příslušenství", "Nosiče", 
"Tašky, pouzdra", "Napájení", "Literatura a 
návody" a "Ostatní", podkategorie "Audio 
zařízení pro domácnost") 

5% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Čtečky" v 
podkategorii "Čtečky elektronických knih", 
podkategorie "Zvlhčovače", podkategorie 
"Vestavěné domácí spotřebiče" s výjimkou 
podkategorie "Díly" a "Chemie pro domácnost", 
"Volně stojící domácnost" spotřebiče" 
podkategorie s výjimkou "Díly") 

4% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Epilátory", 
podkategorie "Televizory") 

3% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" (podkategorie "Espreso kávovary", 
"Kuchyňské roboty", "Parní stanice", 
"Projektory") 

2,5% 

"Sport a turismus" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

11% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20% 

"Sport a turistika" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" s výjimkou podkategorie 
"Turistické mačky, nesmeky", podkategorie 
"Reflexní doplňky", "Ochranné doplňky", "PCP 
doplňky", "Příslušenství a díly", "Pedály a 
doplňky", "Jógové doplňky", "Tréninkové 
doplňky", "Příslušenství pro rozhodčí", 
"Příslušenství pro lyže a snowboardy", 
"Příslušenství pro nafukovací čluny a pontony", 
"Příslušenství pro motory") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13 %, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie 
"Oblečení") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
13%, nad 100 PLN: 13 PLN + 8% z částky 

přesahující 100 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Turistika", 
podkategorie "Ručníky" v kategorii "Vodní 
sporty", podkategorie "Rychleschnoucí ručníky" v 
podkategorii "Hygiena" a "Tréninkové ručníky" v 
podkategorii "Tréninkové doplňky" v kategorie 
"Posilovna a fitness") 

12% 

"Sport a turismus" (podkategorie "Silový trénink", 
"Fitness trénink") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 175 PLN: 
12 %, nad 175 PLN: 21 PLN + 9 % z částky 

přesahující 175 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Posilovna a 
fitness" s výjimkou podkategorií "Oblečení", 
"Obuv", "Silový trénink", "Fitness trénink", 
"Suplementy a doplňky výživy" a "Tréninkové 
ručníky" v podkategorii "Tréninkové 
příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 175 PLN: 
12%, nad 175 PLN: 21 PLN + 8 % z částky 

přesahující 175 PLN 

„Sport a turismus“ (podkategorie „Zavazadla“ v 
kategorii „Cestovní ruch“) 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
12 %, nad 120 PLN: 14,40 PLN + 8 % z částky 

přesahující 120 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie 
"Obuv") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 100 PLN: 
12 %, nad 100 PLN: 12 PLN + 6 % z částky 

přesahující 100 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Díly" v 
podkategorii "Kola a příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
12 %, nad 60 PLN: 7,20 PLN + 8 % z částky 
přesahující 60 PLN, ne více než 100 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Elektronické 
vybavení", "Optika") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
12 %, nad 60 PLN: 7,20 PLN + 7 % z částky 

přesahující 60 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Sbírky" a 
podkategorie "Rybaření" s výjimkou podkategorií 
"Obuv", "Oděvy", "Elektronické vybavení") 

11,5% 

"Sport a turismus" (podkategorie "Pontony a 
lodě" v podkategorii "Cestovní ruch") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 175 PLN: 
11 %, nad 175 PLN: 19,25 PLN + 8 % z částky 

přesahující 175 PLN 

"Sport a turistika" (podkategorie "Extrémní 
sporty", "Společenské sporty a rekreace", "Bojové 
sporty", "Vodní sporty", "Tenis a příbuzné", 
"Turistické mačky, nesmeky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 150 PLN: 
11 %, nad 150 PLN: 16,50 PLN + 8 % z částky 

přesahujícíd 150 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Zimní sporty" 
kromě podkategorie "Oblečení") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 175 PLN: 
10 %, nad 175 PLN: 17,50 PLN + 8 % z částky 

přesahující 175 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Turistické 
ledničky" v podkategorii "Cestovní ruch") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 175 PLN: 
9 %, nad 175 PLN: 15,75 PLN + 6 % z částky 

přesahující175 PLN, ne více než 120 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Suplementy a 
výživové doplňky" v podkategorii "Posilovna a 
fitness") 

8% 

"Sport a turismus" (podkategorie "Jízdní kola" v 
podkategorii "Kola a příslušenství" kromě 
podkategorie "Dětská") 

8% ne více než 120 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a turismus" (podkategorie "Elektrické 
koloběžky", "Elektrické skateboardy" v 
podkategorii "Bruslení, slackline") 

7% ne více než 120 PLN 

"Sport a turismus" (podkategorie "Sportovní 
elektronika") 6% 

"Jevištní, studiové a DJ vybavení" (s výjimkou 
kategorií níže) 

8% 

"Jevištní, studiové a DJ vybavení" (všechny 
podkategorie "Ostatní") 

20% 

"Jevištní, studiové a DJ vybavení" (podkategorie 
"CD přehrávače pro DJ", "Gramofony pro DJ", 
"Audio mixpulty", "Nahrávací zařízení") 

6% 

"Umění" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 10% ne více než 200 PLN 

"Umění" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% ne více než 250 PLN 

"Telefony a příslušenství" (s výjimkou níže 
uvedených podkategorií) 

6% 

"Telefony a příslušenství" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20% 

"Telefony a příslušenství" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a podkategorie "GSM 
příslušenství", podkategorie "Chytré hodinky a 
příslušenství" s výjimkou podkategorie "Chytré 
hodinky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 

"Telefony a příslušenství" (podkategorie 
"Smartphony a mobilní telefony") 4,5% 

"Krása" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 11% 

"Krása" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Krása" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Příslušenství a náčiní") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 

"Krása" (podkategorie "Tělo" pod 
podkategoriemi "Péče", "Profesionální vybavení 
salonu", "Make-up", podkategorie "Manikúra a 
pedikúra" s výjimkou podkategorie "Přístroje") 

12% 

"Krása" (podkategorie "Parfémy a vody") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 

9,5%, nad 120 PLN: 11,40 PLN + 7,5% z částky 
přesahující 120 PLN, ne méně než 1 PLN 

"Krása" (podkategorie "Opalování", "Obličej", 
"Vlasy" v podkategorii "Péče", s výjimkou 
podkategorií níže) 

9% 

"Krása" (podkategorie "Přístroje" v podkategorii 
"Manikúra a pedikúra") 

8% 

"Krása" (podkategorie "Zařízení pro styling") 5% 

"Udržování čistoty" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 11% 

"Udržování čistoty" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20% 

"Udržování čistoty" (podkategorie "Vakuové 
sáčky") 

13,5% 

"Udržování čistoty" (podkategorie "Příslušenství 
pro praní a čištění" s výjimkou podkategorie 
"Vakuové sáčky") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 
13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 

přesahující 60 PLN 

"Zdraví" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

10% 

"Zdraví" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Zdraví" (podkategorie "Erotika" s výjimkou 
podkategorií "Spodní prádlo a erotické oblečení", 
"Erotická obuv") 

16% 

"Zdraví" (podkategorie "Sexuální gadgety a 
pomůcky") 15% 

"Zdraví" (všechny podkategorie "Příslušenství") 
výše provize závisí na konečné ceně: do 60 PLN: 

13%, nad 60 PLN: 7,80 PLN + 9% z částky 
přesahující 60 PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Erotické spodní prádlo a 
oblečení") 

12% 

"Zdraví" (podkategorie "Erotická obuv", 
podkategorie "Zdravotní obuv" pod podkategorií 
"Vybavení nemocnic a ordinací") 

výše provize závisí na konečné ceně: do 120 PLN: 
12%, nad 120 PLN: 14,40 PLN + 8% z částky 

přesahující 120 PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Přírodní lékařství", 
"Domácí lékárnička", "Osobní hygiena", 
"Zdravotnické vybavení a potřeby" s výjimkou 
podkategorií "Specializované zdravotnické 
vybavení", "Zdravotnické prostředky", 
podkategorie "Korekce zraku", "Ústní hygiena" s 
výjimkou podkategorie "Irigátory", "Kartáče") 

11% 

"Zdraví" (podkategorie "Kondomy") 1 %, ne méně než 1 PLN 

"Zdraví" (podkategorie "Dermokosmetika", 
podkategorie "Odborné zdravotnické vybavení", 
"Zdravotnické prostředky" kromě podkategorie 
"Zvlhčovače, čističky vzduchu")) 

9% 

"Zdraví" (podkategorie "Irigátory", "Zubní 
kartáčky") 

6% 

"Zdraví" (podkategorie "Zvlhčovače, čističky 
vzduchu") 4% 

"Zdraví" (podkategorie "Volně prodejné léky") 0 % 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

6. Ve chvíli uzavření Smlouvy v rámci uskutečněné Transakce bude za každou Nabídku účtován 
jednotkový transakční poplatek ve výši 1 PLN vč. DPH (0,81 PLN bez DPH), s výjimkou kategorie "Sbírka". 
U Nabídek zveřejněných z Účtu s aktivní službou Předplatného nebude ve chvíli uzavření smlouvy 
poplatek podle předchozí věty účtován. 

7. V případě Firemních účtů, kdy byla Transakce uhrazena Kupujícím prostřednictvím služby Allegro Pay, 
bude ke konečné ceně Zboží a nákladům na doručení dle volby Kupujícího připočten poplatek ve výši 
0,43 %, nejvýše 6,15 PLN vč. DPH (0,35 %, nejvýše 5 PLN bez DPH). Poplatek bude účtován při zaplacení 
Transakce. 

ČÁST IV. POPLATKY ZA DALŠÍ MOŽNOSTI PRO JINÉ NABÍDKY NEŽ 
INZERÁTY 

1. Uživatel si může vybrat další možnosti, jak definovat odlišným způsobem prezentaci Nabídky a její 
propagaci na Allegro. 

2. Poplatek za každou další možnost je účtován okamžikem zveřejnění Nabídky a v případě pozdějšího 
výběru dané možnosti okamžikem jejího uplatnění. 

3. Poplatky za další možnosti se vybírají za podmínek popsaných v bodě 9(A) níže. 

4. V případě odstranění Nabídky nebo jejího předčasného ukončení v souladu s podmínkami popsanými 
v čl. 8.2 Podmínek se poplatky za další možnosti vracejí ve výši snížené o částku úměrnou době, po 
kterou byla Nabídka na Allegro zveřejněna.  

4. 5. Poplatky za další možnosti budou účtovány pravidelně v souladu s níže uvedeným ceníkem – 
nevztahuje se na inzeráty. 

5. 6. Poplatek za doplňkovou možnost formou individuálního zvýraznění Mincí ve výši 1,23 PLN za 
každou 1 Minci je účtován pokaždé, když je dosaženo rezervované ceny nebo Kupující využije možnost 
„Kup Teď“. 

6a. V případě automatického obnovení Nabídky v inzertních kategoriích „Automobily“, „Nemovitosti“, 
„Dovolená“, „Živá zvířata“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, „Ostatní vozidla a lodě“, „Motocykly a čtyřkolky“, 
„Služby“, budou poplatky za další možnosti uvedené v bodě 9(B) níže účtovány při každém obnovení 
Nabídky, pokud je Uživatel nevypne. 

6. 7. Doplňkové služby: dárkové balení, dovoz domů, montáž, nastavení a příprava k práci a změna 
směru otevírání dveří a převzetí vyřazeného zařízení jsou osvobozeny od poplatků za zveřejnění a 
prodejní provize. 

8. Pro Nabídky s dalšími možnostmi:  

 „Zvýraznění“, „Zvýraznění účtováno flexibilně“ a „Promo Balíček“ je účtována další provize ve výši 0,75 z 
hodnoty příslušné provize v dané kategorii. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

7. 9. Za poskytování služby Předplatné bude Allegro Uživateli předem účtovat poplatek za každých 
započatých 30 dní podle níže uvedeného ceníku: 

Předmět poplatku 
Výše poplatku bez DPH Výše poplatku vč. DPH 

Základní předplatné 
39,84 PLN/30 dní 49 PLN/30 dní 

Profesionální předplatné 
161,79 PLN/30 dní 199 PLN/30 dní 

Odborné předplatné 
2 439,02 PLN/30 dní 3000 PLN/30 dní 

 

Předplatné se účtuje za každých započatých 30 dnů. 

A. Poplatky za další možnosti 

Sazby poplatků za další možnosti jsou následující: 

Možnost Výše poplatku Dodatečná provize 

Zvýraznění [1] 19 PLN / 10 dní 
0,75 hodnoty provize platné pro 

danou kategorii 

Zvýraznění účtované flexibilně 
[1] 

2,90 PLN / 1 den 
0,75 hodnoty provize platné pro 

danou kategorii 

Promo balíček [1] 3,90 PLN / 1 den 
0,75 hodnoty provize platné pro 

danou kategorii 

Propagace na stránce 
kategorie 29 PLN / 10 dní není 

 

U všech nabídek uvedených ve všech podkategoriích v kategorii "Kultura a zábava" - stojí možnost 
"Vlastnosti Nabídky" - 2,90 PLN/10 dní 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

V rámci Nabídky s více variantami v kategoriích: 

"Dámské šperky", "Pánské šperky", "Dětské šperky", "Svatební šperky", "Piercing", "Oděvy, obuv, 
doplňky", "Obuv" v kategorii "Dítě", "Oblečení" v kategorii "Dítě", "Erotické prádlo a oblečení" v kategorii 
"Zdraví", je cena možnosti "Zvýraznění" - 5,90 PLN / 10 dní 

[1] - s výjimkou výše uvedených bodů 6 a 8 

Možnost Výše poplatku 

Minimální cena v aukcích 10 % z minimální ceny ne více než 100 PLN 

 

B. Doplňkové možnosti pro kategorie inzerce uvedené v bodě 5A části II.  

běžné Účty: 

a. Zvýraznění na seznamu, s výjimkou podkategorií „Automobily“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Stroje“, 
„Přívěsy a návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“, v rámci kategorie „Auto-moto“: 

Doba zvýraznění Celkové náklady 

5 dní 29 PLN 

10 dní 39 PLN 

50 dní 169 PLN 

80 dní 199 PLN 

 

b. Zvýraznění na seznamu v podkategorii „Automobily, Motocykly a čtyřkolky“, „Stroje“, „Přívěsy a 
návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“, v rámci kategorie „Auto-moto“: 

Doba zvýraznění Celkové náklady 

1 den 4,90 PLN 

10 dní 39,90 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

30 dní 59,90 PLN 

 

c. Propagace na stránkách v podkategorii: „Automobily“, „Motocykly a čtyřkolky“, „Stroje“, „Přívěsy a 
návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“, v rámci kategorie „Auto-moto“: 

Doba propagace Celkové náklady 

5 dní 33 PLN 

10 dní 49 PLN 

50 dní 199 PLN 

90 dní 269 PLN 

 

d. Propagace na webových stránkách části v podkategorii Automobily, Motocykly a čtyřkolky, Stroje, 
Přívěsy a návěsy a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie „Auto-moto“: 

Doba zvýraznění Celkové náklady 

1 den 9,90 PLN 

10 dní 49,90 PLN 

30 dní 99,90 PLN 

 

Firemní účty: 

a. Zvýraznění Nabídky 

Doba zvýraznění Celkové náklady 

10 dní 39 PLN 

20 dní 78 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

30 dní 117 PLN 

 

b. Propagace na stránce kategorie: 

Doba propagace Celkové náklady 

10 dní 49 PLN 

20 dní 98 PLN 

30 dní 147 PLN 

 

ČÁST V. POPLATKY ZA DALŠÍ MOŽNOSTI PRO NABÍDKY ZAŘAZENÉ 
V KATEGORII INZERÁTY 

1. Zveřejňování Nabídek v inzertních kategoriích je zpoplatněno. 

A. Seznam Inzertních kategorií s placeným balíčkemza zveřejnění Nabídky: 

"Automobily", "Stroje", "Přívěsy, návěsy", "Ostatní vozidla a lodě" pro Běžné účty: 

Název balíčku Doba trvání Obsah: Cena 

Lite 1 den - 4,90 PLN 

Turbo 10 dní - 24,90 PLN 

Nitro 30 dní - 49,90 PLN 

"Motocykly a čtyřkolky" pro Běžné účty: 

Název balíčku Doba trvání Obsah: Cena 

Lite 1 den - 1,90 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Turbo 10 dní - 9,90 PLN 

Nitro 30 dní - 19,90 PLN 

"Nemovitosti: 

Název balíčku Doba trvání Obsah: Cena 

Basic 10 dní - 20 PLN 

Power 50 dní 10 dní Podbarvení + 10 dní Tučně 59 PLN 

Max 90 dní 10 dní Zvýraznění 99 PLN 

"Dovolená", "Živá zvířata": 

Název balíčku Doba trvání Obsah: Cena 

Basic 10 dní - 20 PLN 

Power 50 dní 10 dní Podbarvení + 10 dní Tučně 29 PLN 

Max. 90 dní 10 dní Zvýraznění 39 PLN 

"Služby", "Služby pro motoristy": 

Název balíčku Doba trvání Cena 

Basic 10 dní 9 PLN 

 

B. Seznam Inzertních kategorií s placeným balíčkem za zveřejnění Nabídky pro Firemní účty: 

"Auta", "Nemovitosti", "Dovolená", "Živá zvířata": 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Název balíčku Doba trvání Cena 

Basic 10 dní 20 PLN 

Power 20 dní 40 PLN 

Max 30 dní 60 PLN 

Stroje", "Přívěsy, návěsy", "Ostatní vozidla a lodě": 

Název balíčku Doba trvání Cena 

Basic 10 dní 25 PLN 

Power 20 dní 50 PLN 

Max 30 dní 75 PLN 

"Motocykly a čtyřkolky", "Služby", "Služby pro motoristy": 

Název balíčku Doba trvání Cena 

Basic 10 dní 9 PLN 

Power 20 dní 18 PLN 

Max 30 dní 27 PLN 

 

2. V případě automatického obnovení Nabídky v inzertních kategoriích "Automobily", "Nemovitosti", 
"Dovolená", "Živá zvířata", "Stroje", "Přívěsy, návěsy", "Ostatní vozidla a lodě", " Motorky a čtyřkolky", 
"Služby", "Automobilové služby" budou při každém obnovení Nabídky účtovány poplatky za balíček 
podle bodů 1 A.  B. výše za zveřejnění Nabídky a za doplňkové služby uvedené v bodě B. níže, pokud je 
Uživatel nedeaktivoval. 

3. Další možnosti pro inzertní kategorie uvedené v části V. bodě 1 A. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Běžné účty: 

A. Zvýraznění ve výpisu Nabídek s výjimkou podkategorií Automobily, Motorky a čtyřkolky, Stroje, Přívěsy 
a návěsy a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie "Auto-moto": 

Období zvýraznění Celkové náklady 

5 dní 29 PLN 

10 dní 39 PLN 

50 dní 169 PLN 

80 dní 199 PLN 

B. Zvýraznění ve výpisu Nabídek v podkategorii Automobily, Motorky a čtyřkolky, Stroje, Přívěsy a návěsy 
a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie "Auto-moto": 

Období zvýraznění Celkové náklady 

1 den 4,90 PLN 

10 dní 39,90 PLN 

30 dní 59,90 PLN 

 

C. Propagace na stránce kategorie s výjimkou podkategorií Automobily, Motocykly a čtyřkolky, Stroje, 
Přívěsy a návěsy a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie "Auto-moto": 

Období propagace Celkové náklady 

5 dní 33 PLN 

10 dní 49 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Období propagace Celkové náklady 

50 dní 199 PLN 

90 dní 269 PLN 

 

D. Propagace na stránce kategorie, v podkategoriích Automobily, Motocykly a čtyřkolky, Stroje, Přívěsy 
a návěsy a Ostatní vozidla a lodě v rámci kategorie "Auto-moto": 

Období zvýraznění Celkové náklady 

1 den 9,90 PLN 

10 dní 49,90 PLN 

30 dní 99,90 PLN 

 

Firemní účty: 

A. Zvýraznění ve výpisu Nabídek: 

Období zvýraznění Celkové náklady 

10 dní 39 PLN 

20 dní 78 PLN 

30 dní 117 PLN 

 

B. Propagace na stránkách kategorie: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Období propagace Celkové náklady 

10 dní 49 PLN 

20 dní 98 PLN 

30 dní 147 PLN 

 

ČÁST IV A V A. POPLATKY ZA ALLEGRO LOKALNIE 

1. V případě uzavření smlouvy o prodeji prostřednictvím Nabídky s možností „Kup Teď“ nebo s možností 
Aukce je účtován poplatek za zpracování Transakce Společností. Poplatek je účtován Prodejci a činí 4,9% 
z ceny Zboží, kterého se prodej týkal pro Nabídky zveřejněné v kategorii „Elektronika“ a 7,9% z ceny Zboží 
pro zbývající Nabídky. 

2. Poplatek bude účtován v okamžiku uzavření Transakce, v souladu s Přílohou č. 13 „Allegro Lokálně“. 
Uzavření Transakce je potvrzeno ze strany Společnosti e-mailem. 

3. Pokud Prodejce vrátí peněžní prostředky přijaté od Kupujícího v souvislosti s Transakcí pomocí služby 
„Allegro Finance“, Allegro automaticky vrátí Prodejci poplatek uvedený v bodě 1. výše.  

4. Pokud se Prodejce v rámci Allegro Lokálně rozhodne darovat celou cenu získanou za prodané Zboží 
na Sbírku funkcionality Allegro Lokálně, Allegro upustí od účtování poplatku podle bodu 1. výše. Pokud 
však Prodejce v rámci Allegro Lokálně alokuje do Sbírky pouze část ceny za prodané Zboží pomocí 
funkcionality Allegro Lokálně, zdrží se Allegro účtování poplatku podle bodu 1. výše, pouze na tu část 
ceny určenou pro Sbírku – ve zbývající části ceny bude účtován poplatek dle čl. 1. výše. 

5. Poplatek za propagaci Nabídek prostřednictvím funkce propagované Nabídky činí: 

a) v případě propagace pouze na Allegro: pro Inzeráty a Inzeráty s možností „Kup Teď“ na dobu 10 dnů 
je to 4,90 PLN a pro Inzeráty s Aukcí na dobu 7 dnů je to 3,40 PLN; 

b) v případě propagace Nabídek viditelných na Allegro a Allegro Lokálně: pro Nabídky s možností „Koupit 
teď“ po dobu 10 dnů je to 11,90 PLN, zatímco pro období 30 dnů je to 13,90 PLN a pro nabídky s Aukcí 
na dobu 7 dnů je to 8,90 PLN; 

c) v případě Nabídek, které nejsou Nabídky s možností „Kup teď“ – zveřejněné Uživateli s běžným Účtem 
v podkategoriích „Automobily“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“, v kategorii „Auto-
moto“: 9,99 PLN; u Nabídek s možností „Lite“ – za 10 dní; 15,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ – na 
dobu 30 dní. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

c1) v případě Nabídek, které nejsou Nabídky s možností „Kup teď“ – zveřejněné Uživateli s běžným Účtem 
v podkategorii „Motocykly a čtyřkolky“ v kategorii „Auto-moto“: 9,99 PLN u Nabídek s možností „Lite“ – 
za 10 dní; 14,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ – na dobu 30 dní. 

c2) v případě Nabídek, které nejsou nabídky s možností „Kup teď“, zveřejněné Uživateli s Firemním účtem 
v podkategoriích „Automobily“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“ a „Ostatní vozidla a lodě“, v kategorii „Auto-
moto“: 15,99 PLN u Nabídek s možností „Lite“ – za 10 dní; 39,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ – na 
dobu 30 dní. 

c3) v případě nabídek, které nejsou nabídky s možností „Kup teď“ – zveřejněné Uživateli s Firemním 
účtem v podkategorii „Motocykly a čtyřkolky“ v kategorii „Auto-moto“: 9,99 PLN u Nabídek s možností 
„Lite“ – za 10 dní; 26,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ – na dobu 30 dní. 

d) v případě Nabídekzveřejněných Uživateli s běžným Účtem v kategorii „Nemovitosti“: 14,99 PLN za 
Nabídky v možnosti „Základní“ – po dobu 30 dnů na Allegro Lokálně; 24,99 PLN za Nabídky v možnosti 
„Optimální“ – po dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokálně; 24,99 PLN za Nabídky v možnosti „Premium“ 
– po dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokálně; 

e) v případě Nabídek zveřejněných Uživateli s Firemním účtem v kategorii „Nemovitosti“: 20,00 PLN za 
Nabídky v možnosti „Základní“ – po dobu 30 dnů na Allegro Lokálně; 100,00 PLN za Nabídky v možnosti 
„Optimální“ – po dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokálně; 200,00 PLN za Nabídky v možnosti „Premium“ 
– po dobu 30 dnů na Allegro a Allegro Lokálně. 

6. Poplatek za zveřejnění nabídky, v případě Nabídek zveřejněných Uživateli s běžným Účtem v 
podkategoriích „Automobily“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, a „Ostatní vozidla a lodě“, v kategorii „Auto-
moto”, činí podle situace: 

a) 15,99 PLN u Nabídek s možností „Lite“ na 10 dní; 

b) 22,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ na 30 dní; 

c) 33,99 PLN u Nabídek s možností „Nitro“ na 30 dní + Propagace na 30 dní; 

a v případě podkategorií „Motocykly a čtyřkolky“, následovně: 

9,99 PLN u Nabídek s možností „Lite“ na 10 dní; 

14,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ na 30 dní; 

26,99 PLN u Nabídek s možností „Nitro“ na 30 dní + Propagace na 30 dní. 

6a. Poplatek za zveřejnění nabídky, v případě Nabídek zveřejněných Uživateli s Firemním účtem v 
podkategoriích „Automobily“, „Stroje“, „Přívěsy, návěsy“, a „Ostatní vozidla a lodě“, v kategorii „Auto-
moto”, činí podle situace: 

a) 15,99 PLN u Nabídek s možností „Lite“ na 10 dní; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b) 39,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ na 30 dní; 

c) 69,99 PLN u Nabídek s možností „Nitro“ na 30 dní + Propagace na 30 dní; 

a v případě podkategorií „Motocykly a čtyřkolky“, následovně: 

9,99 PLN u Nabídek s možností „Lite“ na 10 dní; 

26,99 PLN u Nabídek s možností „Turbo“ na 30 dní; 

49,99 PLN u Nabídek s možností „Nitro“ na 30 dní + Propagace na 30 dní. 

7. Poplatek za zveřejnění Nabídky v kategorii „Nemovitosti“ pro Uživatele s Firemním účtem je 
následující: 

a) 40 PLN za Nabídky v možnosti „Základní“; 

b) 60 PLN za Nabídky v možnosti „Optimální“; 

c) 150 PLN za Nabídky v možnosti „Premium“. 

8. Poplatek za uveřejnění Nabídky v podkategoriích „Prodej bytů“, „Prodej domů“, „Prodej pozemků“, 
„Prodej prostor a užitných objektů“, „Prodej skladů a hal“, „Prodej garáží“, v kategorii „Nemovitosti“ pro 
Uživatele s Účtem činí: 

a) 14,99 PLN za Nabídky v možnosti „Základní“; 

b) 24,99 PLN za Nabídky v možnosti „Optimální“; 

c) 74,99 PLN za Nabídky v možnosti „Premium“. 

9. Poplatek za zveřejnění Nabídek v podkategoriích „Pronájem bytů“, „Pronájem domů“, „Pronájem 
pozemků“, „Pronájem prostor a nebytových prostor“, „Pronájem skladů a hal“, „Pronájem garáží a 
parkovacích stání“, „Pronájem pokojů“, v kategorii „Nemovitosti“, činí pro Uživatele s Účtem: 

a) 4,99 PLN za Nabídky v možnosti „Základní“; 

b) 9,99 PLN za Nabídky v možnosti „Optimální“; 

c) 74,99 PLN za Nabídky v možnosti „Premium“. 

ČÁST V VI. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

1. Allegro – Doručovací služba - InPost - Poplatky za Služby, Služba Vrácení Zboží a Doplňkové 
Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele InPost Sp.z 
o.o., která poskytuje Služby v rámci následujícího způsobu doručení: 

● Balíkomaty Allegro InPost,  

k dispozici pouze jako součást Služby Allegro Smart! 

Poplatek pro Prodejce za výše uvedenou Službu činí: 

Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Allegro Balíkomaty InPost 
(max. hmotnost 25 kg, max. 
rozměry zásilky (v mm) spolu 
s obalem (výška x šířka x 
délka): 

Velikost A: 80 x 380 x 640 

Velikost B: 190 x 380 x 640 

Velikost C: 410 x 380 x 640 

INP_P1_PACZKOMATY 

0,99 zł – za każdą przesyłkę w ramach 
zamówień w przedziale 40-59,99 zł 
brutto; 1,19 zł – za każdą przesyłkę w 
ramach zamówień w przedziale 60-
79,99 zł brutto; 3,49 zł – za każdą 
przesyłkę w ramach zamówień w 
przedziale 80 - 199,99 zł brutto;  5,99zł 
– za pierwszą przesyłkę, a za każdą̨ 
kolejną przesyłkę 3,49 zł w ramach 
zamówień w przedziale 200 - 299,99 zł 
brutto; 7,49 zł - za pierwszą przesyłkę, 
a za każdą kolejną przesyłkę̨ 3,49 zł w 
ramach zamówień od 300 zł brutto 

1,49 PLN – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 40-
49,99 PLN v hrubém; 1,89 PLN – za 
každou zásilku v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za každou zásilku 
v rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 60-69,99 PLN v hrubém; 2,79 
PLN – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 70-
79,99 PLN v hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku  v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za první zásilku a 
za každou další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 100-149,99 PLN v hrubém; 
5,49 PLN – za první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 150-



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

199,99 PLN v hrubém; 7,39 PLN – za 
první zásilku a za každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 200-299,99 PLN 
v hrubém; 8,29 PLN – za první zásilku 
a za každou další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek nad 300 PLN v 
hrubém 

 

 

b. Jakékoli další služby úzce související s dodáním Zboží v rámci programu Allegro Smart! jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou. 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Dodatečná ochrana pro zásilky do 5000 PLN  v ceně služby 

Dodatečná ochrana pro zásilky do 10000 
PLN 

INP_U1_010000 1,67 PLN 

Dodatečná ochrana pro zásilky do 20000 
PLN 

INP_U2_020000 1,89 PLN 

Ověření hmotnosti a rozměrů zásilky INP_N1_WER_WYM 13,69 PLN 

Zacházení se zásilkou jako nadrozměrnou INP_N2_JAK_GABARYT 20,53 PLN 

Ověření zásilky při změně rozměrů 
INP_N3_WER_GABARY

T 
4,09 PLN 

Nadrozměrná zásilka přesahující rozměr 
nad 50x50x80 cm nebo hmotnost nad 30 kg 

INP_N4_GABARYT 273,72 PLN 

 

c. Pokuty a náhrady. 

Titul zatížení KÓD 
Částka, která má být 

účtována 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Pokuta za první událost související s 
výskytem Obtížné zásilky, která 
neodpovídá Podmínkám, způsobená 
zakázaným obsahem zásilky nebo 
jejím vadným obalem. 

INP_N5_PRZES_UCIAZLIWA_1 110,16 PLN 

Pokuta za následné události 
související s výskytem Obtížné zásilky, 
která neodpovídá Podmínkám, 
způsobená zakázaným obsahem 
zásilky nebo jejím vadným obalem. 

INP_N6_PRZES_UCIAZLIWA 1111,59 PLN 

 

d. Poplatky za Služby, Doplňkové služby, pokuty a náhrady budou připsány na účet Prodejce v měsíci, ve 
kterém byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na datu, 
kdy Společnost obdržela informaci o důvodu pro účtování těchto poplatků. Pokud budou uplatněny 
pokuty nebo náhrady, budou uvedeny ve vyúčtováních uvedených v Části VI. a Části VIII. této Přílohy. 

e. Služba Vrácení Zboží poskytovaná jako součást Doručovací Služby prostřednictvím způsobu možnosti 
doručení: 

● Allegro Parcel lockers InPost, 

 je hrazena Kupujícím.  

Poplatek za Službu Vrácení Zboží je 12,99 PLN 

Poplatek za Službu Vrácení Zboží se provádí prostřednictvím platební služby, a to platebními metodami, 
které jsou aktuálně k dispozici u Poskytovatelů platebních služeb. 

● DPD Courier (služba zpětného vyzvednutí)  

je hrazena Kupujícím.  

Poplatek za Službu Vrácení Zboží je 19,99 PLN  

Poplatek za Službu Vrácení Zboží se provádí prostřednictvím platební služby, a to platebními metodami, 
které jsou aktuálně k dispozici u Poskytovatelů platebních služeb. 

2. Allegro – Doručovací služba - DPD - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 
společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro DPD Courier Service 

● Allegro DPD Courier Service na dobírku 

● Allegro DPD Pickup 

● Allegro DPD Pickup na dobírku 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 
Allegro Smart! činí: 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém jako 

součást 
Doručovací 

Služby 

Poplatek v hrubém v rámci 
Allegro Smart! 

Allegro Kurýr DPD (balík 
do 10 kg skutečné nebo 
rozměrové hmotnosti; 
nejdelší strana max. 150 
cm; součet šířky, délky a 
výšky max. 300 cm) [1] [2] 

DPD_P1_KURIER 13,99 PLN 

2,09 zł – za każdą̨ paczkę̨ w 
ramach zamówień́ w 
przedziale 40-59,99 zł brutto; 
2,19 zł – za każdą paczkę w 
ramach zamówień w 
przedziale 60-79,99zł brutto; 
4,99 zł – za każdą̨ paczkę̨ w 
ramach zamówień́ w 
przedziale 80 - 199,99 zł 
brutto; 7,99 zł – za pierwszą 
paczkę, a za każdą̨ kolejną 
paczkę 4,99 zł w ramach 
zamówień́ w przedziale 200 - 
299,99 zł brutto; 8,99 zł - za 
pierwszą paczkę, a za każdą̨ 
kolejną paczkę 4,99 zł w 
ramach zamówień́ od 300 zł 
brutto  

2,09 PLN – za každou zásilku 
v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 40-
49,99 PLN v hrubém; 2,49 
PLN – za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 50-
59,99 PLN v hrubém; 2,79 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

PLN – za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 60-
69,99 PLN v hrubém; 3,49 
PLN – za každou zásilku  v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 70-
79,99 PLN v hrubém; 4,99 
PLN – za každou zásilku  v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 80-
99,99 PLN v hrubém; 5,99 
PLN – za první zásilku a za 
každou další zásilku 4,99 PLN 
v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 100-
149,99 PLN v hrubém; 6,99 
PLN – za první zásilku a za 
každou další zásilku 4,99 PLN 
v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 150-
199,99 PLN v hrubém; 9,49 
PLN – za první zásilku a za 
každou další zásilku 4,99 PLN 
v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 200-
299,99 PLN v hrubém; 10,99 
PLN – za první zásilku a za 
každou další zásilku 4,99 PLN 
v rámci objednávek 
s hodnotou nad 300 PLN v 
hrubém 

Vyzvednutí Allegro ve 
Středisku DPD Pickup 
(balík do 20 kg skutečné 
nebo rozměrové 
hmotnosti, nejdelší 
strana max. 100 cm; 
součet výšky a obvodu (tj. 
2x délka + 2x šířka) max. 
250 cm)) 

DPD_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

0,99 zł – za każdą paczkę w 
ramach zamówień w 
przedziale 40-79,99 zł brutto; 
2,49 zł – za każdą paczkę w 
ramach zamówień w 
przedziale 80 - 199,99 zł 
brutto; 3,99 zł – za pierwszą 
paczkę, a za każdą̨ kolejną 
paczkę, 2,49 zł w ramach 
zamówień w przedziale 200 - 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

299,99 zł brutto; 4,99 zł - za 
pierwszą paczkę, a za każdą 
kolejną paczkę 2,49zł w 
ramach zamówień od 300 zł 
brutto 

1,49 PLN – za každou zásilku 
v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 40-
49,99 PLN v hrubém; 1,89 
PLN – za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 50-59,99 
PLN v hrubém; 2,29 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku  v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 100-149,99 PLN v 
hrubém; 5,49 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 150-199,99 PLN v 
hrubém; 7,39 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 200-299,99 PLN v 
hrubém; 8,29 PLN– za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 3,49 PLN v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek s hodnotou nad 
300 PLN v hrubém 

 

 [1] Ke všem balíkům se skutečnou hmotností nad 31,5 kg až do 50 kg, kromě příslušných příplatků za 
nadměrné balíky nad 31,5 kg, bude účtován příplatek za nestandardní balík. Výše příslušných příplatků 
je uvedena v následujícím ceníku Doplňkových Služeb v bodě c. 

[2] Všechny balíky o skutečné hmotnosti přesahující 50 kg musí být umístěny na paletu. Cena za službu 
včetně palety je stanovena na základě skutečné hmotnosti, která není nižší než 288 kg. Pokud je 
rozměrová nebo skutečná hmotnost vyšší než 288 kg, poplatek za službu vychází z vyšší hmotnosti 
(skutečné nebo rozměrové). Výše příplatků za rozměrovou hmotnost jsou uvedeny v ceníku 
Doplňkových Služeb níže v bodě c. 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Na dobírku (maximální 
částka na dobírku je 15 000 
PLN) 

DPD_P2_KURIER_POBRANIE 4,99 PLN 

Objednávka vyzvednutí (platí 
pro objednávky 3 a méně 
balíků z jednoho místa ve 
stejný den) 

DPD_N1_PODJAZD 4,99 PLN 

Prázdný příjezd bez vydání 
balíku (platí pro objednání 
kurýra a nevydání balíku) 

DPD_N3_PUSTY_PODJAZD 

 

12,30 PLN 

 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 1000 PLN 

DPD_U1_001000 V ceně Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 2000 PLN 

DPD_U2_002000 1,49 PLN 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 3000 PLN 

DPD_U3_003000 2,49 PLN 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 4000 PLN 

DPD_U4_004000 3,49 PLN 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 5000 PLN DPD_U5_005000 4,99 PLN 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 10000 PLN 

DPD_U6_010000 7,99 PLN 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 20000 PLN 

DPD_U7_020000 9,99 PLN 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky nad 1 000 PLN do 
50000 PLN 

DPD_U8_050000 0,15 % z deklarované hodnoty 

Dodatečná ochrana zásilky 
nad 50 000 PLN 

DPD_U9_050000_PLUS 0,25 % z deklarované hodnoty 

Nestandardní zásilka (balík / 
paleta) 

DPD_N2_PRZES_NSTAND 19,99 PLN 

Predict Email DPD_N35_EMAIL_PREDICT V ceně Služby 

Avízo SMS DPD_N36_SMS_AWIZO V ceně Služby 

Avízo Email DPD_N37_EMAIL_AWIZO V ceně Služby 

Doplatek za službu Allegro 
Kurýr DPD za balík o 
hmotnosti nad 10 až do 15 kg 
(skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DPD_N39_KURIER_NADWAGA
_10_15 

1,49 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Doplatek za službu Allegro 
Kurýr DPD za balík o 
hmotnosti nad 15 až do 20 kg 
(skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DPD_N40_KURIER_NADWAGA
_15_20 

 
1,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro 
Kurýr DPD za balík o 
hmotnosti nad 20 až do 25 kg 
(skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DPD_N41_KURIER_NADWAGA
_20_25 

 
2,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro 
Kurýr DPD za balík o 
hmotnosti nad 25 až do 31,5 
kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DPD_N42_KURIER_NADWAGA
_25_31_5 

 
3,99 PLN 

Příplatek za službu Allegro 
Vyzvednutí ve Středisku DPD 
Pickup u balíku o hmotnosti 
nad 20 až do 31,5 kg 
(skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DPD_N38_PUNKTY_NADWAG
A_20_31_5 19,99 PLN 

Příplatek za balík o hmotnosti 
nad 31,5 až do 40 kg 
(skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DPD_N22_NAD_31_5_40 35,99 PLN 

Příplatek za balík o hmotnosti 
nad 40 až do 50 kg (skutečná 
nebo rozměrová hmotnost) 

DPD_N23_NAD_40_50 45,99 PLN 

Příplatek za balík/paletu o 
hmotnosti nad 50 až do 100 
kg (jejíž hmotnost se určuje 
na základě rozměrové 
hmotnosti) 

DPD_N24_NAD_50_100 159 PLN 

Příplatek za balík/paletu o 
hmotnosti nad 100 až do 200 
kg (jejíž hmotnost se určuje 

DPD_N24_NAD_100_200 179 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

na základě rozměrové 
hmotnosti) 

Příplatek za balík/paletu o 
hmotnosti nad 200 až do 300 
kg (jejíž hmotnost se určuje 
na základě rozměrové 
hmotnosti) 

DPD_N25_NAD_200_300 199 PLN 

Příplatek za balík/paletu o 
hmotnosti nad 300 až do 500 
kg (jejíž hmotnost se určuje 
na základě rozměrové 
hmotnosti) 

DPD_N26_NAD_300_500 219 PLN 

Příplatek za balík/paletu o 
hmotnosti nad 500 až do 700 
kg (jejíž hmotnost se určuje 
na základě rozměrové 
hmotnosti) 

DPD_N27_NAD_500_700 259 PLN 

Balík účtovaný podle 
rozměrové hmotnosti na 
základě délky 

DPD_N28_DLUZYCA 
+ 100 kg závaží za každý započatý 

metr nad 250 cm 

Průmyslová paleta DPD_N5_PALETA_DOPLATA 56,58 PLN 

Přesměrování  DPD_N6_PRZEKIEROWANIE 13,99 PLN 

Vrácení balíku odesílateli DPD_N7_ZWROT 13,99 PLN 

Další pokus o doručení 
(případný třetí a další) 

DPD_N21_DOR_KOLEJNE 14,99 PLN 

DPD 9:30 (doručení do 9:30) DPD_N8_DOR_GWR_9 49,99 PLN 

DPD 12:00 (doručení do 
12:00) 

DPD_N9_DOR_GWR_12 29,99 PLN 

DPD na hodinu (doručení na 
uvedenou hodinu) 

DPD_N10_DOR_GWR_GODZ 36,90 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

DPD Next Day (balík do 31,5 
kg) 

DPD_N11_DOR_GWR_NEXT_D 6,99 PLN 

DPD Next Day (balení do 31,5 
kg) 

DPD_N12_DOR_GWR_NEXT_D
_GAB 

35,99 PLN 

Vyzvednutí v sobotu SOBOTA 
(vyzvednutí nebo doručení v 
sobotu) 

DPD_N43_SOBOTA_NADANIE 
DPD_N13_NAD_DOR_SO 

19,99 PLN 

Doručení v sobotu 
DPD_N44_SOBOTA_DORECZE
NIE 

19,99 PLN 

NEDĚLE A STÁTNÍ SVÁTKY 
(poštovné nebo doručení v 
neděli nebo státní svátky) 

DPD_N14_NAD_DOR_ND_SW 36,90 PLN 

Do vlastních rukou DPD_N15_DOR_DRW 13,99 PLN 

Špatné telefonní číslo DPD_N16_BLAD_TEL 1,48 PLN 

Nesprávné údaje adresy DPD_N17_BLAD_ADR 1,48 PLN 

Večerní doručení 17-21 DPD_N20_DOR_WIECZOR 7,99 PLN 

Příplatek za doručení v zóně II 
za každý balík / paletu nad 
31,5 kg * 

DPD_N28_DOR_GAB_S2 15,99 PLN 

Příplatek za doručení v zóně 
III za každý balík / paletu nad 
31,5 kg * 

DPD_N18_DOR_GAB_S3 29,99 PLN 

Přebalení DPD_N19_PRZEPAKOWANIE 12,30 PLN 

Vratné dokumenty DPD_N29_DOR_POD 9,99 PLN 

Potvrzení o odeslání/doručení 
balíku (elektronické / na 
vyžádání) 

DPD_N30_EPOD 2,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Potvrzení o odeslání/doručení 
balíku (papírové/na vyžádání) DPD_N31_POD_Normal 7,99 PLN 

Objednávka vyzvednutí přes 
kontaktní centrum DPD 
(telefon nebo e-mail) 

DPD_N32_NAD_CEXORDER 5,99 PLN 

C.O.D. výpis ke stažení 
formou e-mailu (Standardně) DPD_N33_POBRANIE_WYKAZ 1,23 PLN 

C.O.D. výpis ke stažení 
formou e-mailu (další 
výpis/na vyžádání) 

DPD_N34_POBRANIE_WYKAZ
COD 

3,69 PLN 

 

* příplatek za doručení do zóny II. a III. se vztahuje pouze na balíky nad 31,5 kg a palet. Tabulky zón jsou 
k dispozici na www.dpd.com.pl. 

d. V případech, kdy hodnota odpovídající rozměrové hmotnost balíku, vypočtená jako: šířka cm x délka 
cm x výška cm / 6000, převyšuje hodnotu odpovídající skutečné hmotnosti balíku, bude cena za Službu 
stanovena na základě rozměrové hmotnosti balíku. 

e. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na datu, kdy se 
Společnost dozvěděla o důvodu účtování těchto poplatků.  

3. Allegro – Doručovací služba - Polská pošta - Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná prostřednitvím poskytovatelem 
služeb Polská Pošta SA, která poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro registered mail 

● Allegro Pocztex courier 

● Allegro Pocztex courier payment on delivery platba na dobírku 

● Allegro Pocztex pick-up point 

● Allegro Pocztex pick-up point payment on delivery platba na dobírku 

● Allegro Pocztex Parcel Locker 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 
Allegro Smart! činí: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém jako 

součást 
Doručovací 

Služby 

Poplatek v hrubém v 
rámci Allegro Smart! 

(i) Allegro 
registered mail 
(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 1 kg; 
max. součet stran 
šířka + výška + délka 
max. 70 cm; nejdelší 
strana max. 50 cm; 
nejkratší strana 
max. 6 cm) 

PP_P5_PRZESYLKA_POLECONA 6,99 PLN 

0,49 zł – za każdą̨ 
przesyłkę̨ w ramach 
zamówień́ w przedziale 
40-79,99 zł brutto; 0,99 
zł – za każdą̨ przesyłkę̨ w 
ramach zamówień́ w 
przedziale 80 - 199,99 zł 
brutto; 3,99 zł – za 
pierwszą przesyłkę, a za 
każdą̨ kolejną przesyłkę̨, 
a za każdą̨ kolejną 
przesyłkę̨ 0,99 zł w 
ramach zamówień́ w 
przedziale 200 - 299,99 
zł brutto; 4,99 zł - za 
pierwszą przesyłkę, a za 
każdą̨ kolejną przesyłkę̨, 
a za każdą̨ kolejną 
przesyłkę̨ 0,99 zł w 
ramach zamówień́ od 
300 zł brutto 

0,79 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 0,99 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 1,19 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 1,39 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 1,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou  
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 3,69 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 4,19 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 1,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou nad 300 PLN v 
hrubém 

(ii) Allegro Pocztex 
courier 

(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 30 
kg; max. součet 
stran šířka + výška + 
délka max. 250 cm; 
nejdelší strana max. 
120 cm) 

POCZTA_POLSKA_P1_KURIER 
(dla pierwszej paczki w 

przesyłce) 
POCZTA_POLSKA_P1_KURIER_P

OD (dla kolejnych paczek w 
przesyłce) 

11,99 PLN 

W ramach zamówień: 

od 40 do 59,99 zł brutto 
- 1,49 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 60 do 79,99 zł brutto 
- 1,49 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 80 do 199,99 zł brutto 
- 3,49 zł za każdą 
przesyłkę; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 200 do 299,99 zł 
brutto - 6,49 zł za 
pierwszą przesyłkę, za 
każdą kolejną 3,49 zł; 

od 300 zł brutto - 7,49 zł 
za pierwszą przesyłkę, 
za każdą kolejną 3,49 zł 

1,69 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 100-149,99 
PLN v hrubém; 5,49 PLN 
– za první zásilku a za 
každou další zásilku 3,49 
PLN v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 6,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 7,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou nad 300 PLN 
v hrubém 

 

(iii) Allegro Pocztex 
pick-up point 

(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 20 
kg; max. rozměry 
70x60x60) 

POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY 
(dla pierwszej paczki w 

przesyłce) 
POCZTA_POLSKA_P2_PUNKTY_
POD (dla kolejnych paczek w 

przesyłce) 

8,99 PLN 

W ramach zamówień: 

od 40 do 59,99 zł brutto 
- 0,99 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 60 do 79,99 zł brutto 
- 0,99 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 80 do 199,99 zł brutto 
- 2,49 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 200 do 299,99 zł 
brutto - 3,99 zł za 
pierwszą przesyłkę, za 
każdą kolejną 2,49 zł; 

od 300 zł brutto - 4,99 zł 
za pierwszą przesyłkę, 
za każdą kolejną 2,49 zł 

1,49 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,89 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 5,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 7,39 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 8,29 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou nad 300 PLN 
v hrubém 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

(iv) Allegro Pocztex 
Parcel Locker 

(maximální 
parametry balíku: 
max. hmotnost 20 
kg; max. rozměry 
42x40x65) 

POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMA
T (dla pierwszej paczki w 

przesyłce) 
POCZTA_POLSKA_P3_AUTOMA
T_POD (dla kolejnych paczek w 

przesyłce) 

8,99 PLN 

W ramach zamówień: 

od 40 do 59,99 zł brutto 
- 0,99 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 60 do 79,99 zł brutto 
- 0,99 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 80 do 199,99 zł brutto 
- 2,49 zł za każdą 
przesyłkę; 

od 200 do 299,99 zł 
brutto - 3,99 zł za 
pierwszą przesyłkę, za 
każdą kolejną 2,49 zł; 

od 300 zł brutto - 4,99 zł 
za pierwszą przesyłkę, 
za każdą kolejną 2,49 zł 

1,19 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 1,69 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,09 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 3,79 PLN – za 
první zásilku a za každou 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

další zásilku 2,79 PLN v 
rámci objednávek  
s hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 

4,49 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 2,79 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou 
v rozmezí 150-199,99 
PLN v hrubém; 5,19 PLN 
– za první zásilku a za 
každou další zásilku 2,79 
PLN v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 5,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 2,79 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou nad 300 PLN v 
hrubém 

 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby související se Službou: 

● Allegro Pocztex courier 

● Allegro Pocztex pick-up point 

● Allegro Pocztex Parcel Locker 

● Allegro Pocztex courier payment on delivery platba na dobírku 

● Allegro Pocztex pick-up point payment on delivery platba na dobírku 

uvedené v podbodě b. (i), (ii), (iii) a (iv) výše jsou hrazeny Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečná ochrana zásilky do 
1000 PLN 

PP_U1_001000 V ceně Služby 

Dodatečná ochrana zásilky do 
5000 PLN 

PP_U2_005000 1,99 PLN 

Dodatečná ochrana zásilky do 
10000 PLN 

PP_U3_010000 3,99 PLN 

Dodatečná ochrana zásilky do 
20000 PLN PP_U4_020000 5,99 PLN 

Dodatečná ochrana zásilky do 
50000 PLN 

PP_U5_050000 7,99 PLN 

Dodatečná ochrana zásilky do 
25000 PLN 

PP_U6_250000 0,25 % z deklarované hodnoty 

Zacházet opatrně PP_N3_OSTROZNIE 6,99 PLN 

Kontrola obsahu  PP_N1_SPR_ZAWAR 6,99 PLN 

Deklarování hodnoty nad 100 
PLN (3) 

PP_N2_DEKL_WART 
3 % z deklarované hodnoty, 

Maximální deklarovaná 
hodnota 70000 PLN 

Vrácení zásilky (vyplývající z 
důsledku nemožnosti jejího 
doručení) 

PP_N5_ZWROT 11,99 PLN * (1) 

Nestandardní zásilka PP_N4_PRZES_NSTAND 25,99 PLN 

Elektronické potvrzení 
převzetí (EPO) (2) PP_N8_EPO 4,99 PLN 

Vrácení dokumentů - (vrácení 
dokumentů vrácených 
kurýrem) (2) 

PP_N9_ZWROTNE_KURIER 19,99 PLN 

Vrácení dokumentů - (vrácení 
vrácených dokumentů 
doporučenou/neregistrovano

PP_N10_ZWROTNE_LIST 19,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

u/prioritní/ekonomickou 
poštou) (2) 

Potvrzení o převzetí - (vrácení 
potvrzení o převzetí kurýrem) 
(2) 

PP_N11_POTW_KURIER 19,99 PLN 

Potvrzení o příjmu - (vrácení 
potvrzení o příjmu 
registrovanou/nepřihlášenou
/prioritní/ekonomickou 
poštou) (2) 

PP_N12_POTW_LIST 19,99 PLN 

Doručení zásilky do vlastních 
rukou PP_N13_DORAKWLASNYCH 25,99 PLN 

Doručení do 9:00 PP_N14_DOR_DO_9.00 49,99 PLN 

Doručení do 12:00 PP_N15_DOR_DO_12.00 25,99 PLN 

Doručení do 17:00 PP_N16_DOR_DO_17.00 19,99 PLN 

Doručení v uvedený den PP_N17_DOR_NA_DZIEN 14,99 PLN 

Dobírka (maximální částka na 
dobírku činí 70000 PLN) PP_P2_POBRANIE 4,99 PLN 

Poplatek za překročení 
hmotnosti od 30kg do 50kg PP_N18_PACZKA_POW_30_DO_50 19,99 PLN 

Poplatek za překročení 
hmotnosti nebo povolených 
rozměrů 

PP_N19_PRZEKROCZENIE_WAGI_LU
B_WYMIAROW 99,99 PLN 

Objednávka k převzetí ad-hoc PP_N20_ZLECENIE_ODBIORU 6,99 PLN 

SMS potvrzení o doručení 
balíku PP_N21_POTWIERDZENIE_SMS 0,99 PLN 

 

(1) V případě vrácení zásilky Prodejci, zasílané s doplňkovými službami: 

● Zacházet opatrně 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Deklarování hodnoty nad 100 PLN  

● Nestandardní zásilka 

je kromě poplatku stanoveného za vrácení zásilky doúčtován poplatek za uvedené doplňkové služby. 

(2) Služba není dostupná pro způsoby doručení  
Allegro Post Office Cash on Delivery Pickup Locations/Parcel Lockers and Allegro Post Office, Żabka 
Pickup Locations/Parcel Lockers. 

(3) Služba je k dispozici pouze u způsobů doručení Allegro Pocztex Courier, Allegro Pocztex Courier 
payment on delivery (na dobírku). 

d. Doplňkové služby související se službou Allegro Doporučená Zásilka, uvedené v podbodě b (i). výše 
jsou hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek v 

hrubém 

Potvrzení o přijetí PP_N6_POTWIERDZENIE 2,60 PLN 

Vrácení Doporučené Zásilky (v důsledku nemožnosti jejího 
doručení) PP_N7_ZWROTPOLECONA 6,99 PLN 

 

e. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připsány na účet Prodejce v měsíci, ve kterém byly 
poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na datu, kdy se 
Společnost dozvěděla o důvodu účtování těchto poplatků. 

4. Allegro – Doručovací služba - UPS - Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele UPS Polska sp. 
z o.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro UPS Courier Service  

● Allegro UPS Courier service payment on delivery platba na dobírku 

● Allegro Pick-up Point UPS 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 
rámci Allegro Smart! činí: 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém jako 

součást 
Doručovací 

Služby 

Poplatek v hrubém v 
rámci Allegro Smart! 

Allegro UPS Courier 
service (balík do 10 kg, 
skutečná nebo 
rozměrová hmotnost, 
nejdelší strana max 100 
cm, druhá nejdelší strana 
max 76 cm, součet délky 
a obvodu (tj. 2x výška + 2x 
šířka) max. 300 cm) 

UPS_P1_KURIER_STANDARD 13,99 PLN 

1,99 zł – za każdą̨ paczkę̨ 
w ramach zamówień́ w 
przedziale 40 - 79,99 zł 
brutto; 4,49 zł – za każdą̨ 
paczkę̨ w ramach 
zamówień́ w przedziale 
80 - 199,99 zł brutto; 7,49 
zł – za pierwszą paczkę, a 
za każdą̨ kolejną 
paczkę 4,49 zł w ramach 
zamówień́ w przedziale 
200 - 299,99 zł brutto; 
8,49 zł - za pierwszą 
paczkę, a za każdą̨ 
kolejną przesyłkę̨ 4,49 zł 
w ramach zamówień́ od 
300 zł brutto  

2,09 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednáveks hodnotou  v 
rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 2,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 4,99 PLN – za 
každou zásilku v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek s hodnotou v 
rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 5,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 4,99 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 6,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 4,99 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 9,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 4,99 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 10,99 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 4,99 PLN v 
rámci objednávek 
s hodnotou nad 300 PLN 
v hrubém 

Allegro Pick-up Point 
UPS (balík do 20 kg 
skutečné hmotnosti, 
max. délka strany 97 cm, 
součet délky všech stran 
max. 300 cm) 

UPS_P1_PUNKTY 9,99 PLN 

0,99 zł – za każdą̨ paczkę̨ 
w ramach zamówień́ w 
przedziale 40 - 79,99 zł 
brutto; 2,49 zł – za każdą̨ 
paczkę̨ w ramach 
zamówień́ w przedziale 
80 - 199,99 zł brutto; 3,99 
zł – za pierwszą 
przesyłkę, a za każdą̨ 
kolejną przesyłkę̨ 2,49 zł 
w ramach zamówień́ w 
przedziale 200 - 299,99 zł 
brutto; 4,99 zł - za 
pierwszą przesyłkę, a za 
każdą kolejną przesyłkę̨ 
2,49zł w ramach 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zamówień́ od 300 zł 
brutto  

1,49 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,89 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou  
v rozmezí 70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – za 
každou zásilku v rámci 
objednáveks hodnotou v 
rozmezí 80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 100-
149,99 PLN v hrubém; 
5,49 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 3,49 PLN v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 150-199,99 PLN 
v hrubém; 7,39 PLN – za 
první zásilku a za každou 
další zásilku 3,49 PLN v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 200-
299,99 PLN v hrubém; 
8,29 PLN – za první 
zásilku a za každou další 
zásilku 3,49 PLN v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek s hodnotou 
nad 300 PLN v hrubém 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Payment on delivery (na dobírku) 
(maximální částka na dobírku je 15 000 
PLN) 

UPS_N1_POBRANIE 4,99 PLN 

Příplatek za službu Allegro UPS Courier 
za balík o hmotnosti nad 10 až 20 kg 
(skutečná nebo rozměrová hmotnost) 

UPS_N31_KURIER_NADWAGA_10
_20 

 

4,99 PLN 

 

Příplatek za službu Allegro UPS Courier 
za balík o hmotnosti nad 20 až 30 kg 
(skutečná nebo rozměrová hmotnost) 

UPS_N32_KURIER_NADWAGA_20
_30 

 

6,99 PLN 

Příplatek za službu Allegro UPS Pick-up 
Point za zásilku o hmotnosti vyšší než 
20 až do 30 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

UPS_N33_PUNKTY_NADWAGA_2
0_30 

 

19,99 PLN 

 

Příplatek za balík o hmotnosti nad 30 
až do 40 kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

UPS_N33_DOPLATA_30_40 35,99 PLN 

Příplatek za balík o hmotnosti nad 40 
až do 50 kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

UPS_N34_DOPLATA_40_50 45,99 PLN 

Příplatek za balík o hmotnosti nad 50 
kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

UPS_N35_DOPLATA_50_70 159 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Vrácení zásilky Prodejci o hmotnosti 
do 10 kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

UPS_N37_ZWROT_10 13,99 PLN 

Vrácení zásilky Prodejci o hmotnosti 
nad 10 až do 20 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

UPS_N38_ZWROT_10_20 18,99 PLN 

Vrácení zásilky Prodejci o hmotnosti 
nad 20 až do 30 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

UPS_N30_ZWROT2030 20,99 PLN 

Vrácení zásilky Prodejci o hmotnosti 
nad 30 až do 40 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

UPS_N39_ZWROT_30_40 49,99 PLN 

Vrácení zásilky Prodejci o hmotnosti 
nad 40 až do 50 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

UPS_N40_ZWROT_40_50 59,99 PLN 

Vrácení zásilky Prodejci o hmotnosti 
vyšší než 50 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

UPS_N41_ZWROT_50_70 172,99 PLN 

Doručení v sobotu UPS_N7_DOR_SOBOTA 19,99 PLN 

Objednávka vyzvednutí: telefonicky 
nebo on-line (pokud Prodávající nemá 
s UPS dohodnutý trvalý příkaz k 
vyzvednutí) 

UPS_N8_ODBIORADHOC 4,99 PLN 

Trvalý požadavek na vyzvednutí (jak 
bylo dohodnuto a schváleno UPS) 

UPS_N9_ODBIOR_STALY V ceně Služby 

Dodatečná manipulace s 
nestandardními zásilkami (podle 
definice UPS, např. balík ve tvaru válce, 
sud, pneumatika, balík s nejdelší 
stranou> 100 cm nebo druhou > 76 cm 
nebo vážící více než 32 kg) 

UPS_N10_NIESTANDARD_DOPLA
TA 

19,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Deklarovaná hodnota zásilky do 2000 
PLN 

UPS_U1_2000 V ceně Služby 

Deklarovaná hodnota zásilky od 2 
000,01 PLN do 50 000 PLN 

UPS_U2_50000 
0,15 % z deklarované 

hodnoty zásilky 

Deklarovaná hodnota zásilky od 
50 000,01 PLN do 100 000 PLN 

UPS_U3_100000 
0,25 % z deklarované 

hodnoty zásilky 

Příplatek za velký balík (popis příplatku 
za velký balík viz v odstavci f. pod 
tabulkou Doplňkových služeb a v 
Podmínkách UPS) 

UPS_N15_BIGPARCEL_DOPLATA 139 PLN 

Vrácení dokumentů (papírová verze) UPS_N20_POD_STANDARD 25,99 PLN 

UPS uhlíkově neutrální UPS_N21_CARBON 0,99 PLN 

Velikosti balíků přesahující povolené 
limity (v souladu s Podmínkami UPS) 
(popis příplatku za výše uvedený balík 
naleznete v odstavci g. pod tabulkou 
Doplňkových služeb a v Podmínkách 
UPS)) 

UPS_N22_POWLIMT_DOPLATA 799 PLN 

Ověření adresy 
UPS_N24_WERYFADRES_DOPLA

TA 
29,99 PLN 

 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připsány na účet Prodejce v měsíci, ve kterém byly 
poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na datu, kdy 
Společnost dozvěděla o důvodu účtování těchto poplatků. 

e. V případech, kdy hodnota představující rozměrovou hmotnost balíku, chápaná jako: šířka v cm x délka 
v cm x výška v cm / 5000, převyšuje hodnotu odpovídající skutečné hmotnosti balíku, je cena za Službu 
stanovena na základě rozměrové hmotnosti balíku. 

f. Příplatek za velký balík bude účtován za každou zásilku UPS, pokud je součet délky a obvodu [(2 x šířka) 
+ (2 x výška)] větší než 300 cm a menší nebo roven 400 cm. Na velké balíky se kromě příplatku vztahuje 
minimální účtovatelná hmotnost 40 kg. Při účtování příplatku za velký balík se neúčtuje dodatečný 
manipulační poplatek. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

g. Balíky překračující maximální povolené limity jsou balíky o hmotnosti přesahující 70 kg nebo o délce 
přesahující 274 cm nebo balíky s celkovou délkou a obvodem přesahujícím (400 cm) – tyto balíky 
nebudou přijaty k přepravě. Pokud bude takový balíček přidán do systému doručování balíků UPS, bude 
kromě standardních nákladů na přepravu zpoplatněn dodatečným poplatkem za překročení 
maximálních limitů. Na balíky, jejichž součet délky a obvodu přesahuje 400 cm, se rovněž vztahuje 
příplatek za velký balík. 

h. Pokud byl balík vrácený Prodejci ve fázi doručení Kupujícímu zpoplatněn Doplňkovou službou, např.: 
dodatečná manipulace s nestandardními balíky, deklarovaná hodnota zásilky, poplatek za velký balík, 
poplatek za balík přesahující povolené rozměry, tyto Doplňkové služby budou také účtovány a 
připočteny k poplatku za vrácení tohoto balíku. 

5. Allegro – Doručovací služba - DHL - Poplatky za Služby a Doplňkové Služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze 16 Podmínek, která je poskytovaná Dodavatelem DHL Parcel 
Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících způsobů možností doručení: 

● Allegro DHL Courier, 

● Allegro DHL Courier payment on delivery, 

● Allegro DHL pick-up Pick-up Point point. 

b. Poplatky Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 
Allegro Smart! činí: 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém 

jako 
součást 

Doručovací 
Služby 

Poplatek v hrubém v 
rámci Allegro Smart! 

Allegro DHL courier(Zásilky do 10 
kg skutečné nebo rozměrové 

hmotnosti; maximální rozměry 
standardního kusu 120 x 60 x 60 cm, 

obvod (délka + 2x šířka + 2x výška) 
maximálně 450 cm) 

DHL_P1_KURIER 13,99 PLN 

W ramach zamówień: 

od 40 do 59,99 zł 
brutto - 2,09 zł za 
każdą przesyłkę; 

od 60 do 79,99 zł 
brutto - 2,19 zł za 
każdą przesyłkę; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 80 do 199,99 zł 
brutto - 4,99 zł za 
każdą przesyłkę; 

od 200 do 299,99 zł 
brutto - 7,99 zł za 
pierwszą przesyłkę, a 
za każdą̨ kolejną 
przesyłkę 4,99 zł 

od 300 zł brutto - 8,99 
zł - za pierwszą 
przesyłkę, a za każdą 
kolejną przesyłkę 4,99 
zł 

2,09 PLN –za každou 
zásilku v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
40-49,99 PLN v 
hrubém; 2,49 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
60-69,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
70-79,99 PLN v 
hrubém; 4,99 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
80-99,99 PLN v 
hrubém; 5,99 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 6,99 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 9,49 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 10,99 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
4,99 PLN v rámci 
objednávek 
s hodnotou nad 300 
PLN v hrubém 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro DHL pick-up Pick-up Point 
point (Zásilky do 25 kg skutečné 

nebo rozměrové hmotnosti; 
maximální rozměry standardního 

kusu: - u zásilky adresované na DHL 
ServicePoint: 80 x 60 x 60 cm – u 

zásilky adresované na DHL Locker: 
64 x 38 x 41 cm; obvod: u zásilky 
adresované na DHL ServicePoint: 
320 cm; u zásilky adresované na 
DHL Locker: 220 cm; minimální 

rozměry kusu 15 x 11 x 1 cm 

DHL_P1_PUNKTY 10,99 PLN 

W ramach zamówień: 

od 40 do 59,99 zł 
brutto - 0,99 zł za 
każdą paczkę; 

od 60 do 79,99 zł 
brutto - 0,99 zł za 
każdą paczkę; 

od 80 do 199,99 zł 
brutto - 2,49 zł za 
każdą paczkę; 

od 200 do 299,99 zł 
brutto - 3,99 zł za 
pierwszą paczkę, za 
każdą kolejną 2,49 zł; 

od 300 zł brutto - 4,99 
zł za pierwszą paczkę, 
za każdą kolejną 2,49 
zł; 

1,49 PLN – za každou 
zásilku v rámci 
objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
40-49,99 PLN v 
hrubém; 1,89 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
50-59,99 PLN v 
hrubém; 2,29 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
60-69,99 PLN v 
hrubém; 2,79 PLN – 
za každou zásilku v 
rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
70-79,99 PLN v 
hrubém; 3,49 PLN – 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

za každou zásilku v 
rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 
80-99,99 PLN v 
hrubém; 4,49 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
100-149,99 PLN v 
hrubém; 5,49 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednáveks 
hodnotou v rozmezí 
150-199,99 PLN v 
hrubém; 7,39 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou v rozmezí 
200-299,99 PLN v 
hrubém; 8,29 PLN – 
za první zásilku a za 
každou další zásilku 
3,49 PLN v rámci 
objednávek s 
hodnotou nad 300 
PLN v hrubém 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek v 

hrubém 

Na dobírku (1) DHL_P2_KURIER_POBRANIE 4,99 PLN 

Objednávka vyzvednutí (týká se 
objednávky na 5 nebo méně zásilek z 
jednoho místa ve stejný den) 

DHL_N1_PODJAZD V ceně Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Poplatek za příjezd naprázdno se 
účtuje, pokud kurýr přijel podle 
objednávky, ale zásilky nebyly Kurýrovi 
vydány nebo Odesílatel nebyl zastižen 

DHL_N3_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Nestandardní kus (nejméně jeden z 
rozměrů je větší než 120 x 60 x 60 cm) 

DHL_N2_PRZES_NSTAND 25,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 
za zásilky o hmotnosti nad 10 až do 15 
kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

 

DHL_N4_KURIER_NADWAGA_10_15 
1,49 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 
za zásilky o hmotnosti nad 15 až do 20 
kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DHL_N5_KURIER_NADWAGA_15_20 1,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 
za zásilky o hmotnosti nad 20 až do 25 
kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DHL_N6_KURIER_NADWAGA_20_25 2,99 PLN 

Doplatek za službu Allegro Kurýr DHL 
za zásilky o hmotnosti nad 25 až do 
31,5 kg (skutečná nebo rozměrová 
hmotnost) 

DHL_N7_KURIER_NADWAGA_25_31_5 3,99 PLN 

Změna dodací adresy DHL_N9_PRZEKIEROWANIE 13,99 PLN 

Operativní vrácení zásilky DHL_N10_ZWROT_DO_NADAWCY 13,99 PLN 

Nejdelší bok nad 200 cm (skutečná 
hmotnost nesmí překročit 50 kg) DHL_N16_DLUZYCA 30,75 PLN 

Příplatek za rozměrovou hmotnost 
nad 31.5 kg 

DHL_N22_WOLUMETRYK 2,99 PLN 

Poplatek za vyřízení zásilek, ke kterým 
DHL Parcel vytiskne štítek na základě 
elektronických údajů připravených 
Klientem 

DHL_N18_ETYKIETA 3,1 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečné elektronické oznámení a 
telefonický kontakt Kurýra DHL Parcel 
s Příjemcem zásilky v den doručení. 

DHL_21_PDI 2,46 PLN 

Možnost zajištění dodatečné finanční 
ochrany proti ztrátě nebo zničení 
zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě do 
1000 PLN. 

DHL_U1_DO_1000 v ceně služby 

Možnost zajištění dodatečné finanční 
ochrany proti ztrátě nebo zničení 
zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě do 
50000 PLN. 

DHL_U2_DO_50000 
0.15 % hodnoty 

pojištění 

Možnost zajištění dodatečné finanční 
ochrany proti ztrátě nebo zničení 
zásilky. Zahrnuje zásilky v hodnotě do 
100000 PLN. 

DHL_U3_POW_50000 
0.25 % hodnoty 

pojištění 

Potvrzení v tištěné verzi – výtisk s 
podpisem Příjemce Realizace možná 
do 1 roku po doručení. 

DHL_N17_POTWIERDZENIE_DORECZENIA 25,99 PLN 

Získání zpětných dokladů přiložených 
zvenčí zásilky a jejich vrácení 
Odesílateli (maximálně 5 dokladů). 

DHL_N21_ZWROT_DOKUMENTÓW 15,99 PLN 

(1) Dobírka vrácená bankovním převodem do 5 pracovních dnů (ode dne následujícího po doručení, 
rozhoduje datum převedení prostředků z účtu DHL Parcel). Každá zásilka se službou COD musí být navíc 
pojištěná. 

Příjemce zásilky může poukázat částku dobírky v hotovosti nebo platební kartou. Maximální částka 
dobírky je 11 000 PLN. Jestliže při odeslání jedné nebo více zásilek překročí celková částka za dobírky od 
jednoho Odesílatele pro jednoho Příjemce jednorázově 6 500 PLN, je Příjemce povinen vyrovnat dobírku 
s použitím platební karty. Částka dobírky u zásilky adresované k vyzvednutí na výdejním místě DHL 
ServicePoint nesmí překročit 1 000 PLN. 

6. Allegro Lokálně – InPost – dodatečné služby a poplatky 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16A Podmínek, poskytovaná InPost Sp. z o.o., která poskytuje 
Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Balíkomaty InPost 

b. Poplatek za Službu poskytovanou v rámci Doručovací služby činí: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Allegro Balíkomaty InPost 
(zásilka o maximální hmotnosti 
25 kg a maximálních 
rozměrech 41 cm x 38 cm x 64 
cm) 

INP_P1_PACZKOMAT 9,99 PLN 

 

V procesu přípravy balíku k odeslání je Prodejce povinen uvést skutečné rozměry balíku. 

V ceně Služby je zahrnuto dodatečné pojištění balíku až do výše 5 000 PLN. 

c. Maximální výše poplatků uvedených v čl. 3 odst. 5 Přílohy č. 16A Podmínek: 

Pokuty a náhrady KÓD Částka, která má být účtována 

Pokuta za první událost 
související s výskytem Obtížné 
zásilky, která neodpovídá 
předpisům, způsobenou 
zakázaným obsahem zásilky 
nebo jejím vadným obalem 

INP_N5_PRZES_UCIAZLIWA_1 110,16 PLN 

Pokuta za následné události 
související s výskytem Obtížné 
zásilky, která neodpovídá 
předpisům, způsobené 
zakázaným obsahem zásilky 
nebo jejím vadným obalem. 

INP_N6_PRZES_UCIAZLIWA 1111,59 PLN 

 

d. Poplatek za Službu bude připsán na účet Prodejce v měsíci, ve kterém byla Služba poskytnuta. 

e. Pokuty a náhrady související s událostmi uvedenými v písm. c) výše budou Prodejci účtovány v měsíci 
následujícím po měsíci, ve kterém k nim došlo, nebo v následujících měsících po jejich vzniku v závislosti 
na datu, kdy se Společnost dozvěděla o důvodu pro účtování těchto pokut a náhrad. Musí být 
zdokumentovány jako součást zúčtování uvedených v Části VI. a Části VIII. této Přílohy.  

7. Allegro – Doručovací služby - Mezinárodní zásilky - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná prostřednictvím 
společnosti DHL Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro Kurýr DHL Rakousko 

● Allegro Kurýr DHL Belgie 

● Allegro Kurýr DHL Bulharsko 

● Allegro Kurýr DHL Chorvatsko 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika 

● Allegro Kurýr DHL Dánsko 

● Allegro Kurýr DHL Estonsko 

● Allegro Kurýr DHL Finsko 

● Allegro Kurýr DHL Francie 

● Allegro Kurýr DHL Řecko 

● Allegro Kurýr DHL Španělsko 

● Allegro Kurýr DHL Nizozemsko 

● Allegro Kurýr DHL Irsko 

● Allegro Kurýr DHL Litva 

● Allegro Kurýr DHL Lotyšsko 

● Allegro Kurýr DHL Lucembursko 

● Allegro Kurýr DHL Německo 

● Allegro Kurýr DHL Portugalsko 

● Allegro Kurýr DHL Rumunsko 

● Allegro Kurýr DHL Slovensko 

● Allegro Kurýr DHL Slovinsko 

● Allegro Kurýr DHL Švédsko 

● Allegro Kurýr DHL Maďarsko 

● Allegro Kurýr DHL Itálie 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby jsou následující: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

Služba 

 

KÓD 

 

Poplatek v 
hrubém 

Allegro Kurýr DHL Rakousko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_AUSTRIA 34,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Belgie DHL_EKSPORT_P1_KURIER_BELGIA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Bulharsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_BULGARIA 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Chorvatsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CHORWACJA 46,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Česká republika DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Dánsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_DANIA 52,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Estonsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_ESTONIA 45,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Finsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_FINLANDIA 52,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Francie DHL_EKSPORT_P1_KURIER_FRANCJA 70,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Řecko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_GRECJA 69,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Španělsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_HISZPANIA 70,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Nizozemsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_HOLANDIA 29,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Irsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_IRLANDIA 54,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Litva DHL_EKSPORT_P1_KURIER_LITWA 29,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Lotyšsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_LOTWA 38,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Lucembursko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_LUKSEMBURG 55,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Německo DHL_EKSPORT_P1_KURIER_NIEMCY 25,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Portugalsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_PORTUGALIA 80,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Rumunsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_RUMUNIA 46,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Slovensko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Slovinsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWENIA 39,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL Švédsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_SZWECJA 53,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Maďarsko DHL_EKSPORT_P1_KURIER_WEGRY 37,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL Itálie DHL_EKSPORT_P1_KURIER_WLOCHY 52,99 PLN 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DHL by měly splňovat následující 
standardní parametry: 

Hmotnost a rozměry zásilky (včetně obalu): 

● jednokusové zásilky s hmotností maximálně 31,5 kg neumístěné na paletě 

● maximální rozměry standardní zásilky 120 x 60 x 60 cm – v případě, že kterýkoli bok překračuje 
uvedené rozměry, účtuje se dodatečný poplatek za nestandardní kus 

● minimální rozměry zásilky 15 x 11 x 1 cm 

● maximální délka zásilky 200 cm – neplatí pro Itálii, kde maximální délka zásilky činí 120 cm 

● maximální obvod zásilky nesmí překročit 360 cm 

Obvod zásilky se vypočítá podle přepočtu 1 x délka + 2 x šířka + 2 x výška 

Odeslání a doručení zásilky 

V systému „od dveří ke dveřím“ s výjimkou Estonska, Dánska, Finska, Litvy, Lotyšska, Švédska. V těchto 
zemích si Příjemce vyzvedne zásilku na místním výdejním místě Partnera DHL Parcel. 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 
dodatečným poplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 
hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

 

Způsob Možnost 
doručení 

Kód 

Poplatek v 
hrubém za 

balík nad 10 
kg do 20 kg 

Allegro Kurýr DHL 
Rakousko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_AUSTRIA 7,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Belgie 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_BELGIA 18,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL 
Bulharsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_BUŁGARIA 9,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Chorvatsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_CHORWACJA 10,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Česká republika 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_CZECHY 19,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Dánsko DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_DANIA 10,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Estonsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_ESTONIA 10,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Finsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_FINLANDIA 11,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Francie 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_FRANCJA 39,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Řecko DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_GRECJA 11,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Španělsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_HISZPANIA 43,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Nizozemsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_HOLANDIA 24,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Irsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_IRLANDIA 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Litva DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_LITWA 17,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Lotyšsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_ŁOTWA 7,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Lucembursko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_LUKSEMBURG 21,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Německo 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_NIEMCY 16,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL 
Portugalsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_PORTUGALIA 37,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Rumunsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_RUMUNIA 8,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Slovensko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SŁOWACJA 19,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Slovinsko DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SŁOWENIA 11,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Švédsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SZWECJA 10,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Maďarsko 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_WĘGRY 9,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Itálie 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_WŁOCHY 10,99 PLN 

 

 

Způsob Možnost 
doručení 

Kód 

Poplatek v 
hrubém za 

balík nad 20 
kg do 31,5 kg 

Allegro Kurýr DHL 
Rakousko DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_AUSTRIA 9,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Belgie 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_BELGIA 48,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Bulharsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_BUŁGARIA 11,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Chorvatsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_CHORWACJA 14,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Česká republika DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_CZECHY 27,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Dánsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_DANIA 12,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL 
Estonsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_ESTONIA 13,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Finsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_FINLANDIA 15,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Francie 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_FRANCJA 89,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Řecko DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_GRECJA 13,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Španělsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_HISZPANIA 97,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Nizozemsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_HOLANDIA 47,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Irsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_IRLANDIA 119,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Litva DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_LITWA 22,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Lotyšsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_ŁOTWA 17,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Lucembursko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_LUKSEMBUR
G 

46,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Německo 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_NIEMCY 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Portugalsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_PORTUGALI
A 93,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Rumunsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_RUMUNIA 11,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Slovensko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SŁOWACJA 30,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Slovinsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SŁOWENIA 14,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DHL 
Švédsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SZWECJA 14,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Maďarsko 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_WĘGRY 14,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Itálie 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_WŁOCHY 12,99 PLN 

 

Doplňková Služba KÓD 
Poplatek v 

hrubém 

Allegro Kurýr DHL 
Export – Příplatek 
za rozměrovou 
hmotnost zásilek za 
každý kus s 
rozměrovou 
hmotností 31,5 kg – 
50 kg 

DHL_EKSPORT_N6_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA
_31_5 

4,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Export – Příplatek 
za rozměrovou 
hmotnost zásilek za 
každý kus s 
rozměrovou 
hmotností 50 kg – 
110 kg 

DHL_EKSPORT_N7_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA
_50 

19,99 PLN 

Allegro Kurýr DHL 
Export – Příplatek 
za rozměrovou 
hmotnost zásilek za 
každý kus s 
rozměrovou 
hmotností nad 110 
kg 

DHL_EKSPORT_N8_PRZEKROCZONA_WAGA_WOLUMETRYCZNA
_110 99,99 PLN 

Allegro DHL 
Export – poplatek 
za nestandardní 
zásilku  

DHL_EKSPORT_N5_PACZKA_NIESTANDARDOWA 249 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Vrácení zásilky 
odesílateli 

DHL_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 16,99 PLN 

vyzvednutí 
objednávky 
(telefon nebo e-
mail) 

DHL_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU V ceně Služby 

Příjezd naprázdno 
bez vydání balíků 
(týká se objednávek 
kurýra a nevydání 
balíků) 

DHL_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Allegro DHL 
Export – poplatek 
za dodatečnou 
pojistnou ochranu 
zásilky do 10 000 
PLN 

DHL_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10_000 15,99 PLN 

Allegro DHL 
Export – poplatek 
za dodatečnou 
pojistnou ochranu 
zásilky nad 10 000 
PLN 

DHL_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_POW_10_000 
0.7 % 

hodnoty 
pojištění 

 

8. Allegro – Doručovací služby - Mezinárodní zásilky - poplatky za a Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č.  16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 
společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Rakousko  

● Allegro Kurýr DPD Belgie  

● Allegro Kurýr DPD Bulharsko   

● Allegro Kurýr DPD Chorvatsko   

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  

● Allegro Kurýr DPD Dánsko  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro Kurýr DPD Estonsko  

● Allegro Kurýr DPD Finsko  

● Allegro Kurýr DPD Francie  

● Allegro Kurýr DPD Řecko  

● Allegro Kurýr DPD Španělsko  

● Allegro Kurýr DPD Nizozemsko  

● Allegro Kurýr DPD Irsko  

● Allegro Kurýr DPD Litva  

● Allegro Kurýr DPD Lotyšsko  

● Allegro Kurýr DPD Lucembursko  

● Allegro Kurýr DPD Německo  

● Allegro Kurýr DPD Portugalsko  

● Allegro Kurýr DPD Rumunsko   

● Allegro Kurýr DPD Slovensko  

● Allegro Kurýr DPD Slovinsko  

● Allegro Kurýr DPD Švédsko  

● Allegro Kurýr DPD Maďarsko  

● Allegro Kurýr DPD Itálie  

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby jsou následující: 

Způsob Možnost 
doručení 

Kód 
Poplatek v hrubém za balík 

do 10 kg 

Allegro Kurýr DPD 
Rakousko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_AUSTRIA 45,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Belgie 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_BELGIA 50,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD 
Bulharsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_BULGARIA 71,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Chorvatsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CHORWACJA 89,99 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Česká republika 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Dánsko DPD_EKSPORT_P1_KURIER_DANIA 72,99 66,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Estonsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_ESTONIA 51,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Finsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_FINLANDIA 94,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Francie 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_FRANCJA 70,99 68,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Řecko DPD_EKSPORT_P1_KURIER_GRECJA 113,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Španělsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_HISZPANIA 86,99 81,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Nizozemsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_HOLANDIA 39,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Irsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_IRLANDIA 75,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Litva DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LITWA 23,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Lotyšsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LOTWA 38,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Lucembursko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_LUKSEMBURG 50,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Německo 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_NIEMCY 32,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr DPD 
Portugalsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_PORTUGALIA 94,99 85,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Rumunsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_RUMUNIA 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Slovensko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWACJA 18,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Slovinsko DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SLOWENIA 49,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Švédsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_SZWECJA 90,99 56,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Maďarsko 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WEGRY 30,99 PLN 

Allegro Kurýr DPD 
Itálie 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_WLOCHY 73,99 68,99 PLN 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující 
standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300 cm 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 
dodatečným poplatkům vyplývajícím z ceníku za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 
hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Způsob 
Možnost 
doručení 

 

Kód 

Poplatek v 
hrubém za balík 
nad 10 kg do 20 

kg 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr 
DPD Rakousko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_AUSTRIA 

 

29.99 3,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Belgie 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_BELGIA 

 

29.99 6,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Bulharsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_BUŁGARIA 

 

39.99 21,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Chorvatsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_CHORWACJA 

 

59.99 3,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Česká 
republika 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_CZECHY 

 

19.99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Dánsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_DANIA 

 

49.99 4,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Estonsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_ESTONIA 

 

29.99 4,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Finsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_FINLANDIA 

 

59.99 4,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Francie 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_FRANCJA 

 

39.99 4,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Řecko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_GRECJA 

 

59.99 41,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Španělsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_HISZPANIA 

 

49.99 33,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Nizozemsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_HOLANDIA 

 

29.99 4,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro Kurýr 
DPD Irsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_IRLANDIA 

 

49.99 6,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Litva 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_LITWA 

 

19.99 15,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Lotyšsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_ŁOTWA 

 

19.99 9,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Lucembursko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_LUKSEMBURG 

 

39.99 27,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Německo 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_NIEMCY 

 

29.99 4,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Portugalsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_PORTUGALIA 

 

49.99 34,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Rumunsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_RUMUNIA 

 

39.99 12,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Slovensko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SŁOWACJA 

 

19.99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Slovinsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SŁOWENIA 

 

29.99 6,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Švédsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_SZWECJA 

 

49.99 8,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Maďarsko 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_WĘGRY 

 

19.99 17,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Itálie 

 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_20_WŁOCHY 

 

39.99 7,99 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

 

Způsob 
Možnost 
doručení 

 

Kód 

Poplatek v 
hrubém za balík 
nad 20 kg do 31,5 

kg 

Allegro Kurýr 
DPD Rakousko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_AUSTRIA 

 

69.99 41,99 PLN  

Allegro Kurýr 
DPD Belgie 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_BELGIA 

 

69.99 53,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Bulharsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_BUŁGARIA 

 

89.99 44,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Chorvatsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_CHORWACJ
A 

 

129.99 37,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Česká 
republika 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_CZECHY 

 

43.99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Dánsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_DANIA 

 

119.99 49,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Estonsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_ESTONIA 

 

69.99 35,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Finsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_FINLANDIA 

 

129.99 61,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Francie 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_FRANCJA 

 

89.99 49,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Řecko 

  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_GRECJA 129.99 79,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Španělsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_HISZPANIA 

 

119.99 74,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Nizozemsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_HOLANDIA 

 

69.99 49,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Irsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_IRLANDIA 

 

119.99 92,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Litva 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_LITWA 

 

43.99 35,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Lotyšsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_ŁOTWA 

 

43.99 39,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Lucembursko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_LUKSEMBU
RG 

 

89.99 51,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Německo 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_NIEMCY 

 

69.99 34,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD 
Portugalsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_PORTUGALI
A 

 

119.99 88,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Rumunsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_RUMUNIA 

 

89.99 25,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Slovensko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SŁOWACJA 

 

43.99 30,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Slovinsko 

  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SŁOWENIA 69.99 51,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Švédsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_SZWECJA 

 

119.99 20,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Maďarsko 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_WĘGRY 

 

43.99 21,99 PLN 

Allegro Kurýr 
DPD Itálie 

 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_31_5_WŁOCHY 

 

89.99 57,99 PLN 

  

Doplňková 
Služba 

KÓD 
Poplatek v 

hrubém 

Objednávka 
vyzvednutí přes 
kontaktní 
centrum DPD 
(telefon nebo e-
mail) 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU V ceně Služby 

Příjezd naprázdno 
bez vydání balíků 
(týká se 
Objednávky 
kurýra a nevydání 
balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD V ceně Služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 16,99 PLN 

Překročení 
technických 
omezení (1) 

DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRANICZEN_TECHN
ICZNYCH 

249 PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 

DPD_EKSPORT_U1_DO_1000 
Zahrnuto v ceně 

Služby 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

zásilky do 1000 
PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky nad 1000 
do 2000 PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRONA_DO_2000 1,99 PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky do 3000 
PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRONA_DO_3000 2,99 PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky do 4000 
PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRONA_DO_4000 3,99 PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky nad 1000 
PLN  do 5000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRONA_DO_5000 
6,49 PLN 0,15 % z 

deklarované 
hodnoty 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky do 10000 
PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRONA_DO_10000 45,99 PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky do 20000 
PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRONA_DO_20000 45,99 PLN 

Dodatečná 
ochrana pro 
zásilky nad 5000 
PLN do 50000 PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRONA_DO_50000 
119 PLN 0,70 % z 

deklarované 
hodnoty 

Nestandardní 
balík (2) 

DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARDOWA 249 PLN 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

SMS oznámení DPD_EKSPORT_N8_SMS_PREDICT 0,99 PLN 

E-mail oznámení DPD_EKSPORT_N9_EMAIL_PREDICT V ceně Služby 

Potvrzení o 
odeslání/doručen
í balíku 
(elektronicky/na 
vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEKTRONICZNE 19,99 PLN 

Potvrzení o 
odeslání/doručen
í balíku 
(papírové/na 
vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIEROWE 19,99 PLN 

 

1) Překročení technických omezení se týká: 

• balíku delšího než 175 cm; nebo  

• balíku s obvodem větším než 300 cm; nebo  

• těžšího než 31,5 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

2) Nestandardní balík je balík, který splňuje alespoň jeden z následujících parametrů: 

• z důvodu svého tvaru zabraňuje automatickému třídění na třídiči; nebo 

• má válcový, kulatý, oválný tvar (např. trubice, role látky); nebo 

• má nepravidelný tvar, včetně obalů, které nejsou baleny v krabicích pravidelného tvaru; nebo 

• obsahující prvky vyčnívající za jeho pravidelný tvar nebo je zabalený v materiálu, který brání 
volnému pohybu na třídiči (např. pryž); nebo 

• balení obsahuje pneumatiky v rozporu se směrnicemi DPD; nebo 

• balení se skládá ze dvou částí, které tvoří nepravidelný celek. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

9. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby 
poskytované Packeta Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna)   

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná Packeta Poland sp. z o.o. 
(v Česku jako Zásilkovna), která poskytuje Služby zahrnující následující způsoby doručení: 

• Allegro zásilka z Polska do České republiky –Packeta Pick-up Point (výdejní místo) 

• Allegro zásilka z Polska do České republiky –Packeta Parcel locker (výdejní box) 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby jsou následující: 

Způsob Možnost 
doručení 

Kód 
Poplatek v hrubém za balík 

do 10 kg 

Allegro zásilka z Polska 
do České republiky – 
Packeta Pick-up Point 
(výdejní místo) 

 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 10,99 PLN 

Allegro zásilka z Polska 
do České republiky – 
Packeta Parcel locker 
(výdejní box) 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 10,99 PLN 

 

Balíky zpracovávané v rámci mezinárodní služby Allegro zásilka z Polska do České republiky – Packeta 
Pick-up Point (výdejní místo) a Allegro zásilka z Polska do České republiky – Packeta Parcel locker (výdejní 
box) by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru, z něhož nevyčnívá žádný nadrozměrný kus 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 10 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří stran je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou podléhat 
dodatečným poplatkům za Doplňkové služby a budou vráceny odesílateli v souladu s ceníkem 
v podbodě b. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 
hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečné služby a poplatky Kód 
Poplatek v 
hrubém 

Balík překračující maximální rozměry 
(maximální délka strany 120 cm, 
součet rozměrů tří stran maximálně 
150 cm) 

PACKETA_N2_PACZKA_PONAD_WYMIAR 19,99 PLN 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_ZWROT 10,99 PLN 

 

Nadrozměrné zásilky jsou zásilky, které překračují rozměry a hmotnost uvedené v podbodě b. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

ČÁST VI VII. VYPOŘÁDÁNÍ 

A. Vypořádání pohledávek 

1. Vyúčtování za celý rozsah služeb souvisejících se zajištěním funkcí a služeb dostupných na obchodní 
platformě Allegro („Komplexní služba“) je vedeno pro každého Uživatele a pro každý Marketplace 
samostatně. Za tímto účelem jsou pro každý Marketplace u každého Uživatele zakládány zvláštní 
Zúčtovací účty v příslušné měně. Komplexní služba nezahrnuje služby a vypořádání uvedené v Části V. 
bodě 1e ani vypořádání, která nejsou předmětem daně z přidané hodnoty („Vypořádání bez DPH“) 
uvedené v Části VIII. 

2. Údaje o vypořádání lze spravovat po přihlášení k Účtu, kde má každý Uživatel náhled jak na 
aktuální,tak  tak předchozí stav svých Zúčtovacích dúčtů (účtované poplatky a provize, výši jejich úhrad 
prováděných Společností na daném Zúčtovacím účtu). Tato vypořádání obsahují podrobnou kalkulaci 
dílčích poplatků, které tvoří celkový poplatek za danou Komplexní službu a Vypořádání bez DPH podle 
Části VIII.   

3. Uživatelé jsou povinni uhradit částky splatné Společnosti v příslušné měně, a to pro každý Zúčtovací 
účet zvlášť, vždy do 14. dne následujícího měsíce. 

4. Uživatelé, kteří obdrží faktury, jsou povinni uhradit dlužnou částku uvedenou v této faktuře bez ohledu 
na její výši.  

5. Uživatel, který neobdrží žádnou fakturu, je povinen uhradit aktuální splatné částky Společnosti po 
skončení daného zúčtovacího období. Uživatel není povinen provést žádnou platbu v případě, že je 
dlužná částka na konci měsíce nižší než 10,00 PLN. V takovém případě Uživatel uhradí celkovou dlužnou 
částku na daném Zúčtovacím účtu po skončení měsíce, ve kterém dlužná částka k úhradě dosáhne 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

alespoň 10,00 PLN. Na žádost Společnosti je však Uživatel povinen uhradit dlužnou částku ve stanovené 
lhůtě i v případě, že jeho zůstatek nedosáhne úrovně 10,00 PLN. 

6. Nezaplacení dlužné částky v požadované lhůtě může mít za následek částečné nebo úplné vypnutí 
funkcionalit Účtu Uživatele. V takovém případě je podmínkou pro obnovení plné funkčnosti Účtu 
uhrazení všech splatných částek Společnosti. 

7. Platby ve prospěch Společnosti se provádějí na individuální bankovní účet přiřazený k danému 
Zúčtovacímu účtu. Platební údaje jsou dostupné po přihlášení k Účtu. 

8. Platby Uživatele ve prospěch Společnosti se vyúčtovávají v rámci daného Zúčtovacího dúčtu. V první 
řadě se platby započítávají na vrub pohledávek vyplývajících ze splatné faktury, a v případě Uživatele 
uvedeného v odst. 5 výše na vrub pohledávek vyplývajících z měsíčního souhrnného vyúčtování daného 
zúčtovacího období.  Ve vztahu k jednomu fakturačnímu období se platby Uživatelů započítávají v 
poměru k hodnotě Komplexní služby a Vypořádání bez DPH. Pokud se pohledávka splatná Společnosti 
skládá z několika splatných faktur nebo měsíčních souhrnných vyúčtování , jsou platby Uživatele 
započteny v první řadě na vrub té nejstarší z nich. 

B. Přeplatky 

1. V případě přeplatku v rámci kteréhokoli Zúčtovacího dúčtu v průběhu zúčtovacího období může 
Uživatel kdykoli požádat o jeho vrácení prostřednictvím formuláře dostupného v záložce Moje Allegro > 
Účty > Vypořádání s Allegro. Avšak v případě žádosti Uživatele o vrácení přeplatku bude přeplatek v 
rámci daného Zúčtovacího účtu započten v první řadě na vrub aktuálně na účtu naúčtovaných poplatků, 
provizí a Vypořádání bez DPH, a následně na vrub poplatků, provizí, Vypořádání bez DPH a případného 
dluhu na jiných Zúčtovacích dúčtech a na jiných Účtech daného Uživatele. Započtení přeplatku mezi 
Zúčtovacími účty vedenými v různých měnách se provádí podle kurzovního lístku Polské národní banky 
ze dne předcházejícího dni měnového přepočtu. Přeplatek je standardně vrácen subjektu provádějícímu 
platbu na účet, ze kterého byla platba provedena. 

2. S přihlédnutím k bodu B odst. 1 výše, pokud se vyskytne přeplatek v rámci daného Zúčtovacího účtu 
ke konci zúčtovacího období, bude tento přeplatek využit jako záloha na vrub Komplexní služby v rámci 
daného Zúčtovacího účtu (s výjimkou Vypořádání bez DPH podle Části VIII..) v příštích zúčtovacích 
obdobích.   

3. V případě, že je na daném Zúčtovacím účtu k dispozici záloha uvedená v odst. 2 výše, bude tato záloha 
započtena v následujícím pořadí: (a) k pokrytí opravných plateb (s přihlédnutím k případným platbám v 
daném měsíci), pokud k takové opravě v daném měsíci dojde, (b) k pokrytí poplatků a provizí (s výjimkou 
vypořádání bez DPH). Pokud se v daném zúčtovacím období z daného Zúčtovacího dúčtu nestrhávají 
žádné poplatky a provize (s výjimkou Vypořádání bez DPH podle Části VIII.), nebo je jejich celková částka 
nižší než částka přeplatku za předchozí zúčtovací období (po odečtení opravných plateb provedených 
v aktuálním období) a zároveň vznikne jakékoli Vypořádání bez DPH, pak Uživatel tímto projevuje vůli 
změnit účel zálohy a zároveň použít prostředky ze vzniklého přeplatku na úhradu Vypořádání bez DPH 
(v částce rovnající se výši Vypořádání bez DPH nebo hodnotě přeplatku). 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

4.  Pohledávky vzniklé z titulu poplatků a provizí účtovaných v daném měsíci za danou Komplexní službu 
a Vypořádání bez DPH Společnost v rámci daného Zúčtovacího účtu v první řadě započte proti záloze 
nebo zálohám uvedeným v bodech 2 a 3 výše, které vznikly z předchozích zúčtovacích období.  Následně 
budou uvedené zálohy Společností zúčtovány proti provedené platbě nebo přeplatku, který vznikne v 
aktuálním zúčtovacím období. V tomto případě se přiměřeně použijí ustanovení odst. 1. výše. 

5. Finanční prostředky získané Uživatelem na daném Zúčtovacím účtu v rámci propagačních akcí 
pořádaných Společností nepodléhají vrácení ani převodu mezi Zúčtovacími účty, mohou být  použity 
pouze v celkové výši na úhradu budoucích závazků vyplývajících z využívání služeb Allegro Uživatelem 
na daném Zúčtovacím dúčtu. 

C. Změny ve výši poplatků a provizí 

1. Společnost si vyhrazuje právo na změnu poplatků a provizí. Tyto změny probíhají způsobem a za 
podmínek stanovených v Podmínkách. 

2. Společnost si vyhrazuje právo pravidelně snižovat poplatky a provize v rámci časově omezených 
propagačních akcí – za podmínek stanovených samostatně pro tyto akcie. 

D. Faktury a účetní doklady 

1. Uživatelé Firemního účtu by měli za účelem vystavování faktur, vyplnit příslušný formulář a projít 
ověřením údajů uvedených ve formuláři pro vystavování faktur. Údaje pro faktury musí být v souladu s 
údaji uvedenými v nastavení Účtu. Faktury za následující měsíce budou vystavovány automaticky bez 
nutnosti opakování úkonů uvedených v předchozích větách – dokud se Uživatel neodhlásí od přijímání 
faktur. 

2. Uživatelům – fyzickým osobám neprovádějícím podnikatelskou činnost, jsou faktury vystavovány 
pouze na jejich žádost. V tomto případě se odst. 1. výše použije přiměřeně. 

 3. a. Uživatel, který je plátcem daně z přidané hodnoty (DPH) se sídlem na území jiné země Evropské 
unie, než je Polsko, je povinen předložit doklady potvrzující jeho registraci jako plátce v některé ze zemí 
Evropské unie mimo Polsko a vyplnit formulář dostupný na stránce Moje Allegro> Účet> Nastavení> 
Informace o účtu> Daňové informace. 

Ověřují se doklady potvrzující registraci poplatníka a údaje uvedené ve formuláři. 

b. Uživatelé se sídlem mimo Polsko, kteří mají trvalé místo podnikání v Polsku ve smyslu čl. 11 odst. 1 
prováděcího nařízení Rady (EU) č. 282/2011 musí tuto skutečnost oznámit Společnosti spolu s polským 
číslem DIČ. Podání prohlášení bude účinné od zúčtovacího období, ve kterém bylo toto prohlášení 
učiněno. Podání prohlášení bude mít vliv na sazbu DPH, kterou budou zdaněny poplatky a provize za 
služby související s Transakcí prováděnou v rámci Allegro.  

4. Faktury za daný měsíc zahrnují částky splatné v daném měsíci u daného Zúčtovacího účtu v jeho měně 
a vystavují se nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

5. Uživatel je povinen aktualizovat fakturační údaje neprodleně po každé změně. V případě aktualizace 
fakturačních údajů (kromě kontaktních údajů) je změna možná pouze v případě přeměny společnosti 
nebo jiné formy právního nástupnictví. Ke změně dochází po ověření listin potvrzujících právní 
nástupnictví. Změna je účinná od první vystavené faktury po kladném ověření údajů. 

6. Výchozí možností pro zasílání faktur je jejich zpřístupnění v elektronické podobě. Přijetím Podmínek 
je rovněž dán souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, ve smyslu 
ustanovení platných právních předpisů o dani ze zboží a služeb, za podmínek popsaných v Podmínkách. 

7. Za účelem zajištění věrohodnosti původu faktur ve smyslu zvláštních předpisů budou faktury Uživateli 
zpřístupněny v elektronické podobě pouze po přihlášení do svého Účtu pomocí přihlašovacího jména a 
hesla tak, aby bylo možné je stáhnout do IT systému Uživatele. 

8. Aby byla zajištěna integrita obsahu faktur ve smyslu zvláštních předpisů, budou faktury zpřístupněné 
v elektronické podobě generovány jako soubory ve formátu PDF (Portable Document Format), 
zabezpečené způsobem, který znemožňuje změnu údajů faktury, zejména: 

a. úprava obsahu dokumentu, 

b. komentáře, 

c. vyplňování nebo podepisování formulářových polí, 

d. sestavení dokumentu, 

e. kopírování obsahu dokumentu, 

f. extrahování stránek. 

9. Společnost si vyhrazuje právo používat další technická řešení nad rámec těch, která jsou uvedena v 
bodech 7 a 8 výše, s cílem zajistit věrohodnost původu a integritu obsahu faktur zasílaných 
(zpřístupňovaných) v elektronické podobě. 

10. Uživatel může kdykoli odvolat svůj souhlas se zasíláním (zpřístupněním) faktur v elektronické 
podobě. Za odvolání souhlasu se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě se považují 
i následující skutečnosti: 

a. odstoupení od zasílání faktur s DPH, (uzavření fakturačního účtu),  

b. předložení prohlášení o ukončení Smlouvy kteroukoli smluvní stranou. 

11. Uživatel, který odvolal souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické formě, ho může 
opět udělit. 

12. Souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, jakož i odvolání souhlasu 
nabývají platnost okamžikem jejich provedení. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

13. Uživatel, který obdrží faktury s DPH zaslané (zpřístupněné) v elektronické podobě, je povinen je 
uchovávat v souladu se zvláštními předpisy. 

14. Společnost si vyhrazuje právo vystavit a zaslat uživateli fakturu v tištěné podobě, a to i v případě, že 
uživatel souhlasil se zasíláním (zpřístupněním) faktur v elektronické podobě. 

15. Faktury zaslané (zpřístupněné) Uživateli v elektronické podobě budou k dispozici v administračním 
panelu uživatelského Účtu po dobu 7 let od data vystavení. V důsledku toho se nevydávají žádné kopie 
elektronických faktur. 

16. Opravené faktury „minus“ s DPH vystavuje Společnost v rámci schvalování podmínek pro snížení 
základu daně, jak je uvedeno v čl. 29a odst. 13 zákona o dani ze zboží a služeb, vyjádřené přijetím 
Podmínek Uživatelem. 

17. V případě, že v daném zúčtovacím období budou doložena pouze Vyúčtování bez DPH, vystaví 
Společnost Uživateli místo faktury účetní doklad. 

ČÁST VII VIII. POSTUP PRO POSKYTNUTÍ TRANSAKČNÍ SLEVY (V 
SOUVISLOSTI S VRÁCENÍM PŘIJATÉ NEBO NAÚČTOVANÉ PROVIZE, 
JAKOŽ I JEDNOTKOVÉHO TRANSAKČNÍHO POPLATKU A POPLATKU 
ZA TRANSAKCE PLACENÉ PROSTŘEDNICTVÍM ALLEGRO PAY, JAK JE 
UVEDENO V ČÁSTI III. ODST. 6) 

1. Ve zvlášť odůvodněných případech, kdy Prodejce uzavřel kupní smlouvu a Transakce neporušila 
Podmínky Allegro, může Společnost poskytnout Prodejci transakční slevu na poskytování služeb v rámci 
daného Marketplace v aktuálním účetním období. 

2. Transakční sleva je poskytována v rámci konkrétního Zúčtovacího účtu za podmínek uvedených níže 
v závislosti na způsobu platby zvoleném Kupujícím: 

a. platba za zakoupené Zboží platební službou uvedenou v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B Podmínek – v 
případě plateb se statusem "Dokončeno" za předpokladu, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“ a Prodejce mu vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“, je-li však 
důvodem odstoupení od smlouvy zaviněno Prodejcem, musí být stav jeho hodnocení minimálně na 
úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“ a 
Prodejce vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“, pokud: 

• úroveň hodnocení Prodejce je minimálně na úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek. 
Je-li úroveň hodnocení Prodejce nižší, bude transakční sleva poskytnuta pouze v případě, že 
Kupující vinou Prodejce neuvede důvod odstoupení od smlouvy; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude mu 
vyhověno pouze v případě, že Kupující uvede, že odstoupení od smlouvy nebylo zaviněno 
Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“ a Prodejce vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“; 

b. platba za zakoupené Zboží provedená prostřednictvím platební služby uvedené v Příloze č. 7A a 
Příloze č. 7B Podmínek – v případě plateb s jiným stavem než „Dokončeno“, pokud: 

i. úroveň hodnocení Prodejce je minimálně na úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek. V 
případě, že úroveň hodnocení Prodejce bude nižší, bude transakční sleva poskytnuta pouze v 
případě, že Kupující nepotvrdí provedení Transakce; 

ii. Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato sleva 
poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo zaviněno 
Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“; 

c. platba za zakoupené Zboží „na dobírku“, s tou výhradou, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“, avšak v případě, že je vina na straně Prodejce, musí být úroveň jeho hodnocení 
minimálně „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“, pokud: 

• číslo ke sledování zásilky uvedené v záložce objednávky (můj prodej -> objednávky) ukazuje, 
že zásilka nebyla doručena nebo byla přijata, ale Kupující označí, že nedokončení transakce 
nebylo zaviněno na straně Prodejce, 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato 
sleva poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo 
zaviněno Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“; 

d. platba při osobním odběru nebo při doručení Prodejcem za předpokladu, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“, avšak pokud je důvodem odstoupení od smlouvy zavinění Prodejce, musí být úroveň 
hodnocení Prodejce alespoň „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii.  Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“, pokud: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• Kupující nepotvrdí převzetí Zboží; 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato 
sleva poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo 
zaviněno Prodejcem. 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“. 

3. Výše transakční slevy nesmí překročit částku provize z prodeje Zboží a jednotkového transakčního 
poplatku, a poplatku za transakci zaplacenou prostřednictvím Allegro Pay, které byly dříve naúčtovány 
nebo inkasovány Společností v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy uvedené v odst. 1. 

4. Pro získání transakční slevy by měl Prodávající do 45 dnů od uzavření kupní smlouvy vyplnit příslušný 
formulář dostupný na příslušné webové stránce Allegro, ledaže Společnost to udělá jeho jménem a 
automaticky poskytne transakční slevu, pokud má relevantní znalosti na základě údajů z IT systémů 
Společnosti. K automatickému poskytnutí transakční slevy může dojít i v případě uzavření Transakce, při 
které má platba jiný stav než „Dokončeno“, za předpokladu, že během následujících 24 hodin počítaných 
od jejího uzavření Kupující uzavře alespoň jednu další Transakci v rámci stejné Nabídky, u které je stav 
platby „Dokončeno“ nebo Kupující zvolil formu platby „na dobírku“ nebo „platba při osobním odběru“. 

5. V případě, že Kupující provede platbu poté, co byla Prodejci poskytnuta transakční sleva, nebo v 
důsledku ověření provedeného Společností, jehož výsledkem je zjištění, že Transakce byla úspěšně 
dokončena nebo že Transakce byla v rozporu s Podmínkami používání portálu Allegro, vyhrazuje si 
Společnost právo přepočítat provizi, jakož i jednotkový transakční poplatek a poplatek za transakci 
zaplacenou prostřednictvím Allegro Pay. 

6. Ustanovení této části VII. se nevztahují na poplatky uvedené v Části I. odst. 1 písm. 1., bod d. 

ČÁST VIII IX. VYPOŘÁDÁNÍ BEZ DPH 

1. V rámci zůstatku Prodejce na daném Zúčtovacím účtu Prodejce, s výjimkou vypořádání provedených 
v souvislosti s Komplexní službou, Společnost provede Vypořádání bez DPH, tj. bude Prodejci účtovat 
poplatky, které nepodléhají dani z přidané hodnoty. Budou se týkat např.: 

1) vypořádání uvedené v Příloze č. 20 Podmínek Allegro, 

2) Programu Ochrany Kupujícího, v případě uvedeném v bodě 10 části IV Přílohy č. 9 Podmínek Allegro, 
kdy je Prodejce povinen uhradit náklady, které Společnosti vzniknou v souvislosti s kompenzací 
vyplacenou Kupujícímu. 

3) Transakce, v jejichž rámci je Prodejce povinen uhradit veškeré náklady, poplatky nebo pokuty, které 
Společnosti naúčtovali Dodavatelé v souvislosti s realizací úkonů Dodavatelů spojených s Obtížnou 
zásilkou podle Příloh č. 16 a 16a v souvislosti s Přílohou č. 4, Části V Podmínek Allegro. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro.cz 

ČÁST I. OBECNÉ POZNÁMKY   

1. Společnost inkasuje následující poplatky a provize za služby spojené se zajišťováním Transakcí, 
poskytované v rámci daného Marketplace: 

a. základní poplatky za zveřejnění Nabídky, 

b. poplatky za další možnosti, 

c. provize z prodeje Zboží, 

d. jednotkový transakční poplatek uvedený v Části III. odst. 6. 

a. základní poplatky za zveřejnění Nabídky,  

i.  provize z prodeje  

ii. jednotkový transakční poplatek uvedený v části III. odst. 6. 

iii.  poplatek za transakce placené prostřednictvím služby Allegro Pay (služba 
popsaná v Podmínkách služby Allegro Pay); 

b. dodatečné poplatky 

2. Poplatky uvedené pod písmeny a. a b. výše uvedeného odstavce jsou nevratné. Výjimkou jsou situace 
popsané v Části II. bodě 2. a Části IV. bodě 4. této Přílohy. Poplatky uvedené v bodě výše s výjimkou 
provizí z prodeje jsou nevratné. Výjimkou jsou případy, kdy je Nabídka smazána nebo předčasně 
ukončena dle pravidel uvedených v čl. 8.2 nebo 8.6 Podmínek – poplatky jsou vráceny ve výši ponížené 
o částku úměrnou době zveřejnění Nabídky. Tímto ustanovením nejsou dotčena práva spotřebitelů 
vyplývající z kogentních ustanovení závazných právních předpisů. 

3. Společnost může účtovat poplatky za další služby poskytované v rámci Allegro. Výše těchto poplatků 
je stanovena individuálně v podmínkách dané služby. 

4. Všechny částky uvedené v této Příloze jsou částkami brutto (včetně daně z přidané hodnoty, tj. DPH). 
Pokud je výše poplatku nebo provize stanovena procentem z dané částky (např. z prodejní ceny), je 
základem pro výpočet tohoto poplatku nebo provize z prodeje částka brutto (včetně DPH). Výše poplatku 
provize se zaokrouhluje na 0,01 CZK nahoru. 

5. Je nepřijatelné, aby Prodejce přímo účtoval Kupujícímu náklady na Transakci (zejména poplatky za 
zveřejnění Nabídky, dodatečné možnosti a poplatky za platby platební kartou a prodejní provize). 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČÁST II.  ZÁKLADNÍ POPATKY ZA ZAŘAZENÍ ZBOŽÍ 

1. Zveřejnění Nabídky na Allegro je ve všech kategoriích kromě kategorií uvedených v Části II. bodě 5 4. 
bezplatné. 

2. Pokud bude Nabídka odstraněna nebo předčasně ukončena na základě rozhodnutí Společnosti, za 
podmínek popsaných v Podmínkách, budou poplatky uvedené v bodě 1. písm. A. a bodě 1. písm. B. Části 
I. vráceny ve výši snížené o částku úměrnou době, po kterou byla Nabídka zveřejněna na Allegro. 

3. Základní poplatek je účtován v okamžiku zveřejnění Nabídky a je účtován v souladu s podmínkami 
popsanými níže. 

3. 4. Je-li Nabídka vystavena na dobu delší než 10 dnů, poplatky za vystavení Transakce se vypočítávají 
každých 10 dnů podle níže uvedeného ceníku. 

4. 5. Výše základních poplatků: 

A. Seznam kategorií Nabídek, u kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží: 

„Sbírky", „Umění“, „Design a starožitnosti“ s výjimkou kategorie „Antikvariát“: 

0,1 % z vyvolávací ceny. Ne méně než 0,25 CZK. Maximálně 12,5 CZK / 10 dní. 

"Ostatní kategorie neuvedené v podbodu A. a všechny Nabídky označené parametrem "Nový" v 
kategoriích uvedených v podbodu B": 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

více než 50 000 CZK 75 000 CZK 5,00 CZK / 10 dní 

 

B. Seznam kategorií, ve kterých základní poplatek závisí na počáteční ceně [1] Zboží (platí pro 
všechny Nabídky kromě nabídek označených stavovým parametrem „Nový“): 

"Autodíly", "Díly pro stroje a jiná vozidla", "Motocyklové díly a vybavení", "Pneumatiky a ráfky", 
"Chemikálie", "Automobilové vybavení a příslušenství" (kromě podkategorie "Automobilová 
elektronika"): 

Vyvolávací cena Základní poplatek 

do 500 CZK 1,00 CZK / 10 dní 

od 500,01 CZK do 2500 CZK 2,00 CZK / 10 dní 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

od 2500,01 CZK do 5000 CZK 3,00 CZK / 10 dní 

více než 5000 CZK 5,00 CZK / 10 dní 

 

[1] - Počáteční cena = cena Kup teď  

C. Seznam kategorií, ve kterých jsou účtovány poplatky za podmínek stanovených v 
samostatných smlouvách se Společností: 

"Vstupenky" 

6. Poplatek za vedení Nabídky na Allegro je účtován po 365 dnech od data zveřejnění Nabídky podle 
příslušného ceníku pro zemi registrace Prodejce a činí 0,50 CZK za každých 10 dnů s výjimkou kategorií 
uvedených níže: 

„Kultura a zábava“, „Móda“ (kromě podkategorie „Obuv“), „Oblečení“ v kategorii „Dítě“, „Krása“, „Zdraví“, 
ve které je poplatek za vedení Nabídky na Allegro účtován po 365 dnech od data zveřejnění Nabídky a 
činí 0,25 CZK za každých 10 dní. 

Podkategorie „Obuv“ v kategoriích „Móda“, „Děti“, „Sport a Turistika“, „Supermarket“, v nichž je poplatek 
za vedení Nabídky na Allegro účtován 365 dní od data zveřejnění Nabídky a činí 0,75 CZK za každých 10 
dní. 

Poplatek se neúčtuje za Nabídky, u nichž byla mezi Uživateli na kterémkoli Marketplace uzavřena 
smlouva během posledních 365 dnů, jakož i v kategoriích uvedených v bodě 5 A-B výše. 

ČÁST III.  PROVIZE Z PRODEJE  

1. Provize z prodeje je účtována vždy při uzavření smlouvy v rámci Transakce. Provize z prodeje se 
vypočítává v souladu s provizní sazbou v kategorii, ve které byla Nabídka zveřejněna nebo do které byla 
Nabídka převedena Prodejcem nebo Společností v souladu s ustanoveními Podmínek. 

2. Výše provize závisí na konečné ceně Zboží a nákladech na dodání zvolených Kupujícím. 

3. Minimální hodnota provize účtovaná vždy za každý kus závisí na kategorii a činí: 

Podkategorie „Stavitelství a příslušenství“ a „Vybavení“ v 
kategoriích „Dům a zahrada“, „Školní potřeby“, „Krmení dítěte“, 
„Příležitosti, oslavy“, „Kancelář a Reklama“, „Průmysl“, „Řemesla“, 
"Sbírky", "Vodní sporty ","Rybaření"," Potřeby pro 
zvířata","Potravinářské výrobky","Manikúra a pedikúra","Osobní 
hygiena", "Domácí lékárnička“, "Díly a příslušenství"v 

1,50 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorii "Přístroje", podkategorie "Sběratelé" v podkategorii 
"Karetní", "Příslušenství" v podkategorii "Společenské" 

Podkategorie "Nářadí", "Zahrada" a "Osvětlení" v kategorii 
"Domov a zahrada", podkategorie "Příslušenství pro maminku a 
miminko", "Hračky" a "Zdraví a hygiena" v rámci kategorie "Dítě", 
podkategorie "Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí 
spotřebiče" "a" Jevištní, studiové a DJ vybavení v kategoriích 
"Elektronika", „Design a starožitnosti", "Umění", „Knihy a 
komiksy”, „Oblečení, Obuv, Doplňky" v kategorii "Móda", 
podkategorie "Chemie", "Díly pro stroje a jiná vozidla", "Nářadí a 
dílenské vybavení", "Automobilové vybavení a příslušenství" v  
rámci  kategorie "Auto-moto", "Běh", "Jízdní kola a příslušenství", 
"Extrémní sporty", "Společenské sporty a rekreace", " Udržování 
čistoty”, podkategorie "Make-up" a "Péče" a "Profesionální 
vybavení salonu" v kategorii "Krása", "Ústní hygiena", 
"Telemedicína (vouchery)", „Lékařské vybavení a potřeby”, 
"Zdravotnická zařízení" v kategorii „Zdraví“ 

2,50 CZK 

Podkategorie "Nábytek" v kategorii "Dům a zahrada", 
"Autosedačky", "Obuv", "Oblečení", "Dětský pokoj", "Jízdní kola a 
vozidla", "Kočárky" a "Hračky na zahradu" v rámci kategorie 
"Dítě", podkategorie „Fotografie", "Počítače", "Konzoly a 
automaty" a "Telefony a příslušenství" v kategorii "Elektronika", 
"Online kurzy", "Investiční produkty”, podkategorie „Filmy", 
"Gadgety", "Hry", "Nástroje" a "Hudba" v rámci kategorie "Kultura 
a zábava", "Šperky a hodinky", "Motocyklové díly a příslušenství", 
"Autodíly", "Pneumatiky a ráfky", podkategorie "Sportovní 
elektronika", "Militaria“, „Posilovna a fitness“, „Bruslení, 
slackline“, „Týmové sporty“, „Bojové sporty“, „Zimní sporty“, 
„Tenis a příbuzné sporty“ a „Turistika“ v rámci kategorie „Sport a 
turistika“, „Parfémy a vody", "Dermokosmetika", "Erotika", 
"Korekce zraku", "Přírodní medicína" 

5,00 CZK 

 

3. Minimální hodnota jednorázové provize účtované za každý kus je 1,55 CZK vč. DPH (1,25 CZK bez DPH). 

4. V případě vymazání Vícepoložkové nabídky nebo jejího předčasného ukončení podle podmínek 
popsaných v čl. 8.2 Podmínek se provize z prodeje počítá z prodaných položek Zboží až do odstranění 
nebo ukončení Nabídky. 

5. Provize z prodeje jsou účtovány za podmínek popsaných níže: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Kategorie Provizní sazba 

"Design a starožitnosti" (kromě níže uvedených podkategorií) 10% ne více než 1250 CZK 

“Design a starožitnosti “(kategorie“ Antikvariát”) 20% ne více než 1250 CZK 

"Design a starožitnosti" (všechny podkategorie "Ostatní") 15% ne více než 1250 CZK 

"Design a starožitnosti" (podkategorie "Výtvarné doplňky", 
"Prvky a doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 + 

9 % z částky přesahující 300 CZK 

"Design a starožitnosti" (podkategorie "Osvětlení") 13% ne více než 1250 CZK 

"Design a starožitnosti" (podkategorie "Porcelán", "Sklo", 
"Keramika") 12,5% ne více než 1250 CZK 

"Design a starožitnosti" (podkategorie "Nábytek") 11,5% ne více než 1250 CZK 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 11,5 % 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 

20 % 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (podkategorie 
"Příslušenství pro školení") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 + 

9 % z částky přesahující 300 CZK 

"Chovatelské potřeby pro zvířata“ (Podkategorie "Pro psy" a 
"Pro kočky" kromě podkategorií "Krmivo" a "Pochoutky") 

12 % 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (podkategorie 
"Akvaristika") 

9 % 

"Chovatelské potřeby pro zvířata" (podkategorie "Krmivo", 
"Pochoutky" "Pro psy" a "Pro kočky") 

5,5 % 

"Kancelář a Reklama" (kromě níže uvedených podkategorií 10,5 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Kancelář a Reklama" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Kancelář a Reklama" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Kancelářské příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 + 

9 % z částky přesahující 300 CZK 

"Kancelář a Reklama" (podkategorie "Hrníčky, skleničky, 
džbán" v podkategorii "Gadgety", podkategorie "Privatizační 
filtry", "Balení a zásilka") 

11 % 

"Kancelář a Reklama" (podkategorie "Kancelářský nábytek") 10,5 % ne více než 600 CZK 

"Šperky a hodinky" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 
výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 13 %, nad 600 CZK: 78 + 

7 % z částky přesahující 600 CZK 

"Šperky a hodinky" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Šperky a hodinky" (podkategorie "Doplňky k drdolům", 
"Doplňky ke šperkům", "Doplňky k hodinkám") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 + 

9 % z částky přesahující 300 CZK 

"Dům a zahrada" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 10 % 

"Dům a zahrada" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Slavnostní a příležitostné 
dekorace") 

14,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Zrcadla" v kategorii 
"Vybavení") 

13,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Kazety a kufry", "Potahy", 
"Tašky a nákupní tašky" v kategorii "Vybavení") 

13 % 

"Dům a zahrada" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Montážní příslušenství", "Příslušenství ke kotlům a 
kamnům", "Zednické doplňky", "Doplňky k malování", 
"Včelařské potřeby", "Těsnicí doplňky", " Příslušenství k 
vodnímu plášti", "Krbové doplňky", "Příslušenství a svítidla", 
"Koupelnové doplňky", "Protiskluzové doplňky na koberce", 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 + 

9 % z částky přesahující 300 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Barmanské doplňky", "Cukrářské doplňky", "Příslušenství a 
doplňky ke strojům", "Doplňky ke svíčkám") 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Vybavení", s výjimkou 
podkategorií "Inteligentní dům", "Koberce a koberečky", 
"Slavnostní a příležitostné dekorace", "Kazety a kufry", 
"Kuchyňské nářadí", "Kuchyňský Servis") 

12,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Osvětlení", podkategorie 
"Osvětlení" v kategorii "Zahrada") 12 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Kotle a kamna" v 
podkategorii "Stavebnictví a příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 5000 CZK je 12 %, od 5000,01 CZK 
až do 10000 CZK je 600 CZK + 5 % z 
částky přesahující 5000 CZK, nad 

10000 CZK je 850 CZK + 3 % z částky 
přesahující 10000 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Obuv" pod podkategorií 
"Nástroje") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 12 %, nad 600 CZK: 72 + 

8 % z částky přesahující 600 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Oblečení" pod podkategorií 
"Nástroje") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 12 %, nad 500 CZK: 60 + 

8 % z částky přesahující 500 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Jídelní servis" v podkategorii 
"Vybavení", podkategorie "Koberce a koberečky", 
podkategorie "Kuchyňské nádobí s výjimkou podkategorie 
"Termosky a termohrnky" a "Láhve, láhve na vodu a obědové 
boxy") 

11,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Dveře") "Dům a zahrada" 
(podkategorie "Nábytek") 

10,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Nábytek") 10,5 % ne více než 1250 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Instalatérské práce a 
příslušenství", "Komínové systémy") 

10 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Čerpadla a hydrofory" v 
podkategorii "Zahrada") 

10% ne více než 600 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Zahradní nábytek", 
podkategorie "Střechy", podkategorie "Elektřina a 
příslušenství", kromě podkategorie "Alarmy") 

9,5% 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Díly pro elektrické nářadí", 
"Svěráky", "Klíče", "Kladiva, dláta a dláta", "Řezačky plechu", 
"Lepící pistole", "Pěnové pistole", "Silikonové pistole", 
"Lakovací pistole", "Řezačky na dlaždice", "Měřící přístroje", 
"Svářečky", "Kleště, nůžky, kleště", "Svorky", "Navijáky", 
"Šroubováky", "Pájky", "Organizace a skladování nástrojů", 
"Příslušenství pro elektrické nářadí", "Sady nářadí", 
"Sešívačky a sponky" v podkategorii "Nářadí") 

 

9,5% ne více než 500 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Ochranné a pracovní 
oděvy", kromě podkategorií "Oděvy" a "Obuv", podkategorie 
"Stavebnictví a doplňky", s výjimkou podkategorií "Kotle a 
kamna", "Ploty a brány", "Okna a parapety”, "Stěny a fasády", 
"Centrální vysavače", "Kuchyně", "Koupelna a WC", "Dveře", 
"Komínové systémy" "Střechy", "Elektřina a příslušenství", 
"Instalatérské práce a příslušenství") 

9 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Výkonné prvky" v kategorii 
"Inteligentní dům") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 9 %, nad 600 CZK: 54 + 7 

% z částky přesahující 600 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Kuchyně", "Koupelna a WC") 8,5 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Instalatérské nářadí" pod 
podkategorií "Nářadí") 

8 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Centrální vysavače", 
"Alarmy") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 8 %, nad 600 CZK: 48 + 7 

% z částky přesahující 600 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Inteligentní dům" s výjimkou 
podkategorie "Výkonné prvky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 7,5 %, nad 600 CZK: 45 + 

6,5 % z částky přesahující 600 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Rázové utahováky", 
"Leštičky") 

7% ne více než 500 CZK 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Pily" v rámci kategorie 
"Zahradní nářadí", podkategorie "Nářadí" s výjimkou 
podkategorií uvedených výše a níže, "Bazény", "Vířivky", 
"Půdní frézy", "Sekačky", "Kosy a vyžínače", "Vysavače a 
fukary", "Sněhové frézy", "Drtiče", "Vertikutátory a 
provzdušňovače"," Dětské domečky "," Domečky ","Grily na 
dřevěné uhlí", "Plynové grily", "Elektrické grily", "Zahradní 
ohniště") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 7 %, nad 500 CZK: 35 + 6 

% z částky přesahující 500 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Klimatizace") 6% 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Tlakové myčky" pod 
podkategorií "Nářadí") 

6% ne více než 500 CZK 

"Dítě" (s výjimkou uvedených podkategorií) 10 % 

"Dítě" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Dítě" (podkategorie "Příležitosti, večírky") 15 % 

"Dítě" (podkategorie "Hračky" s výjimkou podkategorie 
"Bloky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 14,5 %, nad 300 CZK: 

43,50 + 8,5 % z částky přesahující 300 
CZK 

"Dítě" (podkategorie "Oblečení" s výjimkou podkategorie 
"Oblečení pro miminka") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 13 %, nad 500 CZK: 65 + 

8 % z částky přesahující 500 CZK 

"Dítě" (všechny podkategorie "Příslušenství" a "Reflexní 
doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Dítě" (podkategorie "Doplňky pro maminky a miminka" s 
výjimkou podkategorie "Elektronické chůvičky a monitory 

12,5% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

dechu", podkategorie "Krmení dětí" s výjimkou podkategorie 
"Dětská výživa") 

"Dítě" (podkategorie "Ručníky a pokrývky") 12% 

"Dítě" (podkategorie "Sportovní" pod podkategorií "Obuv") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 12 %, nad 500 CZK: 60  + 

6 % z částky přesahující 500 CZK 

 

„Dítě“ (podkategorie „Obuv“, s výjimkou podkategorie 
„Sportovní“, podkategorie „Svítidla“ v kategorii „Dětský 
pokoj“) 

11% 

"Dítě" (podkategorie "Zdraví a hygiena", "Jízdní kola a vozidla", 
"Školní potřeby") 

10,5% 

"Dítě" (podkategorie "Autosedačky" s výjimkou podkategorie 
"Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 1750 CZK: 10,5 %, nad 1750 CZK: 
183,75 + 4,5 % z částky přesahující 

1750 CZK 

"Dítě" (podkategorie "Hračky do zahrady" kromě 
podkategorie "Trampolíny a příslušenství") 10% 

"Dítě" (podkategorie "Nábytek") 10% ne více než 1250 CZK 

"Dítě" (podkategorie "Trampolíny a příslušenství") 9,5 % 

"Dítě" (podkategorie "Kočárky" s výjimkou podkategorie 
"Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 5000 CZK: 9 %, nad 5000 CZK: 450 
CZK + 3 % z částky přesahující 5000 

CZK 

"Dítě" (podkategorie "Bloky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 250 CZK: 8 %, nad 250 CZK: 20 
CZK + 5 % z částky přesahující 250 

CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dítě" (podkategorie " Elektronické chůvičky a monitory 
dechu") 

6% 

"Dítě" (podkategorie "Potraviny pro děti") 5% 

"Filmy" (kromě níže uvedených podkategorií) 

11,5 % s parametrem stavu „Nové“, 
15 % se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 

"Filmy" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Filmy" (podkategorie "Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Fotografie" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 6,5 % 

"Fotografie" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

„Fotografie“ (všechny podkategorie „Příslušenství“, 
„Příslušenství a čisticí prostředky“, „Vodotěsné doplňky“, 
„Příslušenství pro archivaci“) 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Fotografie" (podkategorie "Fotopříslušenství", s výjimkou 
"Příslušenství", "Příslušenství a čisticí prostředky", 
"Vodotěsné doplňky", podkategorie "Příslušenství pro 
archivaci", "Foto kabiny", "Literatura a návody", " Předměty 
pro focení " podkategorie, "Kopie") 

10% 

"Fotografie" (podkategorie "Digitální fotoaparáty", 
"Analogové fotoaparáty", "Okamžité fotoaparáty", 
"Objektivy") 

4% 

"Hry" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 

10,5 % s parametrem stavu „Nové“, 
13 % se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Hry" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Hry" (všechny podkategorie "Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Hry" ("Online hry (MMO)") 9% ne méně než 10 CZK 

"Hry" (podkategorie "Hry na konzolách", "Počítačové PC") 8% ne méně než 10 CZK 

"Nástroje" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 

8,5 % s parametrem stavu „Nové“, 13 
% se vztahuje na všechny Nabídky 
kromě těch, které jsou označeny 

parametrem stavu „Nové“, nejvýše 
300 CZK 

"Nástroje" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Nástroje" (všechny podkategorie "Díly a příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK+ 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Nástroje" (podkategorie "Kurzy hraní, noty, zpěvníky") 10% 

"Kódy a dobití" (kromě níže uvedených podkategorií) 8% ne méně než 10 CZK 

"Kódy a dobití" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Kódy a dobití" (podkategorie „Internetové platby“) 8 % 

"Sbírky" (kromě níže uvedených podkategorií) 10% ne více než 1250 CZK 

"Sbírky" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% ne více než 1250 CZK 

Sbírky" (všechny podkategorie "Příslušenství" a "Doplňky k 
cigaretám", „Alkoholové doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sbírky" (podkategorie "Mačkače a lisy" v podkategorii 
"Vinařství") 

11% 

"Sbírky" (podkategorie "Sběratelské zlaté mince" v 
podkategorii "Numismatika") 

5% ne více než 300 CZK 

"Počítače" (kromě níže uvedených podkategorií) 9,5 % 

"Počítače" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Počítače" (podkategorie "Software") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 200 CZK: 15 %, nad 200 CZK: 30 
CZK + 7 % z částky přesahující 200 

CZK, ne méně než 7,5 CZK 

„Počítače“ (všechny podkategorie „Příslušenství“ a 
„Příslušenství (Laptop, PC)“, kromě níže uvedené 
podkategorie, podkategorie „Regenerační příslušenství“, 
podkategorie „Pouzdra a kapsy“ v podkategorii „Disky a 
přenosné paměti“) 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Počítače" (podkategorie "Herní židle") 9 % 

"Počítače" (podkategorie "Internet") 9% ne méně než 7,5 CZK 

"Počítače" (podkategorie "Prodlužovací kabely, síťové filtry" v 
podkategorii "Rozbočovače a UPS") 

8 % 

"Počítače" (podkategorie "Síťová zařízení", s výjimkou 
"Souborové servery (NAS)", podkategorie "IP kamery", 
podkategorie "Napájecí lišty a UPS", s výjimkou podkategorie 
"Napájecí lišty, síťové filtry", podkategorie "Polohovací 
zařízení”, „Optické mechaniky a média”, „Hudební karty”, 
"Napájecí zdroje", "Mikrofony a sluchátka", „Reproduktory”, 
"Pouzdra" podkategorie v podkategorii "Počítačové 
komponenty") 

6,5 % 

"Počítače" (podkategorie "Paměť RAM" v kategorii "Součásti 
notebooků", podkategorie "Tiskárny a skenery" s výjimkou 
"Díly a příslušenství", "Papíry, fólie", "Inkousty" podkategorie, 
"Tonery", "Válce", podkategorie „Barvicí pásky”, podkategorie 

4% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Pevné disky a přenosné paměti", s výjimkou podkategorie 
"Pouzdra a kapsy", podkategorie "Počítačové komponenty", s 
výjimkou "Hudební karty", "Napájecí zdroje", "Pouzdra", 
"Chlazení a ladění", „Grafické karty”, podkategorie 
"Mikropočítače", "Bagry", "Servery a příslušenství", 
"Souborové servery (NAS)", "IP kamery", "Počítačové 
monitory", "Zařízení VR", "TV a SAT tunery", "Grafické karty a 
rekordéry", "Webové kamery", "Sady a kamery pro 
videokonference", "Tablety s výjimkou podkategorií 
"Příslušenství", "Servisní díly") 

"Počítače" (podkategorie "Grafické karty" v kategorii 
"Počítačové komponenty") 

3% 

"Počítače" (podkategorie "Laptopy", "Stacionární počítače") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 10000 CZK: 3 %, nad 10000 CZK: 
300 CZK + 1,5 % z částky přesahující 

10000 CZK 

"Konzole a hrací automaty" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

6% 

"Konzoly a hrací automaty" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

„Konzoly a hrací automaty“ (všechny podkategorie 
„Příslušenství“ a všechny podkategorie „Náhlavní soupravy“, 
„Kabeláž“, „Volanty“, „Podložky“) 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Konzoly a hrací automaty" (podkategorie "Stírací losy") 8% ne méně než 7,5 CZK 

"Konzoly a hrací automaty" (podkategorie "Konzole") 4 % 

"Knihy a komiksy" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 

9 % s parametrem stavu „Nové“, 15 
% se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 

"Knihy a komiksy" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Knihy a komiksy" (podkategorie "Kalendáře, pomůcky a 
příslušenství") 

10,5% s parametrem stavu „Nové“, 
15 % se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 

"Knihy a komiksy" (podkategorie "Učebnice pro základní a 
střední školy") 

5,5% s parametrem stavu „Nové“, 10 
% se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 

"Kultura a zábava" (podkategorie "Gadgety" s výjimkou níže 
uvedených podkategorií) 

12,5 % s parametrem stavu „Nové“, 
15 % se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 

"Kultura a zábava" (podkategorie "Ostatní" v podkategorii 
"Gadgety") 

20% 

"Auto-moto" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 8% ne více než 600 CZK 

"Auto-moto" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Auto-moto" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Aplikační příslušenství", "Montážní příslušenství", 
"Příslušenství a software") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK, ne více než 600 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Obuv" pod podkategorií "Nářadí 
a dílenské vybavení") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 12 %, nad 600 CZK: 72 
CZK + 8 % z částky přesahující 600 

CZK, ne více než 600 CZK 

Automobilový průmysl (podkategorie "Pracovní oděvy a 
obuv") 

11,5% ne více než 600 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Autodíly", s výjimkou "Kompletní 
motory", "Kompletní převodovky", "Můstky", podkategorie 
"Diferenciály", podkategorie "Díly do strojů a jiných vozidel", 
podkategorie "Díly pro motocykly" a "Díly pro čtyřkolky" v 
rámci podkategorii „Motocyklové díly a příslušenství“) 

10% ne více než 600 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Auto-moto" (podkategorie "Nářadí a dílenské vybavení", s 
výjimkou podkategorií uvedených výše a níže, podkategorie 
"Vybavení a příslušenství" v rámci podkategorie "Pneumatiky 
a ráfky", podkategorie "Motocyklové vybavení a 
příslušenství", podkategorie "Automobilové vybavení a 
příslušenství" s výjimkou podkategorií "Autoelektronika", 
"Koberečky", "Stěrače", "Kryty", "Žárovky") 

9,5% ne více než 500 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Automobilová elektronika", 
"Koberečky", "Stěrače", "Kryty", "Žárovky" v rámci 
podkategorie "Autovybavení a příslušenství", podkategorie 
"Chemikálie", s výjimkou podkategorie "Motorové oleje") 

9,5% ne více než 600 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Vysavače", podkategorie 
"Brusky", "Vrtačky a šroubováky" v podkategorii "Nářadí a 
dílenské vybavení") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 7 %, nad 500 CZK: 35 
CZK + 6 % z částky přesahující 500 

CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Kompresory" v podkategorii 
"Kompresory a příslušenství", podkategorie "Rázové 
utahováky", "Leštičky") 

7 % ne více než 500 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Motorové oleje") 6,5% ne více než 600 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Pneumatiky a ráfky" kromě 
podkategorie "Vybavení a příslušenství") 

5,5 %, ne více než 600 CZK s 
parametrem stavu „Nové“, 7 %, ne 
více než 600 CZK platí pro všechny 

Nabídky, kromě těch, které jsou 
označeny parametrem stavu „Nové“ 

"Auto-moto" (podkategorie "Kompletní motory", "Kompletní 
převodovky", "Mosty", "Diferenciály" v podkategorii 
"Autodíly") 

4% ne více než 600 CZK 

"Hudba" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 

11,5 % s parametrem stavu „Nové“, 
15 % se vztahuje na všechny Nabídky 

kromě nabídek označených 
parametrem „Nové“ 

"Hudba" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Hudba" (podkategorie "Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 13 %, nad 500 CZK: 65 
CZK + 8 % z částky přesahující 500 

CZK 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a "Pokrývky hlavy a doplňky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (podkategorie "Zavazadla") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 12 %, nad 600 CZK: 72 
CZK + 8 % z částky přesahující 600 

CZK 

„Oděvy, Obuv, Doplňky“ (podkategorie „Kabelky“, 
podkategorie „Obuv“ s výjimkou podkategorie „Sportovní“ 
pod podkategoriemi „Dámské“ a „Pánské“, podkategorie 
„Svatební obuv“ pod podkategorií „Svatba a svatební veselí“) 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 12 %, nad 500 CZK: 60 
CZK + 8 % z částky přesahující 500 

CZK 

"Oděvy, Obuv, Doplňky" (podkategorie "Sportovní" v 
podkategoriích "Dámské" a "Pánské") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 12 %, nad 500 CZK: 60 
CZK + 6 % z částky přesahující 500 

CZK 

"Investiční produkty" 5% ne více než 300 CZK 

"Potraviny" (kromě níže uvedených podkategorií) 11% 

"Potraviny" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Potraviny" (všechny podkategorie "Příslušenství", 
podkategorie "Příslušenství a doplňky" v kategorii "Káva") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

CZK + 9% z částky přesahující 300 
CZK 

"Potraviny" (podkategorie "Cukrářské ozdoby a pekařské 
výrobky", "Vegetariánské a veganské výrobky", "Světové 
kuchyně", "Cukr a sladidla", "Hotová jídla", "Zdravá strava", 
"Bezlepkové výrobky", "Sladkosti, svačiny, dezerty"," Yerba 
mate a příslušenství", "Pro diabetiky") 

11,5% 

"Potraviny (podkategorie "Káva", "Čaj a nálevy") 6,5% 

"Potraviny" (podkategorie "Zelenina a ovoce", "Mléčné 
výrobky a vejce", "Ryby a mořské plody", "Maso a uzeniny", 
"Chléb") 

2% 

"Průmysl" (kromě níže uvedených podkategorií) 10,5% 

"Průmysl" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Průmysl" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Příslušenství pro lešení", "Příslušenství pro barmany", 
"Doplňky do kuchyně", "Příslušenství k pokladnám a 
tiskárnám") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Průmysl" (podkategorie "Díly a příslušenství" v podkategorii 
"Průmyslové stavebnictví") 

12% 

"Průmysl" (podkategorie "Pracovní obuv" pod podkategorií 
"Pracovní oděvy a bezpečnost a ochrana zdraví") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 12 %, nad 600 CZK: 72 
CZK + 8% z částky přesahující 600 

CZK 

"Průmysl" (podkategorie "Zemědělství") 11% 

"Průmysl" (podkategorie "Domíchávače betonu" v 
podkategorii "Průmyslové stavebnictví") 8% 

"Průmysl" (podkategorie "Průmyslová automatizace" v rámci 
kategorie "Stroje a zařízení" s výjimkou podkategorie 
"Zpracování kovů", podkategorie "Energetický průmysl") 

7% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Průmysl" (podkategorie "Elektrické míchačky", "Pily", 
"Elektrické a malé motory", "Sádrové brusky", "Vibrátory na 
beton", "Vibrační izolátory", "Stěrky" v podkategoriích 
"Průmyslové stavitelství", podkategorie "Kov zpracování" v 
podkategorii" Průmyslová automatizace ") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 7 %, nad 600 CZK: 42 
CZK + 6% z částky přesahující 600 

CZK 

"Průmysl" (podkategorie "Profesionální čisticí zařízení", 
"Průmyslové stavebnictví", s výjimkou "Míchačky betonu", 
"Řezání polystyrenu", "Stavební chemie", "Materiály a 
příslušenství", "Geodetické přístroje", "Stavební zařízení", 
"Práce ve výškách", "Elektrické míchačky", "Pily", "Elektrické a 
malé motory", "Bruska na omítku", "Vibrátory na beton ", 
"Izolátory vibrací", "Stěrky", "Díly a příslušenství", 
podkategorie "Stroje pro výrobu obalů", "Tiskařské stroje", 
"Knihařské stroje", "Tiskařská příprava" v kategorii 
"Polygrafie", podkategorie "Stroje a zařízení" s výjimkou 
podkategorií uvedených výše a níže) 

6% 

"Průmysl" (podkategorie "Mycí stroje", "Kuchyně") 3% 

"Ruční výrobky" (kromě níže uvedených podkategorií) 15% 

"Ruční výrobky" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Ruční výrobky" (podkategorie "Kuchyňské doplňky", "Šicí 
doplňky", "Příslušenství pro hračky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9% z částky přesahující 300 

CZK 

"Ruční výrobky" (podkategorie "Ručně vyráběné předměty") 10% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" (kromě 
níže uvedených podkategorií) 

9% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče " 
(všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(všechny podkategorie "Příslušenství", podkategorie 
"Příslušenství k ohřívačům tabáku", "Příslušenství k 
televizorům", "Baterie do vysavačů", "Chemikálie do 
vysavačů", "Filtry do vysavačů", "Trubky" a hadice pro 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9% z částky přesahující 300 

CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

vysavače", " Hubice a kartáče pro vysavače, "Sáčky do 
vysavačů") 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Chemie pro domácnost") 

10% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Elektrické lišty" v podkategorii "Elektronika", 
podkategorie "Ohřívače s ventilátorem", "Elektrické ohřívače" 
v podkategorii "Pro domácnost") 

8% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Elektronika" v podkategorii "Elektronika") 

7,5% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Naparovače, myčky a parní mopy" v 
podkategorii "Pro domácnost") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 7 %, nad 600 CZK: 42 
CZK + 6% z částky přesahující 600 

CZK 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Přenosné audio zařízení", "Audio zařízení do 
auta", "Satelitní zařízení", "Split klimatizace", "Přenosné 
klimatizace a klimatizace", "Elektrické kartáče", "Sluchátka", " 
podkategorie TV a Video" s výjimkou podkategorií" 
„Předplatné”, "Příslušenství k televizorům") 

6% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Malé domácí spotřebiče", s výjimkou 
podkategorií "Náhradní díly", "Ohřívače s ventilátorem", 
"Elektrické ohřívače", "Pařáky, pračky a parní mopy", 
"Klimatizace a ventilace", "Elektrické kartáče", "Baterie do 
vysavačů", "Chemikálie do vysavačů", "Filtry do vysavačů", 
"Trubky a hadice do vysavačů", "Odsávadla a kartáče do 
vysavačů", "Sáčky do vysavačů") 

5,5% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Zařízení" v podkategorii "GPS a příslušenství", 
"Kamery" s výjimkou podkategorií "Příslušenství", "Nosiče", 
"Tašky, pouzdra", "Napájení", "Literatura a návody" a 
"Ostatní", podkategorie "Audio zvuk pro domácnost") 

5% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Čtečky" v podkategorii "Čtečky elektronických 
knih", podkategorie "Zvlhčovače", podkategorie "Vestavěné 
domácí spotřebiče" s výjimkou podkategorie "Díly" a "Chemie 
pro domácnost", "Volně stojící domácnost" spotřebiče" 
podkategorie s výjimkou "Díly") 

4% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Epilátory", podkategorie "Televizory") 

3% 

"Rozhlasové a televizní zařízení a Domácí spotřebiče" 
(podkategorie "Espreso kávovary", "Kuchyňské roboty", 
"Parní stanice", "Projektory") 

2,5% 

"Sport a turismus" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 11% 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie "Příslušenství" a 
"Reflexní doplňky", "Ochranné doplňky", "PCP doplňky", 
"Příslušenství a díly", "Pedály a doplňky", "Jógové doplňky", 
"Tréninkové doplňky", "Příslušenství pro rozhodčí", 
"Příslušenství pro lyže a snowboardy", "Příslušenství pro 
nafukovací čluny a pontony", "Příslušenství pro motory") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9% z částky přesahující 300 

CZK 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie "Oblečení") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 13%, nad 500 CZK: 65 
CZK + 8 % z částky přesahující 500 

CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Turistika", podkategorie 
"Ručníky" v kategorii "Vodní sporty", podkategorie 
"Rychleschnoucí ručníky" v podkategorii "Hygiena" a 
"Tréninkové ručníky" v podkategorii "Tréninkové doplňky" v 
kategorie "Posilovna a fitness") 

12% 

"Sport a turismus" (podkategorie "Silový trénink", "Fitness 
trénink") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 875 CZK: 12 %, nad 875 CZK: 105 
CZK + 9 % z částky přesahující 875 

CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a turismus" (podkategorie "Posilovna a fitness" s 
výjimkou podkategorií "Oblečení", "Obuv", "Silový trénink", 
"Fitness trénink", "Suplementy a doplňky výživy" a 
"Tréninkové ručníky" v podkategorii "Tréninkové 
příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 875 CZK: 12 %, nad 875 CZK: 105 
CZK + 8 % z částky přesahující 875 

CZK 

„Sport a turismus“ (podkategorie „Zavazadla“ v kategorii 
„Cestovní ruch“) 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 12 %, nad 600 CZK: 72 
CZK + 8 % z přebytku nad 600 CZK 

"Sport a turismus" (všechny podkategorie "Obuv") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 500 CZK: 12 %, nad 500 CZK: 60 
CZK + 6 % z částky přesahující 500 

CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Díly" v podkategorii "Kola 
a příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 12 %, nad 300 CZK: 36 
CZK + 8 % z částky přesahující 300 

CZK, nejvýše 500 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Elektronické vybavení", 
"Optika") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 12 %, nad 300 CZK: 36 
CZK + 7% z částky přesahující 300 

CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Sbírky" a podkategorie 
"Rybaření" s výjimkou podkategorií "Obuv", "Oděvy", 
"Elektronické vybavení") 

11,5% 

"Sport a turismus" (podkategorie "Pontony a lodě" v 
podkategorii "Cestovní ruch") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 875 CZK: 11 %, nad 875 CZK: 

96,25 CZK + 8 % z částky přesahující 
875 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Extrémní sporty", 
"Společenské sporty a rekreace", "Bojové sporty", "Vodní 
sporty", "Tenis a příbuzné") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 750 CZK: 11 %, nad 750 CZK: 

82,50 CZK + 8 % z částky přesahující 
750 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Zimní sporty" kromě 
podkategorie "Oblečení") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 875 CZK: 10 %, nad 875 CZK: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

87,50 CZK + 8 % z částky přesahující 
875 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Turistické ledničky" v 
podkategorii "Cestovní ruch") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 875 CZK: 9 %, nad 875 CZK: 78,75 

CZK + 6 % z částky přesahující 875 
CZK, nejvýše 600 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Suplementy a výživové 
doplňky" v podkategorii "Posilovna a fitness") 8% 

"Sport a turismus" (podkategorie "Jízdní kola" v podkategorii 
"Kola a příslušenství" kromě podkategorie "Dětská") 

8% ne více než 600 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Elektrické koloběžky", 
"Elektrické skateboardy" v podkategorii "Bruslení, slackline") 

7% ne více než 600 CZK 

"Sport a turismus" (podkategorie "Sportovní elektronika") 6% 

"Jevištní, studiové a DJ vybavení" (s výjimkou kategorií níže) 8% 

"Jevištní, studiové a DJ vybavení" (všechny podkategorie 
"Ostatní") 20% 

"Jevištní, studiové a DJ vybavení" (podkategorie "CD 
přehrávače pro DJ", "Gramofony pro DJ", "Audio mixpulty", 
"Nahrávací zařízení") 

6% 

"Umění" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 10% ne více než 1000 CZK 

"Umění" (všechny podkategorie "Ostatní") 20 % ne více než 1250 CZK 

"Telefony a příslušenství" (s výjimkou níže uvedených 
podkategorií) 

6% 

"Telefony a příslušenství" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Telefony a příslušenství" (všechny podkategorie 
"Příslušenství" a podkategorie "GSM příslušenství", 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie "Chytré hodinky a příslušenství" s výjimkou 
podkategorie "Chytré hodinky") 

CZK + 9 % z částky přesahující 300 
CZK 

"Telefony a příslušenství" (podkategorie "Smartphony a 
mobilní telefony") 

4,5% 

"Krása" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 11% 

"Krása" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Krása" (všechny podkategorie "Příslušenství" a "Příslušenství 
a náčiní") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Krása" (podkategorie "Tělo" pod podkategoriemi "Péče", 
"Profesionální vybavení salonu", "Make-up", podkategorie 
"Manikúra a pedikúra" s výjimkou podkategorie "Přístroje") 

12 % 

"Krása" (podkategorie "Parfémy a vody") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 9,5 %, nad 600 CZK: 57 
CZK + 7,5 % z částky přesahující 600 

CZK, ne méně než 5 CZK 

"Krása" (podkategorie "Opalování", "Obličej", "Vlasy" v 
podkategorii "Péče", s výjimkou podkategorií níže) 

9% 

"Krása" (podkategorie "Přístroje" v podkategorii "Manikúra a 
pedikúra") 8% 

"Krása" (podkategorie "Zařízení pro styling") 5% 

"Udržování čistoty" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 11% 

"Udržování čistoty" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Udržování čistoty" (podkategorie "Vakuové sáčky") 13,5% 

"Udržování čistoty" (podkategorie "Příslušenství pro praní a 
čištění" s výjimkou podkategorie "Vakuové sáčky") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

CZK + 9 % z částky přesahující 300 
CZK 

"Zdraví" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 10% 

"Zdraví" (všechny podkategorie "Ostatní") 20% 

"Zdraví" (podkategorie "Erotika" s výjimkou podkategorií 
"Spodní prádlo a erotické oblečení", "Erotická obuv", 
"Kondomy") 

16% 

"Zdraví" (podkategorie "Sexuální gadgety a pomůcky") 15% 

"Zdraví" (všechny podkategorie "Příslušenství") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 300 CZK: 13 %, nad 300 CZK: 39 
CZK + 9 % z částky přesahující 300 

CZK 

"Zdraví" (podkategorie "Erotické spodní prádlo a oblečení") 12% 

"Zdraví" (podkategorie "Erotická obuv", podkategorie 
"Zdravotní obuv" pod podkategorií "Vybavení nemocnic a 
ordinací") 

výše provize závisí na konečné ceně: 
do 600 CZK: 12 %, nad 600 CZK: 72 
CZK + 8 % z částky přesahující 600 

CZK 

"Zdraví" (podkategorie "Přírodní lékařství", "Domácí 
lékárnička", "Osobní hygiena", "Zdravotnické vybavení a 
potřeby" s výjimkou podkategorií "Specializované 
zdravotnické vybavení", "Zdravotnické prostředky", 
podkategorie "Korekce zraku", "Ústní hygiena" s výjimkou 
podkategorie "Irigátory", "Kartáče") 

11% 

"Zdraví" (podkategorie "Kondomy") 11% ne méně než 5 CZK 

"Zdraví" (podkategorie "Dermokosmetika", podkategorie 
"Odborné zdravotnické vybavení", "Zdravotnické prostředky" 
kromě podkategorie "Zvlhčovače, čističky vzduchu")) 

9% 

"Zdraví" (podkategorie "Irigátory", "Kartáče") 6% 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Zdraví" (podkategorie "Zvlhčovače, čističky vzduchu") 4% 

 

 
BEZ DPH VČ. DPH 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Ochranné a pracovní 
oděvy”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 600 CZK: 

10 %, nad 600 CZK: 
60 CZK + 6 % z 

částky přesahující 
600 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 
600 CZK: 12,3 %, nad 
600 CZK: 73,8 CZK + 

7,38 % z částky 
přesahující 600 CZK 

“Dům a zahrada” všechny podkategorie 
“Příslušenství", "Montážní příslušenství", "Těsnicí 
příslušenství", "Příslušenství pro osvětlení a 
svítidla", "Příslušenství k boilerům" "Krbové 
příslušenství", "Koupelnové příslušenství", 
"Protiskluzové doplňky ke kobercům", "Barmanské 
příslušenství", "Cukrářské příslušenství", 
"Příslušenství a doplňky ke kostýmům", 
"Příslušenství ke svíčkám", "Příslušenství pro kotle 
a pece", "Včelařské příslušenství", "Zednické 
příslušenství", "Malířské příslušenství") 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Osvětlení" a 
podkategorie “Osvětlení” v rámci kategorie “Zahrada”, 
podkategorie "Vybavení" kromě podkategorií "Chytrá 
domácnost", "Koberce a předložky", "Kuchyňské 
potřeby", "Ventilátory pro domácnost", "Prostírání") 

10 % 12,3 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Koberce a 
předložky", podkategorie "Prostírání" v kategorii 
“Vybavení”, podkategorie "Kuchyňské potřeby" kromě 
podkategorií "Termosky a termohrnky" a "Láhve, láhve 
na vodu a svačinové boxy") 

9.5 % 11,69 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Dům a zahrada" (podkategorie “Nábytek”) 9 % maximálně 
1000 CZK 

11,07 % maximálně 
1230 CZK 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Zahrada” kromě 
podkategorií uvedených výše a níže, podkategorie 
“Stavební práce a zařízení” kromě níže uvedených 
podkategorií) 

8,5 % 10,46 % 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Náhradní díly k 
elektrickému nářadí", "Svěráky", "Klíče", "Kladiva, 
sekáče, dláta", Nůžky na plech", "Organizace a 
skladování nářadí", "Příslušenství k elektrickému 
nářadí", "Lepicí pistole", "Pěnové dávkovací 
pistole", "Silikonové dávkovací pistole", "lakovací 
pistole", "Měřící přístroje", "Kleště, nůžky, štípací 
kleště", "Svorky", "Navijáky", "Šroubováky", 
"Svářečky", "Sešívačky a sponky" v rámci 
podkategorie “Nářadí”, podkategorie “Čerpadla a 
hydrofory”) 
 

8 % maximálně 550 
CZK 

9,84 % maximálně 
676,5 CZK 

“Dům a zahrada”, podkategorie “Garáže”, “Krby a 
příslušenství", "Vytápění", "Práce ve výškách", 
"Stavební zařízení a příslušenství", "Požární 
ochrana" 

7,5 % maximálně 
1000 CZK 

9,22 % maximálně 
1230 CZK 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Dveře”, “Okna a 
parapety”, “Podlahy”, “Schody”, "Kuchyně", 
"Koupelna a toaleta" v podkategorii “Stavba a 
příslušenství”, podkategorie “Hydraulické nářadí”) 

7 % 8,61 % 

"Dům a zahrada" (podkategorie "Chytrá domácnost", 
“Svařovací stroje", "Generátory energie", "Řezačky 
dlaždic", "Alarmy") 

7 % maximálně 550 
CZK 

8,61 % maximálně 
676.5 CZK 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Chaty a přístřešky", 
"Dětské hrací domečky", "Bazény", "Vířivky", 
"Elektrické grily", "Plynové grily", "Grily na dřevěné 
uhlí", "Zahradní krby", "Půdní kultivátory", 
"Sekačky na trávu", "Sekačky a křovinořezy", 
"Vysavače a foukače", "Sněhové frézy", "Pily", 

5,5 % maximálně 
550 CZK 

6,76 % maximálně 
676,5 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Brusky", "Provzdušňovače a vertikutátory” a 
“Nářadí” kromě podkategorií uvedených výše a níže) 

“Dům a zahrada” (podkategorie “Tlakové myčky", 
"Mycí vysavače", "Průmyslové vysavače", 
"Klimatizační zařízení” a “Ventilátory” v rámci 
podkategorie "Klimatizace a odvětrávání", 
podkategorie “Centrální jednotky” v rámci 
podkategorie " Stavba a příslušenství", podkategorie 
“Ventilátory pro domácnosti”) 

4 % 4.92 % 

“Dítě” (kromě níže uvedených podkategorií) 10 % 12,30 % 

“Dítě” (všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Reflexní prvky”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

“Dítě” (podkategorie “Oděvy” a “Obuv”) výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 600 CZK: 

10 %, nad 600 CZK: 
60 CZK + 6 % z 

částky přesahující 
600 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 
600 CZK: 12,3 %, nad 
600 CZK: 73,8 CZK + 

7,38 % z částky 
přesahující 600 CZK 

“Dítě” (podkategorie “Zdraví a hygiena” s výjimkou 
podkategorie "Ručníky a přikrývky", podkategorie 
“Zahradní hračky”) 

9 % 11,07 % 

“Dítě” (podkategorie “Nábytek”) 9 % maximálně 
1000 CZK 

11,07 % maximálně 
1230 CZK 

“Dítě” (podkategorie “Kočárky”, “Autosedačky”, 
“Stavební kostky”) 

6,5 % 8 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Dítě” (podkategorie “Elektronické chůvičky a 
monitory dechu", Dětská výživa”) 4,50 % 5,54 % 

"Elektronika" (kromě níže uvedených podkategorií) 4 % 4.92 % 

“Elektronika” (všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Fotopříslušenství", "Paměťové karty", 
"Powerbanky", "Pouzdra a kapsy", "Internet", 
"Chlazení a ladění", "Servisní zařízení", 
"Příslušenství k zahřívačům tabáku", "Příslušenství 
ke sluchátkám", "Příslušenství k televizorům", 
"Příslušenství GSM", "Zlatá čísla", "Podložky" 

podkategorie "Díly a příslušenství" v rámci 
podkategorie "Počítačové monitory" 

podkategorie “Příslušenství (notebook, PC)” kromě 
podkategorie "PCMCIA a ExpressCard", "Videokarty a 
rekordéry", "TV a SAT tunery", "Webové kamery", 
"Videokonferenční sady a kamery",  

podkategorie “Součástky k notebookům” kromě 
podkategorie "RAM",  

podkategorie "Optické jednotky a média" kromě 
podkategorie “Rekordéry a mechaniky" a "Disketové 
jednotky", 

podkategorie “Servisní díly” v rámci podkategorie 
“Tablety”, 

 podkategorie “Antény”, “Bluetooth” a “USB 
rozbočovače” v rámci podkategorie “Síťová zařízení",  

podkategorie "Konzole a hrací automaty" kromě 
podkategorie "Volanty", "Konzole", "PlayStation VR" a 
"PlayStation VR2", 

podkategorie "Baterie do vysavačů", "Chemie do 
vysavačů", "Filtry do vysavačů", "Trubky a hadice 
do vysavačů", "Hubice a kartáče do vysavačů", 
"Sáčky do vysavačů",  

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie"Náhradní díly" v rámci podkategorie " 
Malé domácí spotřebiče", 

podkategorie "Chemie pro domácnost" a "Náhradní 
díly” v rámci podkategorie " Vestavné spotřebiče pro 
domácnost", 

podkategorie Náhradní díly” v rámci podkategorie 
"Volně stojící spotřebiče pro domácnost", 

podkategorie “Kabely, vodiče” a “Zástrčky, zásuvky, 
adaptéry” v rámci podkategorie "Elektronika",  

podkategorie "GPS a příslušenství" kromě 
podkategorie "GPS lokalizace" a "Zařízení", 

podkategorie "Média", "Brašny, kufry", "Napájecí 
zdroje", "Literatura a návody" v podkategorii 
"Kamery", 

podkategorie “Dálkové ovládání", "Napájení" v rámci 
podkategorie "Audio, video a Domácí spotřebiče", 

podkategorie “Díly a komponenty” v rámci 
podkategorie "TV a Video", 

podkategorie “Pouzdra", "Ochranné fólie a skla", 
"Opasky a náramky" a "Nabíječky a dokovací 
stanice” v rámci podkategorie "Chytré hodinky a 
příslušenství", 

podkategorie "Náhradní díly a příslušenství", 
"Papíry, fólie", "Příslušenství pro obnovu", 
"Bubny”v rámci podkategorie "Tiskárny a skenery”, 

“Elektronika” (podkategorie "Inkousty", "Tonery", 
"Barvicí pásky" v rámci podkategorie "Tiskárny a 
skenery", 

podkategorie “Software", "Staré počítače” v rámci 
podkategorie “Počítače”, 

8 % 9.84 % 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

podkategorie “Pódiové, studiové a DJ vybavení", 
"Tepelné ventilátory", "Elektrické ohřívače", 
"Elektronika", " Elektronické gadgety”) 

“Elektronika” (podkategorie “Rekordéry a 
mechaniky", "Disketové jednotky", "Napájecí lišty a 
UPS", "Reproduktory", "Mikrofony a sluchátka", 
"Polohovací zařízení” kromě podkategorie 
"Podložky")  

podkategorie “Volanty” v rámci podkategorie "Konzole 
a hrací automaty”, 

podkategorie “TV a Video”s výjimkou podkategorií 
"Součástky a komponenty", "Příslušenství k 
televizorům", "Projektory", " Televizory", podkategorie 
“Sluchátka", "Audio zařízení pro domácnost", 
"Přenosná audio zařízení", "Audio zařízení do auta 
", "Satelitní zařízení” v rámci podkategorie " Spotřební 
elektronika a domácí spotřebiče", 

podkategorie “Skříně" a "Napájecí zdroje” v rámci 
podkategorie "Počítačové komponenty", 
 

6 % 7.38 % 

“Elektronika” (podkategorie "Notebooky", "Stolní 
počítače", "Zálohy", "Zvlhčovače vzduchu", "Parní 
stanice", "Automatické kávovary", "Depilátory", 
"Kuchyňské roboty", "Projektory", 
"Televizory”, podkategorie "Operační paměť RAM" v 
rámci kategorie “Součástky k notebookům”, 
podkategorie "Disky a paměťové jednotky" kromě 
podkategorie "Pouzdra a obaly", podkategorie 
"Servery a příslušenství", podkategorie “Počítačové 
komponenty” kromě výše uvedených podkategorií) 

2 % 2.46 % 

“Obchod a služby” (kromě níže uvedených 
podkategorií) 
 

9 % 
 

11.07 % 
 

“Obchod a služby” (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Kancelářské 
potřeby", “Příslušenství pro lešení", "Příslušenství 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

pro barmany", "Kuchyňské potřeby", "Příslušenství 
pro pokladny a tiskárny”, “Díly a příslušenství”) 

33 CZK + 7 % z 
částky přesahující 

300 CZK 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

“Obchod a služby” (podkategorie “Pracovní oděvy a 
BOZP”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 600 CZK: 

10 %, nad 600 CZK: 
60 CZK + 6 % z 

částky přesahující 
600 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 
600 CZK: 12,3 %, nad 
600 CZK: 73,8 CZK + 

7,38 % z částky 
přesahující 600 CZK 

“Obchod a služby” (podkategorie "Kancelářský 
nábytek", "Prodejní a skladové regály”) 

9 % maximálně 
1000 CZK 

11,07 % maximálně 
1230 CZK 

“Obchod a služby” (podkategorie “Kancelář a 
reklama” s výjimkou podkategorie "Kancelářský 
nábytek") 

10 % 12,3 % 

“Obchod a služby” (podkategorie “Energetický 
průmysl”, podkategorie “Tisk” v rámci kategorie 
“Průmysl”, podkategorie “Stroje a zařízení” s výjimkou 
podkategorií "Kuchyně" a "Mycí stroje", podkategorie 
“Průmyslové stavby” s výjimkou podkategorií 
“Stavební chemie", "Řezání polystyrenu", 
"Materiály a příslušenství", "Práce ve výškách", 
"Geodetické přístroje", "Dočasná zařízení”) 

6 % 7,38 % 

“Obchod a služby" (podkategorie “Online kurzy", 
"Profesionální čisticí zařízení”, podkategorie 
“Kuchyně” a “Mycí stroje” v rámci podkategorie 
“Gastronomie”) 

4,50 % 5,54 % 

“Sbírky a umění" (kromě níže uvedených podkategorií) 9 % maximálně 
1000 CZK 

11,07 % maximálně 
1230 CZK 

"Sbírky a umění" (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Výtvarné potřeby", 
"Doplňky a příslušenství" v rámci podkategorie 
"Design a Starožitnosti", podkategorie “Příslušenství 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

pro alkohol” kromě podkategorie "Lisy a lisovací 
stroje", podkategorie “Tabákové 
příslušenství”, “Kuchyňské potřeby", "Krejčovské 
potřeby", "Hračky a doplňky") 

33 CZK + 7 % z 
částky přesahující 

300 CZK 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

“Sbírky a umění” (podkategorie “Ruční výroba” s 
výjimkou podkategorie "Ručně vyráběné zboží") 

13 % 15,99 % 

“Sbírky a umění" (podkategorie “Sběratelské zlaté 
mince”, "Investiční předměty”) 

3 % maximálně 500 
CZK 

3,69 % maximálně 
615 CZK 

“Kultura a zábava” (kromě níže uvedených 
podkategorií) 8 % 9,84 % 

“Kultura a zábava” (všechny podkategorie 
“Příslušenství” a “Díly a příslušenství”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

"Kultura a zábava" (podkategorie “Hry” s výjimkou 
podkategorie " Společenské ", podkategorie “Kódy a 
poukazy", " Kurzy hry, noty, zpěvníky") 

7 % 8,61 % 

“Kultura a zábava” (podkategorie “Hudební nástroje” 
s výjimkou podkategorie "Kurzy, noty, zpěvníky") 

5 % maximálně 
1000 CZK 

6,15 % maximálně 
1230 CZK 

“Kultura a zábava" (podkategorie "Učebnice pro 
základní a střední školy") 4,5 % 5,54 % 

“Móda” (kromě níže uvedených podkategorií) výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 600 CZK: 

10 %, nad 600 CZK: 
60 CZK + 6 % z 

částky přesahující 
600 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 
600 CZK: 12,3 %, nad 
600 CZK: 73,8 CZK + 

7,38 % z částky 
přesahující 600 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Móda” všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Ozdoby a doplňky”, “Příslušenství k drdolům”, 
“Příslušenství ke šperkům”, “Příslušenství k 
hodinkám”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

“Móda” (podkategorie "Bižuterie a Hodinky") výše provize se 
odvíjí od konečné 

ceny: do 1500 CZK: 
10 %, nad 1500 CZK: 

150 CZK + 6 % z 
částky přesahující 

1500 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

1500 CZK: 12,3 %, 
nad 1500 CZK: 184,5 
CZK + 7,38 % z částky 
přesahující 1500 CZK 

"Auto-moto" (kromě níže uvedených podkategorií) 8,5 % maximálně 
550 CZK 

10,46 % maximálně 
676.5 CZK 

"Auto-moto" (všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Příslušenství pro aplikace", "Montážní 
příslušenství", "Příslušenství a software"”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

“Auto-moto” (podkategorie “Vybavení a příslušenství 
pro čtyřkolky", "Vybavení a příslušenství pro 
motocykly", podkategorie “Helmy a doplňky” s 
výjimkou podkategorie "Helmy”, “Příslušenství” v 
rámci podkategorie “Pneumatiky a disky”, “Vybavení a 
příslušenství automobilů”, podkategorie “Nářadí a 
vybavení garáže” kromě níže uvedených podkategorií) 

8 % maximálně 550 
CZK 

9,84 % maximálně 
676,5 CZK 

“Auto-moto” (podkategorie “Helmy”, 
“Oděvy”, podkategorie “Kompresory", "Leštičky", 
"Rázové klíče” v rámci podkategorie “Nářadí a 
vybavení garáže”) 

6,5 % maximálně 
550 CZK 

8 % maximálně 
676,5 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Auto-moto” (podkategorie “Vysavače", "Brusky", 
"Vrtačky a šroubováky", "Motorové oleje”) 

5,5 % maximálně 
550 CZK 

6,76 % maximálně 
676,5 CZK 

"Auto-moto" (podkategorie "Pneumatiky a disky" s 
výjimkou podkategorie "Příslušenství") 

4,5 % maximálně 
550 CZK 

5,54 % maximálně 
676,5 CZK 

“Auto-moto” (podkategorie “Pohonné hmoty”, 
podkategorie “Kompletní motory” v rámci 
podkategorie “Autodíly", podkategorie “Diferenciály", 
"Hnací nápravy", "Kompletní převodovky", 
"Garážové služby”) 

3,5 % maximálně 
550 CZK 

4,3 % maximálně 
676,5 CZK 

"Sport a cestování" (kromě níže uvedených 
podkategorií) 

10 % 12.30 % 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie 
“Příslušenství”, podkategorie “Reflexní prvky", 
"Ochranné omůcky", "Příslušenství pro PCP", 
"Příslušenství a díly", "Pedály a příslušenství", 
"Příslušenství pro jógu", "Tréninkové pomůcky", 
"Příslušenství pro rozhodčí", "Příslušenství pro lyže 
a snowboardy", "Příslušenství pro lodě a 
nafukovací čluny", "Příslušenství pro motory".) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

"Sport a cestování" (všechny podkategorie "Oděvy" a 
"Obuv", podkategorie "Zavazadla") 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 600 CZK: 

10 %, nad 600 CZK: 
60 CZK + 6 % z 

částky přesahující 
600 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 
600 CZK: 12,3 %, nad 
600 CZK: 73,8 CZK + 

7,38 % z částky 
přesahující 600 CZK 

"Sport a cestování" (podkategorie "Náhradní díly" v 
rámci podkategorie "Jízdní kola a příslušenství", 
podkategorie "Posilovna a fitness" s výjimkou 
podkategorie "Doplňky stravy a výživové doplňky" a 
"Tréninkové ručníky", podkategorie "Čluny a lodě", 
"Turistické chladicí boxy" v podkategorii “Cestování”) 

9 % maximálně 500 
CZK 

11,07 % maximálně 
615 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

"Sport a cestování" (podkategorie "Elektronické 
vybavení", "Optika", "Doplňky stravy a výživa", 
"Zimní sporty") 

8 % 9.84 % 

"Sport a cestování" (podkategorie "Elektrické 
koloběžky", "Elektrické skateboardy", podkategorie 
"Jízdní kola"s výjimkou podkategorie "Dětské") 

6,5 % maximálně 
500 CZK 

8 % maximálně 615 
CZK 

"Sport a cestování" (podkategorie "Sportovní 
elektronická zařízení") 5 % 6.15 % 

"Supermarket" (kromě níže uvedených podkategorií) 9,5 % 11,69 % 

“Supermarket” (všechny podkategorie “Příslušenství”, 
podkategorie “Tréninkové pomůcky”, podkategorie 
“Příslušenství a doplňky” v rámci kategorie “Káva”, 
podkategorie “Příslušenství pro praní a úklid” s 
výjimkou podkategorie "Vakuové sáčky") 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

“Supermarket” (podkategorie “Čaje a odvary”, “Káva”, 
“Nápoje a příslušenství”, “Sladkosti, pochutiny, 
dezerty”, “Víno a nealkoholické nápoje”, “Yerba 
mate a příslušenství”, “Maso a uzeniny”, “Mléčné 
výrobky a vejce”, “Pečivo”, “Ryby a mořské plody”, 
“Ovoce a zelenina”, podkategorie "Krmivo" a 
"Pamlsky" v rámci podkategorie "Pro psy" a "Pro 
kočky”) 

5 % 6,15 % 

"Krása" (kromě níže uvedených podkategorií) 10 % 12,30 % 

“Krása” (všechny podkategorie “Příslušenství” a 
“Příslušenství a pomůcky”) 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

“Krása” (podkategorie “Zařízení”, “Vůně”, “Péče”) 8 % 9,84 % 

"Zdraví" (s výjimkou níže uvedených podkategorií) 9 % 11,07 % 

“Zdraví” (všechny podkategorie “Příslušenství”) výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 300 CZK: 

11 %, nad 300 CZK: 
33 CZK + 7 % z 

částky přesahující 
300 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 

300 CZK: 13,53 %, 
nad 300 CZK: 40,59 

CZK + 8,61 % z částky 
přesahující 300 CZK 

"Zdraví" (podkategorie "Erotická obuv", "Zdravotní 
obuv", "Erotické spodní prádlo a oblečení") 

výše provize se 
odvíjí od konečné 
ceny: do 600 CZK: 

10 %, nad 600 CZK: 
60 CZK + 6 % z 

částky přesahující 
600 CZK 

výše provize se odvíjí 
od konečné ceny: do 
600 CZK: 12,3 %, nad 
600 CZK: 73,8 CZK + 

7,38 % z částky 
přesahující 600 CZK 

"Zdraví" (podkategorie "Erotika" s výjimkou 
podkategorií "Erotické prádlo a oblečení", "Erotická 
obuv") 

13 % 15,99 % 

“Zdraví” (podkategorie "Dermokosmetika", 
"Irigátory", "Kartáče/Zubní kartáčky") 

6 % 7,38 % 

“Zdraví” (podkategorie “Zvlhčovače a čističky 
vzduchu”) 

2 % 2,46 % 

Všechny kategorie “Ostatní” 17 % 20.91 % 

 

6. Při uzavření smlouvy v rámci Transakce bude za každou Nabídku účtován jednotkový transakční 
poplatek ve výši 5,00 CZK vč. DPH (4,07 CZK bez DPH) za každou Nabídku, vyjma kategorie "Sbírky". Za 
Nabídky vystavené z Účtu s aktivním Předplatným se poplatek uvedený ve větě předchozí v okamžiku 
uzavření smlouvy neúčtuje. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

ČÁST IV.  POPLATKY ZA DALŠÍ MOŽNOSTI 

1. Uživatel si může vybrat další možnosti, jak definovat odlišným způsobem prezentaci Nabídky a její 
propagaci na Allegro. 

2. Poplatek za každou další možnost je účtován okamžikem zveřejnění Nabídky a v případě pozdějšího 
výběru dané možnosti okamžikem jejího uplatnění. 

3. Poplatky za další možnosti se vybírají za podmínek popsaných v odstavci 9(A) níže. 

4. V případě odstranění Nabídky nebo jejího předčasného ukončení v souladu s podmínkami popsanými 
v čl. 8.2 Podmínek se poplatky za další možnosti vracejí ve výši snížené o částku úměrnou době, po 
kterou byla Nabídka na Allegro zveřejněna. 

5. Poplatky za doplňkové možnosti se budou účtovat opakovaně podle ceníku uvedeného níže – 
nevztahuje se na inzeráty. 

5. 6. Doplňkové služby: balení výrobku jako dárek, jeho přinesení do domu, montáž, nastavení, příprava 
na práci a změna směru otevírání dveří a vyzvednutí použitého zařízení jsou osvobozeny od poplatků za 
zveřejnění a provize z prodeje. 

6. 7. Za poskytování služby Předplatné bude Allegro Uživateli předem, za každých započatých 30 dní, 
strhávat poplatek podle níže uvedeného ceníku: 

Předmět poplatku Výše poplatku bez DPH Výše poplatku vč. DPH 

Základní předplatné 199,19 CZK / 30 dnů 245 CZK/ 30 dnů 

Profesionální předplatné 808,94 CZK / 30 dnů 995 CZK/ 30 dnů 

Odborné předplatné 12 195,12 CZK / 30 dnů 15000 CZK / 30 dnů 

 

Předplatné se účtuje za každých započatých 30 dnů. 

ČÁST V. NÁKLADY NA DODÁNÍ A DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

1. Allegro - Doručovací služby- Mezinárodní zásilky - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 
společností DPD Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DPD Česká republika  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 
v rámci Allegro Smart! činí: 

Způsob doručení Kód 

Poplatek 
v hrubém 
za balík 
do 10 kg 

Poplatek v hrubém v rámci 
Allegro Smart! 

Allegro Kurýr DPD 
Česká republika 

10 kg 

DPD_EKSPORT_P1_KURIER_
CZECHY 

99 CZK 

10,99 10,45 CZK – za každou 
zásilku v rámci objednávek v 
rozmezí 200 - 299,99 249,99 CZK v 
hrubém; 12,45 CZK - za každou 
zásilku v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 250 - 299,99 
CZK v hrubém; 13,95 11,49 CZK – 
za každou zásilku v rámci 
objednávek v rozmezí 300 - 399,99 
349,99 CZK v hrubém; 17,45 CZK - 
za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 
350 - 399,99 CZK v hrubém; 25,99 
24,95 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek v rozmezí 400 - 
999,99 499,99 CZK v hrubém; 
29,95 CZK - za první zásilku a za 
každou další zásilku 24,95 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 500 - 749,99 CZK v 
hrubém; 34,95 CZK - za první 
zásilku a za každou další zásilku 
24,95 CZK v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 750 - 999,99 
CZK v hrubém;  40,99 47,45 CZK – 
za první zásilku a za každou další 
zásilku 25,99 24,95 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 
1 000 – 1 499,99 CZK v hrubém;  
46,49 54,95 CZK – za první zásilku 
a za každou další zásilku 25,99 
24,95 CZK v rámci objednávek s 
hodnotou nad 1 500 CZK v 
hrubém  

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DPD by měly splňovat následující 
standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 31,5 kg; 

• nejdelší strana balíku: 175 cm (maximální výška); 

• maximální rozměry (2x šířka + 2x délka + výška) <= 300 cm 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 
dodatečným poplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 
hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Poplatek Allegro Kurýr 
DPD Česká republika v 
hrubém za balík nad 10 
kg do 20 kg 

DPD_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_10_2
0_CZECHY 

99 CZK 

Poplatek Allegro Kurýr 
DPD Česká republika v 
hrubém za balík nad 20 
kg do 31,5 kg 

DPD_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_20_3
1_5_CZECHY 

219 CZK 

Objednávka vyzvednutí 
přes kontaktní centrum 
DPD (telefon nebo e-
mail) 

DPD_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU v ceně služby 

Příjezd naprázdno bez 
vydání balíků (týká se 
Objednávek kurýra a 
nevydání balíků) 

DPD_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD v ceně služby 

Vrácení odesílateli DPD_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAWCY 99 CZK 

Překročení technických 
omezení (1) 

DPD_EKSPORT_N6_PRZEKROCZENIE_OGRA
NICZEN_TECHNICZNYCH 

1299 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky 1000 - 2000 PLN 

DPD_EKSPORT_U1_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_2000 

9 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 3000 PLN 

DPD_EKSPORT_U2_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_3000 

15 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 4000 PLN 

DPD_EKSPORT_U3_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_4000 

19 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 5000 PLN 

DPD_EKSPORT_U4_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_5000 

29 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 10000 PLN 

DPD_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_10000 

229 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 20000 PLN 

DPD_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_20000 

229 CZK 

Dodatečná ochrana pro 
zásilky do 50000 PLN 

DPD_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHRON
A_DO_50000 

599 CZK 

Nestandardní balík (2) 
DPD_EKSPORT_N7_PACZKA_NIESTANDARD

OWA 
1299 CZK 

Potvrzení o 
odeslání/doručení balíku 
(elektronicky/na 
vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N12_POTWIERDZENIE_ELEK
TRONICZNE 

99 CZK 

Potvrzení o 
odeslání/doručení balíku 
(papírové/na vyžádání) 

DPD_EKSPORT_N13_POTWIERDZENIE_PAPIE
ROWE 

99 CZK 

 

1) Překročení technických omezení se týká: 

• balíku delšího než 175 cm; nebo  

• balíku s obvodem větším než 300 cm; nebo  

• těžšího než 31,5 kg (skutečná nebo rozměrová hmotnost). 

2) Nestandardní balík je balík, který splňuje alespoň jeden z následujících parametrů: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• z důvodu svého tvaru zabraňuje automatickému třídění na třídiči; nebo 

• má válcový, kulatý, oválný tvar (např. trubice, role látky); nebo 

• má nepravidelný tvar, včetně obalů, které nejsou baleny v krabicích pravidelného tvaru; nebo 

• obsahující prvky vyčnívající za jeho pravidelný tvar nebo je zabalený v materiálu, který brání 
volnému pohybu na třídiči (např. pryž); nebo 

• balení obsahuje pneumatiky v rozporu se směrnicemi DPD; nebo 

• balení se skládá ze dvou částí, které tvoří nepravidelný celek. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

2. Allegro - Doručovací služby - Mezinárodní zásilky - poplatky za a Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, která je poskytovaná poskytovatelem služby, 
společností DHL Polska Sp. z o.o., který poskytuje Služby v rámci následujících možností doručení: 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika 

● Allegro Kurýr DHL Česká republika – platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby činí a Služby poskytované 
v rámci Allegro Smart! činí: 

Služba KÓD 
Poplatek v 

hrubém 
Poplatek v hrubém v rámci 

Allegro Smart! 

Dodávka Home 
delivery do 10 kg – 
Česká republika 

DHL_EKSPORT_P1_KURIER_CZECHY 99 CZK 

10,99 10,45 - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 200-299,99 249,99 CZK v 
hrubém;  
 

12,45 CZK – za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 250 - 299,99 CZK v 
hrubém; 11,49 13,95 CZK - za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 300-399,99 349,99 CZK v 
hrubém;  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

 

17.45 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 350 - 399,99 CZK v 
hrubém;  
25,99 24,95 CZK - za každou 
zásilku v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 400 CZK - 
999,99 499,99 CZK v hrubém; 
29,95 CZK - za první zásilku a za 
každou další 24,95 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 500 - 749,99 CZK v 
hrubém;  
34,95 CZK - za první zásilku a za 
každou další zásilku 24,95 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 750 - 999,99 CZK v 
hrubém; 
40,99 47,45 CZK – za první 
zásilku a 25,99 24,95 CZK za 
každou další zásilku u 
objednávek s hodnotouv 
rozmezí 1 000 – 1 499,99 CZK v 
hrubém;  
 

46,49 54,95 CZK – za první 
zásilku a 25,99 24,95 CZK za 
každou další zásilku u 
objednávek s hodnotou od 1 500 
CZK v hrubém  

Balíky přepravované v rámci mezinárodní služby Allegro Kurýr DHL by měly splňovat následující 
standardní parametry: 

Hmotnost a rozměry zásilky (včetně obalu): 

• jednokusové zásilky s hmotností maximálně 31,5 kg neumístěné na paletě 

• maximální rozměry standardní zásilky 120 x 60 x 60 cm – v případě, že kterýkoli bok překračuje 
uvedené rozměry, účtuje se dodatečný poplatek za nestandardní kus 

• minimální rozměry zásilky 15 x 11 x 1 cm 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• maximální délka zásilky 200 cm 

• maximální obvod zásilky nesmí překročit 360 cm 

• obvod zásilky se vypočítá podle přepočtu 1 x délka + 2 x šířka + 2 x výška 

Balíky, které nesplňují standardní rozměry uvedené výše, odeslané Prodejcem, budou podléhat 
dodatečným poplatkům vyplývajícím z poplatků za Doplňkové služby. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Popis pro prodejce pro 
základní poplatek 

Účetní kód pro základní poplatek (po 
doručení) 

Cena včetně DPH pro 
prodejce (po doručení) 

Na dobírku DHL_EKSPORT_P2_KURIER_POBRANIE 39 CZK 

Allegro Kurýr DHL Česká 
republika – příplatek za zásilku 
od 10 kg - 20 kg 

DHL_EKSPORT_N1_KURIER_NADWAGA_
10_20_CZECHY 

99 CZK 

Allegro Kurýr DHL Česká 
republika – příplatek za zásilku 
od 20 kg - 31,5 kg 

DHL_EKSPORT_N2_KURIER_NADWAGA_
20_31_5_CZECHY 139 CZK 

Allegro Kurýr DHL Export – 
Příplatek za rozměrovou 
hmotnost zásilek za každý kus s 
rozměrovou hmotností 31,5 kg 
– 50 kg 

DHL_EKSPORT_N6_PRZEKROCZONA_W
AGA_WOLUMETRYCZNA_31_5 25 CZK 

Allegro Kurýr DHL Export – 
Příplatek za rozměrovou 
hmotnost zásilek za každý kus s 
rozměrovou hmotností 50 kg – 
110 kg 

DHL_EKSPORT_N7_PRZEKROCZONA_W
AGA_WOLUMETRYCZNA_50 

99 CZK 

Allegro Kurýr DHL Export – 
Příplatek za rozměrovou 
hmotnost zásilek za každý kus s 
rozměrovou hmotností nad 
110 kg 

DHL_EKSPORT_N8_PRZEKROCZONA_W
AGA_WOLUMETRYCZNA_110 

499 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Allegro DHL Export – poplatek 
za nestandardní zásilku – 

DHL_EKSPORT_N5_PACZKA_NIESTANDA
RDOWA 

1299 CZK 

Operativní vrácení zásilky 
DHL_EKSPORT_N5_ZWROT_DO_NADAW

CY 
99 CZK 

Objednávka vyzvednutí 
(telefon nebo e-mail) 

DHL_EKSPORT_N3_ZLECENIE_ODBIORU v ceně služby 

Příjezd naprázdno bez vydání 
balíků (týká se Objednávek 
kurýra a nevydání balíků) 

DHL_EKSPORT_N4_PUSTY_PODJAZD v ceně služby 

Dodatečná ochrana pro zásilky 
do 10000 PLN 

DHL_EKSPORT_U5_DODATKOWA_OCHR
ONA_DO_10000 

89 CZK 

Dodatečná ochrana pro zásilky 
do 20000 PLN 

DHL_EKSPORT_U6_DODATKOWA_OCHR
ONA_DO_20000 

229 CZK 

Dodatečná ochrana pro zásilky 
do 50000 PLN 

DHL_EKSPORT_U7_DODATKOWA_OCHR
ONA_DO_50000 

599 CZK 

e. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

3. Allegro – Doručovací služby – Mezinárodní zásilky – poplatky za Služby a Doplňkové služby za 
účasti Packeta Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna)   

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Packeta 
Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní místo Packeta platba na dobírku 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta 

● Allegro zásilka z Polska do České republiky – výdejní boxy Packeta platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 
rámci Allegro Smart! činí: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém 

jako součást 
Doručovací 

Služby 

Poplatek v hrubém v rámci 
Allegro Smart! 

Allegro zásilka z 
Polska do České 
republiky – výdejní 
místo Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 59 CZK 

4,99 7,45 CZK – za každou zásilku 
v rámci objednávek v rozmezí 
200 - 299,99 249,99 CZK v 
hrubém; 9,45 CZK - za každou 
zásilku v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 250 - 
299,99 CZK v hrubém; 
11,45 6,49 CZK – za každou 
zásilku v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 300 - 
399,99 349,99 CZK v hrubém; 
13,95 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 350 - 399,99 CZK v 
hrubém; 
17,45 17,99 CZK – za každou 
zásilku v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 400 - 
999,99 499,99 CZK v hrubém; 
22,45 CZK - za první zásilku a za 
každou další zásilku 17,45 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 500 - 749,99 CZK v 
hrubém; 
27,45 CZK - za první zásilku a za 
každou další zásilku 17,45 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 750 - 999,99 CZK v 
hrubém; 36,95 30,99 CZK – za 
první zásilku a za každou další 
zásilku 17,45 17,99 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 1 000 - 1 499,99 CZK v 
hrubém;  
41,45 38,99 CZK – za první 
zásilku a za každou další zásilku 
17,45 17,99 CZK v rámci 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

objednávek s hodnotou nad 1 
500 CZK v hrubém 

Allegro zásilka z 
Polska do České 
republiky – výdejní 
boxy Packeta 

PACKETA_P1_PUNKTY_CZ 59 CZK 

7,45 4,99 CZK – za každou zásilku 
v rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 200 - 299,99 249,99 CZK 
hrubého; 9,45 CZK - za každou 
zásilku v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 250 - 299,99 
CZK hrubého; 
11,45 6,49 CZK – za každou 
zásilku v rámci objednávek s 
hodnotou v rozmezí 300 - 399,99 
349,99 CZK hrubého; 13,95 CZK - 
za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 350 - 399,99 CZK 
hrubého; 17,99 17,45 CZK – za 
každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 400 - 999,99 499,99 CZK 
hrubého; 22,45 CZK - za první 
zásilku a za každou další 17,45 
CZK v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 500 - 
749,99 CZK hrubého; 
27,45 CZK - za první zásilku a za 
každou další 17,45 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 750 - 999,99 CZK 
hrubého; 36,95 30,99 CZK – za 
první zásilku a za každou další 
17,45 17,99 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v 
rozmezí 1 000 - 1 499,99 CZK 
hrubého;  
41,45 38,99 CZK – za první 
zásilku a za každou další 17,45 
17,99 CZK v rámci objednávek s 
hodnotou nad 1 500 CZK 
hrubého 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky vyřizované v rámci mezinárodní služby Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní místo 
Packeta a Allegro Zásilka z Polska do České republiky – Výdejní boxy Packeta by měly splňovat následující 
standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 10 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří boků je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou dodatečně 
zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby a pro jejich vrácení odesílateli bude platit ceník, který 
obsahuje bod c. 

c. Veškeré poplatky za Doplňkové služby, související se Službou uvedenou v podbodě b. výše jsou 
hrazeny Prodejcem v souladu s níže uvedenou tabulkou: 

Dodatečné služby a poplatky Kód Poplatek v hrubém 

Na dobírku PACKETA_N1_POBRANIE 29 CZK 

Balík překračující maximální 
rozměry (maximální délka boku 
120 cm, součet rozměrů tří boků 
maximálně 150 cm) 

PACKETA_N2_PACZKA_PONAD_WYMIAR 99 CZK 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_ZWROT 59 CZK 

 

Nadrozměrné zásilky jsou zásilky, které překračují rozměry a hmotnost uvedené v bodě b. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

4. Allegro - Doručovací služba - WE|DO - poplatky za Služby a Doplňkové služby.  

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele WE|DO CZ 
s.r.o., který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro kurýr WE|DO 

● Allegro kurýr WE|DO platba na dobírku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

● Allegro výdejní místo WE|DO 

● Allegro výdejní místo WE|DO platba na dobírku 

● Allegro výdejní boxy WE|DO 

● Allegro výdejní boxy WE|DO platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované na základě Doručovací služby a Služby poskytované v 
rámci Allegro Smart! činí: 

Služba 

 
KÓD 

Poplatek v 
hrubém 

jako 
součást 

Doručovací 
Služby 

Poplatek v hrubém v rámci Allegro 
Smart! 

Allegro Pick-up 
Point WE|DO 

WEDO_POINT_P1 59 CZK 

7,45 4,99 CZK - za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 200-
299,99 249,99 CZK v hrubém;  
 

9,45 CZK – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 250 - 
299,99 CZK v hrubém; 

11,45 4,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
300-399,99 349,99 CZK v hrubém;  
 

13,95 CZK – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 350 - 
399,99 CZK v hrubém 

 
17,45 12,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
400 CZK - 999,99 499,99 CZK v hrubém;  

22,45 CZK – za první zásilku a za každou 
další zásilku 17,45 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 500 - 
749,99 CZK v hrubém; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

27,45 CZK - za první zásilku a za každou 
další zásilku 17,45 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 750 - 
999,99 CZK v hrubém; 

36,95 20,49 CZK – za první zásilku a 
17,45 12,99 CZK za každou další zásilku 
u objednávek s hodnotou v rozmezí 
1 000 – 1 499,99 CZK v hrubém;  
41,45 25,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 12,99 CZK za každou další zásilku 
u objednávek s hodnotou od 1 500 CZK 
v hrubém 

Allegro vyzvednutí 
z výdejního boxu 
WE|DO 

WEDO_BOX_P2 49 CZK 

7,45 4,99 CZK - za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 200-
299,99 249,99 CZK v hrubém;  
 

9,45 CZK - za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 250 - 
299,99 CZK v hrubém; 
11,45 6,49 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
300-399,99 349,99 CZK v hrubém;  

13,95 CZK - za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 350 - 
399,99 CZK v hrubém; 

17,45 17,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
400 CZK - 999,99 499,99 CZK v hrubém;  

22,45 CZK - za první zásilku a za každou 
další zásilku 17,45 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 500 - 
749,99 CZK v hrubém; 
27,45 CZK - za první zásilku a za každou 
další zásilku 17,45 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 750 - 
999,99 CZK v hrubém; 

36,95 30,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 17,99 CZK za každou další zásilku 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

u objednávek s hodnotou v rozmezí 
1 000 – 1 499,99 CZK v hrubém;  
41,45 38,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 17,99 CZK za každou další zásilku 
u objednávek s hodnotou  od 1 500 CZK 
v hrubém 

Allegro Kurýr 
WE|DO 

WEDO_COURIER_P3 99 CZK 

10,45 10,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
200-299,99 249,99 CZK v hrubém;  
 

12,45 CZK - za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 250 - 
299,99 CZK v hrubém; 
13,95 11,49 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
300-399,99 349,99 CZK v hrubém;  
 

17.45 CZK - za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 350 - 
399,99 CZK v hrubém; 
24,95 25,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v rozmezí 
400 CZK - 999,99 499,99 CZK v hrubém;  
 

29,95 CZK - za první zásilku a za každou 
další 24,95 CZK v rámci objednávek 
s hodnotou v rozmezí 500 - 749,99 CZK v 
hrubém; 34,95 CZK - za první zásilku a za 
každou další 24,95 CZK v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 750 - 
999,99 CZK v hrubém; 
47,45 40,99 CZK – za první zásilku a 
24,95 25,99 CZK za každou další zásilku 
u objednávek s hodnotou v rozmezí 
1 000 – 1 499,99 CZK v hrubém;  
54,95 46,49 CZK – za první zásilku a 
24,95 25,99 CZK za každou další zásilku 
u objednávek s hodnotou od 1 500 CZK 
v hrubém 

 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro Kurýr WE|DO a Allegro Kurýr WE|DO platba na dobírku by 
měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 30 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm 

• maximální rozměry: objem menší nebo rovný 0,2 m3 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro výdejní místo WE|DO a Allegro výdejní místo WE|DO platba 
na dobírku by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků; 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 15 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm 

• maximální rozměry: objem menší nebo rovný 0,2 m3 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro vyzvednutí z výdejního boxu WE|DO a Allegro vyzvednutí z 
výdejního boxu WE|DO platba na dobírku by měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 15 kg 

• maximální rozměry: 41 x 33 x 58 cm 

Balíky, které nesplňují výše uvedené standardní rozměry, odeslané Prodejcem, budou dodatečně 
zpoplatněny poplatkem za Doplňkové služby a mohou být vráceny odesílateli podle ceníku, který 
obsahuje bod c. 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se službou uvedenou v bodě b. výše jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Doplňková Služba KÓD Poplatek v hrubém 

Doplatek za službu Allegro Kurýr 
WE|DO za balík o hmotnosti nad 
30 až do 50 kg (skutečná nebo 
rozměrová hmotnost) 

WEDO_N2_COURIER_OVER
WEIGHT_30_50 

499 CZK 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

Dobírka – PUDO WEDO_N3_COD_PUDO 29 CZK 

Platba na dobírku – Kurýr WEDO_N4_COD_COURIER 39 CZK 

Nestandardními zásilkami jsou zásilky kruhového tvaru (např. pneumatika, tuba), balíky v dřevěném 
nebo kovovém obalu, balíky, u nichž jeden z rozměrů překračuje 150 cm, balíky, které nelze zpracovat 
na automatické třídicí lince a balíky, u nichž nejméně dva rozměry překračují 150 x 60 x 60 cm. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

5. Allegro - Doručovací služba - Packeta - poplatky za Služby a Doplňkové služby 

a. Doručovací služba, uvedená v Příloze č. 16 Podmínek, poskytovaná za účasti Dodavatele Packeta 
Poland sp. z o.o. (v Česku jako Zásilkovna), který poskytuje Služby s následující možnostmi doručování: 

● Allegro výdejní místo Zásilkovna 

● Allegro výdejní místo Zásilkovna platba na dobírku 

● Allegro výdejní boxy Zásilkovna 

● Allegro výdejní boxy Zásilkovna platba na dobírku 

b. Poplatky pro Prodejce za Služby poskytované základě Doručovací služby a Služby poskytované v rámci 
Allegro Smart! činí: 

Služba KÓD 

Poplatek v 
hrubém jako 

součást 
Doručovací 

Služby 

Poplatek v hrubém v rámci 
Allegro Smart! 

Allegro výdejní 
místo Zásilkovna 

PACKETA_P3_PUDO_CZ 59 CZK 

7,45 4,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 200-299,99 249,99 CZK v 
hrubém;  
 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

9,45 CZK – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 
250 - 299,99 CZK v hrubém; 
11,45 6,49 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 300-399,99 349,99 CZK v 
hrubém;  
 

13,95 CZK – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 
350 - 399,99 CZK v hrubém; 
17,45 17,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 400 CZK - 999,99 499,99 CZK 
v hrubém; 

22,45 CZK – za první zásilku a za 
každou další zásilku 17,45 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 500 - 749,99 CZK v hrubém; 
27,45 CZK - za první zásilku a za 
každou další zásilku 17,45 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 750 - 999,99 CZK v hrubém; 

36,95 30,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 17,99 CZK za každou další 
zásilku u objednávek s hodnotou v 
rozmezí 1 000 – 1 499,99 CZK v 
hrubém;  
41,45 38,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 17,99 CZK za každou další 
zásilku u objednávek s hodnotou od 
1 500 CZK v hrubém 

Allegro výdejní 
boxy Zásilkovna 

PACKETA_P3_PUDO_CZ 59 CZK 

7,45 4,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 200-299,99 249,99 CZK v 
hrubém;  
 

9,45 CZK – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 
250 - 299,99 CZK v hrubém; 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

11,45 6,49 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 300-399,99 349,99 CZK v 
hrubém;  

13,95 CZK – za každou zásilku v rámci 
objednávek s hodnotou v rozmezí 
350 - 399,99 CZK v hrubém; 

17,45 17,99 CZK - za každou zásilku v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 400 CZK - 999,99 499,99 CZK 
v hrubém; 

22,45 CZK – za první zásilku a za 
každou další zásilku 17,45 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 500 - 749,99 CZK v hrubém; 
27,45 CZK - za první zásilku a za 
každou další zásilku 17,45 CZK v 
rámci objednávek s hodnotou v 
rozmezí 750 - 999,99 CZK v hrubém; 

36,95 30,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 17,99 CZK za každou další 
zásilku u objednávek s hodnotou v 
rozmezí 1 000 – 1 499,99 CZK v 
hrubém;  
41,45 38,99 CZK – za první zásilku a 
17,45 17,99 CZK za každou další 
zásilku u objednávek s hodnotou od 
1 500 CZK v hrubém 

Balíky vyřizované v rámci služby Allegro výdejní místo Zásilkovna a Allegro výdejní boxy Zásilkovna by 
měly splňovat následující standardní parametry: 

• standardní balík je balík obdélníkového tvaru bez nadrozměrných prvků 

• maximální hmotnost jednoho balíku: 10 kg 

• nejdelší strana balíku: 120 cm (maximální výška) 

• maximální rozměry: součet tří boků je menší nebo se rovná 150 cm (např. 60 x 40 x 50 cm) 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

c. Veškeré Doplňkové Služby úzce související se službou uvedenou v podbodě b. výše jsou hrazeny 
Prodejcem v souladu s tabulkou níže: 

Dodatečné služby a poplatky KÓD 
Poplatek v 

hrubém 

Platba na dobírku PACKETA_N1_COD 29 CZK 

Balík překračující maximální rozměry 
(maximální délka boku 120 cm, součet 
rozměrů tří boků maximálně 150 cm) 

PACKETA_N2_OVERSIZE 99 CZK 

Vrácení odesílateli PACKETA_N3_RETURN 59 CZK 

 

Nadrozměrné zásilky jsou zásilky překračující rozměry a hmotnost uvedené v bodě b. 

d. Poplatky za Služby a Doplňkové služby budou připočteny k vyúčtování Prodejce v měsíci, ve kterém 
byly poskytnuty, nebo v následujících měsících po poskytnutí těchto služeb, v závislosti na tom, kdy se 
Společnost dozvěděla o základu pro účtování těchto poplatků. 

ČÁST VI.  VYPOŘÁDÁNÍ 

A. Vypořádání pohledávek 

1. Vyúčtování za celý rozsah služeb souvisejících se zajištěním funkcí a služeb dostupných na obchodní 
platformě Allegro („Komplexní služba“) je vedeno pro každého Uživatele a pro každý Marketplace 
samostatně. Za tímto účelem jsou pro každý Marketplace u každého uživatele zakládány zvláštní 
Zúčtovací účty v příslušné měně. Komplexní služba nezahrnuje služby a vypořádání uvedené v Části V. 
bodě 1e a zúčtování nepodléhající DPH („Vypořádání bez DPH“) uvedené v Části VIII. 

2. Správa vyúčtování se provádí po přihlášení na Účet, kde má každý Uživatel náhled jak na aktuální, tak 
předchozí stav svých Zúčtovacích účtů (naúčtované poplatky a provize, výše jejich vratek prováděných 
Společností na daném Zúčtovacím účtu). Tato Vyúčtování obsahují podrobnou kalkulaci dílčích poplatků, 
které tvoří celkový poplatek za danou Komplexní službu a Vypořádání bez DPH podle Části VIII.   

3. Uživatelé jsou povinni uhradit veškeré dlužné částky Společnosti v příslušné měně, u každého 
Zúčtovacího účtu zvlášť, a to vždy do 14. dne následujícího měsíce. 

4. Uživatelé, kteří obdrží faktury, jsou povinni uhradit pohledávky ve výši a měně uvedené na této faktuře 
bez ohledu na její výši.  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

5. Uživatel, který neobdrží žádnou fakturu, je povinen uhradit aktuální splatné částky Společnosti po 
skončení daného zúčtovacího období. Uživatel není povinen provést žádnou platbu v případě, že je 
dlužná částka na konci měsíce nižší než 50 CZK. V takovém případě Uživatel uhradí celkovou pohledávku 
naúčtovanou na daném Zúčtovacím účtu po skončení měsíce, ve kterém dlužná částka k úhradě 
dosáhne alespoň 50 CZK. Na žádost Společnosti je však Uživatel povinen uhradit pohledávku ve 
stanovené lhůtě i v případě, že jeho zůstatek nedosáhne úrovně 50 CZK. 

6. Nezaplacení dlužné částky v požadované lhůtě může mít za následek částečné nebo úplné vypnutí 
funkcionalit Účtů Uživatele. V takovém případě je podmínkou pro obnovení plné funkčnosti Účtu 
uhrazení všech pohledávek Uživatele vůči Společnosti. 

7. Platby ve prospěch Společnosti se provádějí na individuální bankovní účty přiřazené ke každému 
Zúčtovacímu účtu. Platební údaje jsou dostupné po přihlášení k Účtu. 

8. Platby Uživatele ve prospěch Společnosti se vyúčtovávají v rámci daného Zúčtovacího účtu. V první 
řadě se platby započítávají na vrub pohledávek vyplývajících ze splatné faktury, a v případě Uživatele 
uvedeného v odst. 5 výše na vrub pohledávek vyplývajících z měsíčního souhrnného vyúčtování daného 
zúčtovacího období. Ve vztahu k jednomu fakturačnímu období se platby Uživatelů započítávají v 
poměru k hodnotě Komplexní služby a Vypořádání bez DPH. Pokud se částka splatná Společnosti skládá 
z několika splatných faktur nebo měsíčních vyúčtování předchozího zúčtovací období, jsou platby 
Uživatelů nejprve započteny na nejstarší z nich. 

B. PŘEPLATKY 

1. V případě přeplatku v rámci kteréhokoli Zúčtovacího účtu v průběhu zúčtovacího období může 
Uživatel kdykoli požádat o jeho vrácení prostřednictvím formuláře dostupného v záložce Moje Allegro > 
Účty > Zúčtování s Allegro. Avšak v případě žádosti Uživatele o vrácení přeplatku bude přeplatek v rámci 
daného Zúčtovacího účtu započten v první řadě na vrub aktuálně na účtu naúčtovaných poplatků, provizí 
a Vypořádání bez DPH, a následně na vrub poplatků, provizí, Vypořádání bez DPH a případného dluhu 
na jiných Zúčtovacích účtech a na jiných Účtech daného Uživatele. Započtení přeplatku mezi Zúčtovacími 
účty vedenými v různých měnách se provádí podle kurzovního lístku Polské národní banky ze dne 
předcházejícího dni měnového přepočtu. Přeplatek je standardně vrácen subjektu provádějícímu platbu 
na účet, ze kterého byla platba provedena. 

2. S přihlédnutím k bodu B odst. 1 výše, pokud se vyskytne přeplatek v rámci daného Zúčtovacího účtu 
ke konci zúčtovacího období, bude tento přeplatek využit jako záloha na vrub Komplexní služby v rámci 
daného Zúčtovacího účtu (s výjimkou Vypořádání bez DPH podle Části VIII. v příštích zúčtovacích 
obdobích. 

3. V případě, že je na daném Zúčtovacím účtu k dispozici záloha uvedená v odst. 2 výše, bude tato záloha 
využita v následujícím pořadí: (a) k pokrytí opravných plateb (s přihlédnutím k případným platbám v 
daném měsíci), pokud k takové opravě v daném měsíci dojde, (b) k pokrytí poplatků a provizí (s výjimkou 
Vypořádání bez DPH). Pokud se v daném zúčtovacím období z daného Zúčtovacího podúčtu nestrhávají 
žádné poplatky a provize (s výjimkou Vypořádání bez DPH uvedených v Části VIII. nebo je jejich celková 
částka nižší než částka přeplatku za předchozí zúčtovací období (po odečtení opravných plateb 
provedených v aktuálním období) a zároveň vznikne jakékoli Vypořádání bez DPH, pak Uživatel tímto 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

projevuje vůli změnit účel zálohy a zároveň použít prostředky ze vzniklého přeplatku na úhradu 
Vypořádání bez DPH (v částce rovnající se výši Vypořádání bez DPH nebo hodnotě přeplatku). 

4. Částky odepisované z titulu poplatků a provizí naúčtovaných v daném měsíci za Komplexní službu a 
Vypořádání bez DPH Společnost v rámci daného Zúčtovacího účtu v první řadě započte proti záloze nebo 
zálohám uvedeným v odst. 2. a 3. výše z předchozích zúčtovacích období.  Následně budou uvedené 
zálohy Společností zúčtovány proti provedené platbě nebo přeplatku, který vznikne v aktuálním 
zúčtovacím období. V tomto případě se přiměřeně použijí ustanovení odst 1. výše. 

5. Prostředky získané Uživatelem na daném Zúčtovacím účtu v rámci propagačních akcí pořádaných 
Společností nepodléhají vrácení ani převodu mezi Zúčtovacími účty, mohou být pouze využity jako celek 
k vyrovnání budoucích závazků vyplývajících z využívání služeb Allegro Uživatelem na daném Zúčtovacím 
účtu. 

C. Změny ve výši poplatků a provizí 

1. Společnost si vyhrazuje právo na změnu poplatků a provizí. Tyto změny probíhají způsobem a za 
podmínek stanovených v Podmínkách. 

2. Společnost si vyhrazuje právo pravidelně snižovat poplatky a provize v rámci časově omezených 
propagačních akcí – za podmínek stanovených samostatně pro tyto akcie. 

D. Faktury a účetní doklady 

1. Uživatelé Firemního účtu by měli za účelem vystavování faktur, vyplnit příslušný formulář a projít 
ověřením údajů uvedených ve formuláři pro vystavování faktur. Údaje pro faktury musí být v souladu s 
údaji uvedenými v nastavení Účtu. Faktury za následující měsíce budou vystavovány automaticky bez 
nutnosti opakování úkonů uvedených v předchozích větách – dokud se Uživatel neodhlásí od přijímání 
faktur. 

2. Uživatelům – fyzickým osobám neprovádějjícím podnikatelskou činnost, jsou faktury vystavovány 
pouze na jejich žádost. V tomto případě se odst 1. výše, použije přiměřeně. 

3. a. Uživatel, který je plátcem daně z přidané hodnoty (DPH) se sídlem na území jiné země Evropské 
unie než je Polsko, je povinen předložit doklady potvrzující jeho registraci jako plátce v některé ze zemí 
Evropské unie mimo Polsko a vyplnit formulář dostupný na stránce Moje Allegro> Účet> Nastavení> 
Informace o účtu> Daňové informace. Ověřují se doklady potvrzující registraci poplatníka a údaje 
uvedené ve formuláři. 

b. Uživatelé se sídlem mimo Polsko, kteří mají trvalé místo podnikání v Polsku ve smyslu čl. 11 odst. 1 
prováděcího nařízení Rady (EU) č. 282/2011 musí tuto skutečnost oznámit Společnosti spolu s polským 
číslem DIČ. Podání prohlášení bude účinné od zúčtovacího období, ve kterém bylo toto prohlášení 
učiněno. Podání prohlášení bude mít vliv na sazbu DPH, kterou budou zdaněny poplatky a provize za 
služby související s Transakcí prováděnou v rámci Allegro.  



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

4. Faktury za daný měsíc zahrnují  částky splatné v daném měsíci u daného Zúčtovacího podúčtu v jeho 
měně a vystavují se nejpozději do 15. dne následujícího měsíce. 

5. Uživatel je povinen aktualizovat fakturační údaje neprodleně po každé změně. V případě aktualizace 
fakturačních údajů (kromě kontaktních údajů) je změna možná pouze v případě přeměny společnosti 
nebo jiné formy právního nástupnictví. Ke změně dochází po ověření listin potvrzujících právní 
nástupnictví. Změna je účinná od první vystavené faktury po kladném ověření údajů. 

6. Výchozí možností pro zasílání faktur je jejich zpřístupnění v elektronické podobě. Přijetím Podmínek 
je rovněž dán souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, ve smyslu 
ustanovení platných právních předpisů o dani ze zboží a služeb, za podmínek popsaných v Podmínkách. 

7. Za účelem zajištění věrohodnosti původu faktur ve smyslu zvláštních předpisů budou faktury Uživateli 
zpřístupněny v elektronické podobě pouze po přihlášení do svého Účtu pomocí přihlašovacího jména a 
hesla tak, aby bylo možné je stáhnout do IT systému Uživatele. 

8. Aby byla zajištěna integrita obsahu faktur ve smyslu zvláštních předpisů, budou faktury zpřístupněné 
v elektronické podobě generovány jako soubory ve formátu PDF (Portable Document Format), 
zabezpečené způsobem, který znemožňuje změnu údajů faktury, zejména: 

a. úprava obsahu dokumentu, 

b. komentování, 

c. vyplňování nebo podepisování formulářových polí, 

d. sestavení dokumentu, 

e. kopírování obsahu dokumentu, 

f. extrahování stránek. 

9. Společnost si vyhrazuje právo používat další technická řešení nad rámec těch, která jsou uvedena v 
bodech 7 a 8 výše, s cílem zajistit věrohodnost původu a integritu obsahu faktur zasílaných 
(zpřístupňovaných) v elektronické podobě. 

10. Uživatel může kdykoli odvolat svůj souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické 
podobě. Za odvolání souhlasu se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě se považuje 
také: 

a. odstoupení od zasílání faktur s DPH, (uzavření fakturačního účtu), 

b. předložení prohlášení o ukončení Smlouvy kteroukoli smluvní stranou. 

11. Uživatel, který odvolal souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, může 
znovu udělit souhlas. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

12. Souhlas se zasíláním (zpřístupňováním) faktur v elektronické podobě, jakož i odvolání souhlasu 
nabývají platnost okamžikem jejich provedení. 

13. Uživatel, který obdrží faktury s DPH zaslané (zpřístupňované) v elektronické podobě, je povinen je 
uchovávat v souladu se zvláštními předpisy. 

14. Společnost si vyhrazuje právo vystavit a zaslat uživateli fakturu v tištěné podobě, a to i v případě, že 
uživatel souhlasil se zasíláním (zpřístupněním) faktur v elektronické podobě. 

15. Faktury zaslané (zpřístupněné) Uživateli v elektronické podobě budou k dispozici v administračním 
panelu uživatelského Účtu po dobu 7 let od data vystavení. V důsledku toho se nevydávají žádné kopie 
elektronických faktur. 

16. Opravené faktury „minus“ s DPH vystavuje Společnost v rámci schvalování podmínek pro snížení 
základu daně, jak je uvedeno v čl. 29a odstavec. 13 zákona o dani ze zboží a služeb, vyjádřené přijetím 
Podmínek Uživatelem. 

17. V případě, že v daném zúčtovacím období budou doložena pouze Vypořádání bez DPH, vystaví 
Společnost Uživateli místo faktury účetní doklad. 

ČÁST VII.  POSTUP PRO UDĚLENÍ TRANSAKČNÍ SLEVY (V SOUVISLOSTI 
S VRÁCENÍM NAÚČTOVANÉ NEBO PŘIPSANÉ PROVIZE A 
JEDNOTKOVÉHO TRANSAKČNÍHO POPLATKU PODLE ČÁSTI III. ODST. 
6) 

1. Ve zvlášť odůvodněných případech, kdy Prodejce uzavřel kupní smlouvu a Transakce neporušila 
Podmínky Allegro, může Společnost poskytnout Prodejci transakční slevu na poskytování služeb v rámci 
daného Marketplace v aktuálním účetním období. 

2. Transakční sleva je poskytována v rámci konkrétního Zúčtovacího účtu za podmínek uvedených níže 
v závislosti na způsobu platby zvoleném Kupujícím: 

a. platba za zakoupené Zboží platební službou uvedenou v Příloze č. 7A a Příloze č. 7B Podmínek – v 
případě plateb se statusem "Dokončeno" za předpokladu, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“ a Prodejce mu vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“, je-li však 
důvodem odstoupení od smlouvy zaviněno Prodejcem, musí být stav jeho hodnocení minimálně na 
úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“ a 
Prodejce vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“, pokud: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

• úroveň hodnocení Prodejce je minimálně na úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek. 
Je-li úroveň hodnocení Prodejce nižší, bude transakční sleva poskytnuta pouze v případě, že 
Kupující vinou Prodejce neuvede důvod odstoupení od smlouvy; 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude mu 
vyhověno pouze v případě, že Kupující uvede, že odstoupení od smlouvy nebylo zaviněno 
Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“ a Prodejce vrátil peněžní prostředky prostřednictvím „Allegro Finance“; 

b. platba za zakoupené Zboží provedená prostřednictvím platební služby uvedené v Příloze č. 7A a 
Příloze č. 7B Podmínek – v případě plateb s jiným stavem než „Dokončeno“, pokud: 

I. úroveň hodnocení Prodejce je minimálně na úrovni „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek. V 
případě, že úroveň hodnocení Prodejce bude nižší, bude transakční sleva poskytnuta pouze v 
případě, že Kupující nepotvrdí provedení Transakce; 

ii. Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato sleva 
poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo zaviněno 
Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“; 

c. platba za zakoupené Zboží „na dobírku“, s tou výhradou, že: 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“,, avšak pokud je důvodem odstoupení od smlouvy zavinění Prodejce, musí být úroveň 
hodnocení Prodejce alespoň „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“, pokud: 

• číslo ke sledování zásilky uvedené v záložce objednávky (Můj prodej -> Objednávky) ukazuje, 
že zásilka nebyla doručena nebo byla přijata, ale Kupující označí, že nedokončení transakce 
nebylo zaviněno na straně Prodejce, 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato 
sleva poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo 
zaviněno Prodejcem; 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“; 

d. platba při osobním odběru nebo při doručení Prodejcem za předpokladu, že: 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

i. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrácení zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“, avšak pokud je důvodem odstoupení od smlouvy zavinění Prodejce, musí být úroveň 
hodnocení Prodejce alespoň „Neutrální“ v souladu s čl. 10.6 Podmínek; 

ii. Kupující odstoupil od smlouvy bez použití formuláře dostupného v záložce „Moje nákupy“, pokud: 

• Kupující nepotvrdí převzetí Zboží; 

• Kupující vytvořil Diskusi k Transakci, která je předmětem žádosti o transakční slevu, bude tato 
sleva poskytnuta pouze v případě, že Kupující uvede, že nedokončení Transakce nebylo 
zaviněno Prodejcem. 

iii. Kupující odstoupil od smlouvy prostřednictvím formuláře „Vrátit zboží“ dostupného v záložce 
„Moje nákupy“. 

3. Výše transakční slevy nesmí překročit částku provize z prodeje Zboží, a jednotkového transakčního, 
které byly dříve naúčtovány nebo inkasovány Společností v souvislosti s uzavřením kupní smlouvy 
uvedené v odst. 1. 

4. Pro získání transakční slevy by měl Prodávající do 45 dnů od uzavření kupní smlouvy vyplnit příslušný 
formulář dostupný na příslušné webové stránce Allegro, ledaže Společnost to udělá jeho jménem a 
automaticky poskytne transakční slevu, pokud má relevantní znalosti na základě údajů z IT systémů 
Společnosti. K automatickému poskytnutí transakční slevy může dojít i v případě uzavření Transakce, při 
které má platba jiný stav než „Dokončeno“, za předpokladu, že během následujících 24 hodin počítaných 
od jejího uzavření Kupující uzavře alespoň jednu další Transakci v rámci stejné Nabídky, u které je stav 
platby „Dokončeno“ nebo Kupující zvolil formu platby „na dobírku“ nebo „platba při osobním odběru“. 

5. V případě, kdy Kupující provede platbu po poskytnutí transakční slevy Prodejci si Společnost vyhrazuje 
právo opětovně naúčtovat provizi a jednotkový transakční poplatek. 

6. Ustanovení této Části VII. se nevztahují na poplatky uvedené v Části I. odst. 1 písm. 1., bod d. 

ČÁST VIII.  VYPOŘÁDÁNÍ BEZ DPH 

1. V rámci zůstatku na daném Zúčtovacím účtu Prodejce, vedle vyúčtování v rámci dané Komplexní 
služby, bude Společnost provádět Vypořádání bez DPH, tj. účtovat Prodejcům poplatky, které 
nepodléhají dani z přidané hodnoty. Budou se vztahovat na: 

1) vypořádání uvedená v Příloze č. 20 Podmínek Allegro, 

2) Program Ochrany Kupujícího, v případě uvedeném v bodě 10 Části IV. Přílohy č. 9 Podmínek Allegro, 
kdy je Prodejce povinen uhradit náklady, které Společnosti vzniknou v souvislosti s kompenzací 
vyplacenou Kupujícímu. 



 
 

 
Allegro sp. z o. o. 
ul. Wierzbięcice 1B  
61-569 Poznaň 

Allegro sp. z o.o. se sídlem v Poznani, na ul. Wierzbięcice 1B, 61-569 Poznaň, zapsaná v rejstříku podnikatelů vedeném Okresním soudem 
Poznaň - Nowe Miasto a Wilda v Poznani, VIII. Obchodní oddělení Státního soudního rejstříku pod číslem KRS: 0000635012, základní 
kapitál: 40 000 000 PLN, vlastnící daňové identifikační číslo DIČ 525-26- 74-798, IČ 365331553 

 

3) Transakce, v rámci kterých je Prodejce povinen uhradit veškeré náklady, poplatky nebo pokuty 
účtované nebo uložené Společnosti poskytovateli služeb v souvislosti s Obtížnou zásilkou uvedenou v 
Přílohách č. 16 a č. 16a ve spojení s Částí 5 Přílohy č. 4 Podmínek Allegro. 

 

 
 


